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INTRODUCCIÓN

Con una nueva visión de la seguridad y del diseño, consciente del dinamismo y de los grandes retos que representan 
los mercados globalizados, ASSA ABLOY te presenta su nuevo catálogo 2020. Evolucionando en sus líneas y modelos, 
satisfaciendo las necesidades del mercado.

ASSA ABLOY es el grupo con las marcas más prestigiadas a nivel mundial, y se ha convertido en el corporativo más grande 
del mundo, con más de 400 empresas dedicadas a satisfacer las necesidades de seguridad; Phillips, Yale y Tesa brindan 
a sus clientes un negocio de grandes alcances donde prevalece la confianza, certeza, seguridad y evolución hacia los 
nuevos tiempos. 

Enfatizamos que todos nuestros productos  están sometidos a rigurosas pruebas de calidad que son regidas por las 
normas internacionales de ANSI (organismo que certifica la correcta elaboración de los productos relacionados con la 
seguridad de bienes y personas). Contamos con tecnología de vanguardia, la cual nos permite controlar la calidad de 
todos nuestros procesos, desde la materia prima hasta las diversas etapas de fabricación, asegurando que cada producto 
cumpla con tus expectativas.

ASSA ABLOY crece de tal manera que el futuro lo vemos con mayor optimismo convencidos de que la marca es el segundo 
activo más importante para el grupo, el primero es nuestra gente.

Nuestra visión:
Ser auténticos líderes mundiales; los proveedores más eficaces e innovadores de soluciones de apertura de puertas.
Liderar la innovación y ofrecer a nuestros clientes soluciones seguras, cómodas y bien diseñadas que supongan un 
verdadero valor añadido.

Nuestros valores básicos:
• La innovación continua en productos de la máxima calidad que satisfagan la demanda del cliente

• La relevancia del cliente  en toda nuestra oferta de productos y servicios

• La relación calidad/precio y la disponibilidad de nuestros productos y servicios
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NUEVOS 
PRODUCTOS

Te ofrecemos nuevas soluciones para tus proyectos, 
con la calidad de siempre

Bisagras Bidimensionales Bisagras Ocultas

Bisagras de Libro Correderas

Jaladeras Pasadores

LÍNEA MADERA
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LÍNEA DIGITAL

Cerradura Electrónica para mueble

Teclado digital touchscreen

• Para uso en rejas, puertas de metal o madera
• Para puertas de 38 a 50mm de espesor
• Registra hasta 500 códigos PIN de 4 a 8 dígitos
• Incluye 3 controles para apertura inalámbrica hasta 30 m (libres)
• Compatible con videoporteros Yale
• Versiones izquierda / derecha con y sin botón
• Requiere instalación eléctrica

Espesores de 3mm a 20mm

Entrada micro USB para 
alimentación externa de
emergencia

Alarma por código erróneo 
después de 3 intentos

Código PIN de 
4 a 15 digitos

Contraseña falsa anti-mirones

Contraseña temporal para 
uso en lugares públicos

Requiere 1 pila 
CR2032 de 3 Vcc

PMD160

321 DCB/321 DC

C

Kit Multiacceso 321

¡LIBÉRATE de las llaves!
con el respaldo de la marca #1 de México

¡LIBÉRATE de las llaves!
con el respaldo de la marca #1 de México

Connect

Teclado
resistente a 

la intemperie

DESCRIPCIÓN SKU

Cerr. electrónica
para mueble PMD160

MX5901

DESCRIPCIÓN SKU

Kit multiacceso 321 
derecha con botón ABG MX5760

Kit multiacceso 321 
derecha sin botón ABG MX5761

Kit multiacceso 321 
Izquierda con botón ABG MX5762

Kit multiacceso 321 
izquierda sin botón ABG MX5763

Apertura
con control

remoto

Apertura
con llave

Resistente a 
la intemperie

¡NUEVA VERSIÓN!
Incluye pila y cerrojo de gancho
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Características

 Candado para todo tipo de aplicación
 Gancho amplio de acero templado
 Resistente a la intemperie
 Funciona con 6 pilas alcalinas tipo botón 
   (LR44-AG13-A76 / 1.5 V)
 Alarma de 110 dB

CANDADO CON ALARMA

DESCRIPCIÓN SKU

Candado con alarma MX5933

Incluye 3 
llaves de latón

43.1

70.0

92
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.
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RST-50

AS-114P

 Para aplicaciones residenciales y comerciales
 Cilindro de latón con llave de puntos de alta seguridad
 Doble cerrojo que brinda mayor seguridad al gancho
 Gancho de acero endurecido, que aumenta la resistencia 
    contra cortes

LAM AS-50

3 llaves AS

3 llaves AS

CANDADOS

 Candado de latón macizo con combinaciones personalizables
 Gancho de acero endurecido 
 Para aplicaciones residenciales y comerciales
 4 dígitos para lograr hasta 999 combinaciones posibles
 Llavín de acero niquelado para cambios de combinación

 Candado metálico con protección de gancho
 Para aplicaciones residenciales y comerciales
 Cilindro de latón con llave de puntos de alta seguridad
 Gancho de acero endurecido protegido, que aumenta la 
    resistencia contra cortes y palanca

Llavín

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

Para mayor información, consulte la  página 32



9
Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

XCLUSIVE
-COLLECTION-E E

CORDOBA
Funciones: Entrada y Baño
Acabados: Bronce Antiguo, Negro 
y Níquel Satinado
Alta Seguridad

LUJÁN
Funciones: Entrada y Baño
Acabados: Bronce 
Antiguo, Negro y Níquel 
Satinado
Alta Seguridad

SANTA FE
Funciones: Entrada y Baño
Acabados: Bronce Antiguo, Negro y 
Níquel Satinado
Alta Seguridad

SANTA FE / ENTRADA/RECÁMARA / NÍQUEL SATINADO

LÍNEA EXCLUSIVE YALE

ALTA
SEGURIDAD
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GATILLO PORTOFINO YALE

Bronce Antiguo

Níquel Satinado

Negro

DESCRIPCIÓN ACABADO SKU

Gatillo Portofino Llave - Llave

Bronce Antiguo MX89584

Negro MX89580

Níquel Satinado MX89582

Características

• Cilindro de latón con llave de puntos
• Cuerpo exterior sólido
• Manija Castelli en el interior
• Disponible en versión Llave - Llave

Acabados disponibles:

Exterior

Vista Interior
Acabado Bronce antiguo

 4
85

 

 68 
 2

75
 

 120 

 6
5 

 6
5 

ALTA
SEGURIDAD

*Medidas en mm
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CERROJO DIGITAL YRD110

YRD 110
Cerrojo Digital sin llave

CERROJO DIGITAL YRD110 SIN MÓDULO

 Únicamente en acabado níquel satín
 25 Usuarios con PIN
 Cerrojo motorizado
 Funciona con 4 baterías AA incluidas
 Puerto de respaldo de 9V  
 Teclado iluminado
 Certificado ANSI / BHMA Grado 2
 Sin Posibilidad de integrar ningún tipo módulo

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Real Living YRD110-NR-619 MX84990
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NUEVAS MANIJAS TESA

MX89645MX89638

MX89646MX89639

MX89644

MX89570 MX89643

MX89635

MX89642

MX89636
Design by Tesa.Design byTesa.Design by Tesa.

Design by Tesa.

MX89641
Design by Tesa.

Design by Tesa.

MX89640
Design by Tesa.

Tesa.Design by

Design by Tesa.

Design byTesa.
Sena

MX89573
Canta�ia

Design by Tesa.

MX89637
Design by Tesa.

Design byTesa.Design by Tesa.

MX89572
Design by Tesa.
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CILINDROS TESA

Características

 Cilindro con 5 pernos y llave dentada de latón PATENTADA E 
    INCOPIABLE
 Capacidad de igualamiento y amaestramientos medios
 Protecciones que dificultan su apertura con ganzúas
 Disponible en Llave - Llave
 Acabados: Níquel
 Incluye 3 Llaves

Características

 Cilindro con 5 pernos y llave dentada de latón
 Capacidad para igualamientos
 Disponible en Llave - Llave / Llave Mariposa

Características

 Cilindro con 6 pernos + 1 sensor
 Llave de puntos de latón PATENTADA E INCOPIABLE
 Alta capacidad de igualamiento y amaestramiento
 Protecciones anti-taladro, anti-bumping , anti-ganzúas
 Disponible en Llave - Llave
 Acabados: Níquel

* Cilindros disponibles solo en amaestramiento

La nueva plataforma de servicios de amaestramiento de TESA ofrece un tiempo de 
entrega de 2 a 3 semanas.

* Cilindros disponibles solo en amaestramiento

La nueva plataforma de servicios de amaestramiento de TESA ofrece un tiempo de 
entrega de 2 a 3 semanas.

Características

 Cilindro con 6 pernos y llave de puntos de latón
 Capacidad de igualamiento y amaestramientos sencillos
 Protecciones anti-taladro y dificulta su apertura con ganzúas
 Disponible en Llave - Llave / Llave Mariposa

DESCRIPCIÓN ACABADO SKU

Cilindro T5 3030 LM NEG Negro MX89615

Cilindro T5 3535 LL NEG Negro MX89614

DESCRIPCIÓN ACABADO SKU

Cilindro T60 3030 LM NEG Negro MX89619

Cilindro T60 3535 LL NEG Negro MX89618

CILINDRO TD60

CILINDRO T5

CILINDRO T60

CILINDRO TD5

Incluye 5 
llaves TD60

Incluye 3
llaves TD5

Incluye 3
llaves T5

Incluye 3
llaves T60

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD
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MECANISMOS 5 PUNTOS TLB5

MECANISMO
 TLB5 R201

MECANISMO
 TLB5 RB102
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Material de fabricación
Cuerpo, frente y contra de acero inoxidable

Funciones
Cerradura ideal para entrada principal, para puertas de abatir

Ciclaje
600,000 ciclos de apertura garantizados

Cerrojos de acero endurecido 
5 puntos deslizantes de barra con gancho antipalanca

Altura
Estándar de 2.028m 

Proyección de cerrojos
20mm

Material de fabricación
Cuerpo, frente y contra de acero inoxidable

Funciones
Cerradura ideal para entrada principal, para puertas de abatir

Ciclaje
600,000 ciclos de apertura garantizados

Cerrojos de acero endurecido 
3 puntos de bulones frontales + 2 cierres superior e inferior

Altura
Estándar de 2.028m 

Proyección de cerrojos
20mm

DESCRIPCIÓN SKU

Mecanismo TLB5 RB102 MX89630

DESCRIPCIÓN SKU

Mecanismo TLB5 R201 MX89629
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Candados

Aluminio

Línea económica

Mueble

Sobreponer

Eléctricos

Bisagras

Cierrapuertas

Accesorios
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¿Cómo elegir correctamente tu cerradura?
Realiza estas preguntas y resolverás las dudas que tengas para adquirir correctamente la cerradura que mejor satisfaga 
tu necesidad.

1 ¿Qué puerta quieres cerrar? 
(La seguridad que requieres para ello)
Uso de la puerta y qué deseas resguardar:
¿Puerta interior, exterior?
¿Material de la puerta?
¿Tienes hijos pequeños?
¿Hogar, comercio, oficina, escuela, hotel, hospital, etc.?

2 ¿Qué diseño te gustaría? 
(Combina con tu estilo y tu decoración)
Forma y tipo de la cerradura:
Perilla - Manija - Cerrojo - Gatillo

3 ¿Como identificar si tu cerradura es derecha o izquierda? 

Para saber si su cerradura es derecha o izquierda, 

coloquese en el exterior, si las bisagras están del 

lado derecho la cerradura es derecha y si están del 

lado izquierdo, la cerradura es izquierda.

ESPECIFICACIONES PERILLAS CILÍNDRICAS

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”)

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES PERILLAS CILÍNDRICAS

Cerraduras para 
BAÑO
o PRIVACÍA.

Al oprimir el botón de la perilla inte-
rior, se fija la perilla exterior. En caso 
de emergencia, para abrir bastará 
con introducir y girar en la perilla 
exterior un desarmador o similar.

(S) Pestillo sencillo.
Salida de emergencia. 
Sin llave. 
Con botón al interior.
Entrada o salida de emergencia.

Cerraduras para 
RECÁMARA
USOS 
MÚLTIPLES.

Al girar cualquiera de las dos perillas 
se retrae el pestillo. Al oprimir el 
botón de la perilla interior, se fija 
la perilla exterior. Al girar la perilla 
interior o la llave, salta el botón 
automáticamente para abrir. Perilla 
interior siempre libre.

(PD) Pestillo de seguridad.
Llave al exterior / botón al 
interior.
Salida antipánico.
(PS) Pestillo sencillo.
(pedido especial).

FUNCIONES Y ESPECIFICACIONES

Nivel de Seguridad Necesaria 
para tu protección.

SEGURIDAD
BÁSICA

Seguridad Reforzada
por el  diseño de la llave.

EXTRA
SEGURIDAD

Máximo Nivel de Seguridad 
recomendado para todo uso

con llave de puntos.

ALTA
SEGURIDAD



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

FUNCIONES PERILLAS TUBULARES

 
BAÑO o

PRIVACIA

Al girar el botón de la perilla interior, se fija la 
perilla exterior. En caso de emergencia, para 
abrir bastará con introducir o girar en la perilla 
exterior un desarmador o similar.

Pestillo sencillo. 
Sin llave. Con botón 
interior. Entrada de
emergencia

RECÁMARA
Al girar cualquiera de las dos perillas se retrae el 
pestillo. Al girar el botón de la perilla interior, se 
fija la perilla exterior. Al girar la perilla interior o 
la llave, gira el botón.

Pestillo de seguridad.
Llave al exterior / 
botón al interior.

ENTRADA
Llave al exterior/sin botón al interior.
(PS) Pestillo sencillo.
(PD) Pestillo de seguridad.

Pestillo de seguridad.
Llave al exterior.

ESPECIFICACIONES CERROJOS

1 Cilindros 5 pernos de latón

2 Tipo de llave Llave estándar (2)

3 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

4 Backset 60 mm (2 3/8”)

5 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

6 Contra 57 x 25 (2 1/4 x 1 3/4)

7 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

8 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES MANIJAS

BAÑO o
PRIVACIA

Al girar el botón de la manija interior, se fija 
la manija exterior. En caso de emergencia, 
para abrir bastará con introducir o girar en la 
manija exterior un desarmador o similar.

S) Pestillo sencillo. 
Sin llave al exterior. 
Con botón interior.
Entrada de emergencia.

RECÁMARA

Al girar cualquiera de las dos manijas se 
retrae el pestillo. Al oprimir el botón de la 
manija interior, se fija la manija exterior. Al 
girar la manija interior o la llave, gira el botón 
para abrir.

(PD) Pestillo de 
seguridad.
Llave al exterior / botón 
al interior.

ESPECIFICACIONES PERILLAS TUBULARES

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”)

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

ESPECIFICACIONES MANIJAS

1 Cilindros Con 5 pernos y 2 llaves

2 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

3 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

4 Backset 60 mm (2 3/8”)

5 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

6 Contra Estándar

7 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

8 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES COMBOS

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija. Para mantener la perilla/
manija exterior fija, (posición de cerrado), opri-
ma/gire el botón de la perilla/manija interior. 
Para salida, gire media vuelta la mariposa y la 
perilla interior. También gire el botón.

Cerrojo: llave al exterior.
Mariposa al interior.
Perilla/Manija: llave al 
exterior.
Botón al interior.

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla. Para mantener la perilla exterior 
fija, (Posición de cerrado), oprima/gire el botón 
de la perilla/manija interior. Para salida gire me-
dia vuelta la llave en el cerrojo y gire la perilla/
manija interior.También gire el botón.

Cerrojo: llave al exterior.
Llave al interior.
Perilla/Manija: llave al 
exterior.
Botón al interior

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija.
Para salida gire media vuelta la mariposa, gire 
el botón y la perilla/manija interior.

Cerrojo: llave al exterior. 
Mariposa al interior.
Perilla/manija: llave al 
exterior.
Lisa al interior.

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija.
Para salida gire media vuelta la llave en el 
cerrojo, gire el botón y gire la perilla/manija 
interior.

Cerrojo: llave al exterior.
Llave al interior.
Perilla/manija: llave al 
exterior.
Lisa al interior.

ESPECIFICACIONES COMBOS

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”)

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES CERROJOS

Cerrojos para
DEPARTAMENTOS,
CASAS O
BODEGAS

Medio giro con la llave en el cilindro 
exterior o la mariposa en el interior 
proyectará el pestillo para  abrir o cerrar. 
Para sacar la llave debe regresarla a su 
posición vertical.

Llave al exterior
Mariposa al interior

RECÁMARA Y/O
ENTRADA

Perilla con llave al exterior / botón al 
interior + cerrojo con llave al exterior / 
llave al interior.
Acciona el pestillo con la llave al exterior 
en ambas cerraduras y con la perilla y la 
llave del cerrojo al interior. 

Llave al exterior
Llave al interior

FUNCIONES Y ESPECIFICACIONES

17
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• Bisagras bidimensionales
• Bisagras ocultas
• Correderas

• Jaladeras
• Pasadores
• Topes

MADERA
LÍNE A  DE
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

BISAGRAS BIDIMENSIONALES

 Recta
 Diámetro: 35 mm 
 Espesor: 1 mm

 Semi - Curva 
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm

 Curva
 Diámetro: 35 mm 
 Espesor: 1 mm
 Venta por par

 Hidráulica Recta
 Cierre lento
 Diámetro: 35 mm 
 Espesor: 1 mm
 Base clip

 Hidráulica Semi - Curva
 Cierre lento
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm
 Base clip

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 5 C       MX5784

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 C      MX5785

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 HR MX5793

 Venta por par
 Corrugado 100 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 H SC MX5794

 Venta por par
 Corrugado 100 sets

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 R       MX5783

Bisagra recta push MX5782

BID 35 R

BID 35 SC

BID 35 C

BID 35 HR

BID 35H SC
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 Hidráulica Curva
 Cierre lento
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm
 Base clip

BID 35 HC

BID 165

BID 135

BID 26 R

 Bisagra a 165º
 Diámetro: 35 mm 
 Espesor: 1 mm

 Bisagra a 90º
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm

 Bisagra a 135º
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm

 Recta
 Diámetro: 26 mm
 Espesor: 1 mm
 Venta por par

BISAGRAS BIDIMENSIONALES

DESCRIPCIÓN SKU

BID 35 HC MX5795

 Venta por par
 Corrugado 100 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 165 MX5786

 Venta por pieza
 Corrugado 100 piezas

DESCRIPCIÓN SKU

BID 90 MX5787

 Venta por par
 Corrugado 100 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 135 MX5788

 Venta por par
 Corrugado 100 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 26 R MX5789

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

BID 90
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BISAGRAS BIDIMENSIONALES

Montaje angular 
o sobrepuesto

A Longitud del brazo articulado
B Altura del brazo articulado
C Entrada de puerta

Montaje 
intermedio / gemelo

Montaje 
enrasado

D Distancia (placa de montaje)
E Distancia de la cazoleta
F Ranura

G Solape de la puerta
J Grosor del material

BID  26 SC

BID 26 C

BID 35 MINI

 Bisagra Semi - Curva 
 Diámetro: 26 mm
 Espesor: 1 mm

 Bisagra Curva
 Diámetro: 26 mm
 Espesor: 1 mm

 Bisagra brazo corto / 
    Semi - Curva 
 Diámetro: 35 mm
 Espesor: 1 mm

DESCRIPCIÓN SKU

BID 26 SC MX5790

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 26 C MX5791

 Venta por par
 Corrugado 125 sets

DESCRIPCIÓN SKU

BID 25 MINI MX5792

 Venta por par
 Corrugado 125 sets
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BISAGRAS

B OCULTA

B ARQ INOX

B ARQ BAL INOX

B ARQ RES INOX

Bisagra oculta para 
puertas de madera, 
diseño esbelto y de 
gran calidad.

 Capacidad de carga: 45 y 70 kgs
 Material: Zamac
 Articulación: Acero inoxidable
 Acabado: Níquel Satín y Negro

Medidas 13X45 13X60 16X70 19X95 25X118

A 13 13 16 19 25

B 9 8 11 13 18

C 45 60.5 70 95 117.5

D 32 47 53.72 74 91.5

Níquel Satín MX5796 MX5797 MX5798 MX5799 MX5800

Negro ----- ----- MX5876 MX5877 -----

CORRUGADO 100 50 50 20 10

Bisagra de libro en acero inoxidable calidad 201 (Cr 14 y Ni 
0.8% Cu.6a.8), para marcos de madera, fierro y aluminio.

 Capacidad de carga: 80 kgs. x 3 pzs.
 Acabado: Satín

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO TORNILLOS SKU

3” 3” 2 mm 50 sets 6 MX5772

4” 4” 2.5 mm 40 sets 8 MX5773

Bisagra en acero inoxidable calidad 304 (Cr 18 y Ni 8) con 
baleros para marcos de madera y metálicos, perno suelto y 
doble balero. 

 Capacidad de carga: 80 kg. x 3 pzs.
 Acabado: Satín

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO TORNILLOS SKU

3” 3” 3 mm 50 sets 6 MX5774

4” 4” 3 mm 30 sets 8 MX5775

4.5” 4” 3.5 mm 30 sets 8 MX5776

Bisagra en acero inoxidable calidad 304 (Cr 18 y Ni 8) con 
resortes para marcos de madera y metálicos.

 Capacidad de carga: 60 kgs. x 3 pzs.
 Acabado: Satín

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO TORNILLOS SKU

3” 3” 3 mm 40 sets 6 MX5778

3.5” 3.5” 3 mm 40 sets 6 MX5777

4” 4” 3 mm 30 sets 8 MX5779

 Venta por sets

 Venta por set

 Venta por set

 Venta por par

22
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BISAGRAS

B ARQ RES FIERRO

B 3X3

B ARQ BAL F

B ARQ F

Bisagra con resortes para marcos de madera y metálicos.

 Capacidad de carga: 60 kgs. x 3 pzs.
 Acabado: Fierro

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO ACABADO SKU

3.5” 3.5” 3 mm 40 pares Bronce Antiguo MX5885

3.5” 3.5” 3 mm 40 pares Negro MX5887

Bisagra de libro para marcos de madera.
* Las perforaciones pueden variar de acuerdo al tamaño.

 Material: Fierro

LONGITUD ANCHO ESPESOR ACABADO SKU

3” 3” 1.5 mm Latón Antiguo MX5769

3” 3” 1.5 mm Latón Brillante MX5770

3” 3” 1.5 mm Níquel Satín MX5771

3” 3” 1.5 mm Bronce Antiguo MX5882

3” 3” 1.5 mm Negro MX5883

 Bisagra arquitectónica con baleros
 Material: Fierro

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO ACABADO SKU

3” 3” 2 mm 100 piezas Níquel Satín MX5780

3” 3” 2 mm 100 piezas Negro MX5880

3” 3” 2 mm 100 piezas Bronce Antiguo MX5878

 Bisagra arquitectónica sin baleros.
 Material: Fierro.

LONGITUD ANCHO ESPESOR ACABADO SKU

3” 3” 2 mm Níquel Satín MX5781

3” 3” 2 mm Negro MX5881

3” 3” 2 mm Bronce Antiguo MX5879

 Empaque 10 piezas
 Corrugado 100 piezas

 Empaque 10 piezas

 Empaque 10 piezas
 Corrugado 100 piezas

 Venta por par

 Capacidad de carga: 45 y 70 kgs
 Material: Zamac
 Articulación: Acero inoxidable
 Acabado: Níquel Satín y Negro

LONGITUD ANCHO ESPESOR CORRUGADO ACABADO SKU

4” 4” 3.5 mm 30 pares Bronce Antiguo MX5884

4” 4” 3.5 mm 30 pares Negro MX5886

 Venta por par  Bisagra arquitectónica con baleros
 Material: Fierro
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CORREDERA EXT
LONGITUD ANCHO ESPESOR A SKU

295 mm (12”)* 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 300 MX5819

395 mm (14”)* 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 350 MX5820

395 mm (16”)* 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 400 MX5821

445 mm (18”) 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 450 MX5822

495 mm (20”) 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 500 MX5823

545 mm  (22”) 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 550 MX5824

595 mm  (24”) 35 mm 0.9 x 0.9 x 0.9 mm 600 MX5825

 Acero Zinc
 Capacidad 40 kg

LONGITUD ANCHO ESPESOR A SKU

250 mm (10”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 250 MX5826

300 mm (12”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 300 MX5827

350 mm (14”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 350 MX5828

400 mm (16”)* 45 mm 1 x 1 x 1 mm 400 MX5829

450 mm (18”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 450 MX5830

500 mm (20”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 500 MX5831

550 mm (22”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 550 MX5832

600 mm (24”) 45 mm 1 x 1 x 1 mm 600 MX5833

 Venta por par
 Corrugado 20 pares

 Acero Zinc
 Capacidad 45 kg

 Venta por par
 Corrugado 15 sets (2 piezas)

CORREDERAS

CORREDERA B
LONGITUD ESPESOR SKU

250 mm (10”) 1 X 1 mm MX5801

300 mm (12”) 1 X 1 mm MX5802

350 mm (14”) 1 X 1 mm MX5803

400 mm (16”) 1 X 1 mm MX5804

450 mm (18”) 1 X 1 mm MX5805

500 mm (20”) 1 X 1 mm MX5806

550 mm (22”) 1 X 1 mm MX5807

600 mm (24”) 1 X 1 mm MX5808

 Acero pintado blanco
 Capacidad 25 kg
 Venta por par
 Corrugado 25 pares

24



CORREDERAS

CORREDERA SOFT

CORREDERA PUSH

LONGITUD ANCHO ESPESOR A SKU

350 mm (14”) 36 mm 1.2 x 1.2 x 1.2 mm 350 MX5809

400 mm (16”) 36 mm 1.2 x 1.2 x 1.2 mm 400 MX5810

450 mm (18”) 36 mm 1.2 x 1.2 x 1.2 mm 450 MX5811

500 mm (20”) 36 mm 1.2 x 1.2 x 1.2 mm 500 MX5812

550 mm (22”) 36 mm 1.2 x 1.2 x 1.2 mm 550 MX5813

LONGITUD A SKU

350 mm (14”) 342.5 mm MX5814

400 mm (16”) 392.5 mm MX5815

450 mm (18”) 442.5 mm MX5816

500 mm (20”) 492.5 mm MX5817

550 mm (22”) 542.5 mm MX5818

 Acero Zinc
 Capacidad 40 kg

 Venta por par
 Corrugado 15 pares

 Acero Zinc
 Capacidad 40 kg

 Venta por par
 Corrugado 15 pares

25
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JALADERAS

Jaladera sólida para línea de muebles en madera, fierro, mdf, etc. 
Varias medidas entre centros y largo total.

 Material: Acero inoxidable

Jaladera sólida para línea de muebles en madera, fierro, mdf, etc. 
Varias medidas entre centros y largo total.

 Material: Acero inoxidable

Jaladera hueca para línea de muebles en madera, fierro, mdf, etc. 
Varias medidas entre centros y largo total.

 Material: Acero inoxidable

Jaladera hueca para línea de muebles en madera, fierro, mdf, etc. 
Varias medidas entre centros y largo total.

 Material: Acero inoxidable

SOLID T
DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

10 mm 96 mm 150 mm MX5836

10 mm 128 mm 200 mm MX5837

10 mm 160 mm 220 mm MX5838

10 mm 192 mm 242 mm MX5839

12 mm 96 mm 150 mm MX5840

12 mm 128 mm 200 mm MX5841

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

12 mm 192 mm 242 mm MX5855

12 mm 64 mm 124 mm MX5860

12 mm 96 mm 150 mm MX5861

12 mm 128 mm 200 mm MX5853

12 mm 160 mm 220 mm MX5854

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

12 mm 256 mm 306 mm MX5856

12 mm 288 mm 348 mm MX5857

12 mm 320 mm 370 mm MX5858

12 mm 416 mm 466 mm MX5859

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

12 mm 192 mm 306 mm MX5842

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

10 mm 96 mm 104 mm MX5843

10 mm 128 mm 136 mm MX5844

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

12 mm 96 mm 108 mm MX5852

12 mm 128 mm 140 mm MX5845

12 mm 160 mm 172 mm MX5846

12 mm 192 mm 204 mm MX5847

12 mm 224 mm 236 mm MX5848

12 mm 256 mm 268 mm MX5849

12 mm 320 mm 332 mm MX5850

DIÁMETRO CENTROS C LONGITUD L SKU

12 mm 512 mm 524 mm MX5851

ACHE

SOLID U

 Venta por pieza
 Corrugado 50 piezas

 Venta por pieza
 Colectivo 25 piezas
 Corrugado 250 piezas

CUADRA

L

 Venta por pieza
 Colectivo 25 piezas
 Corrugado 200 piezas

 Venta por pieza
 Colectivo 20 piezas
 Corrugado 200 piezas

 Venta por pieza
 Colectivo 25 piezas
 Corrugado 200 piezas

 Venta por pieza
 Colectivo 25 piezas
 Corrugado 100 piezas

 Venta por pieza
 Corrugado 100 piezas
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Jaladera hueca para línea de muebles en madera, fierro, mdf, etc. 
Varias medidas entre centros y largo total.

 Material: Aluminio
 Acabado: Níquel Satín

 Longitud entre centros: 128 mm
 Longitud: 136 mm
 Altura: 26 mm

 Longitud entre centros: 160 mm
 Longitud: 167 mm
 Altura: 28 mm

CURVA

MX5834 MX5835

Pasador embutido. Diseño angosto para evitar dañar la madera 
al colocar.

 Material: Acero inoxidable
 Acabado: SatínEMBUTIR

PASADOR B-350
Pasador sobrepuesto  Material: Latón

LONGITUD ANCHO ACABADO SKU

2” 35 mm Níquel Satín MX5866

2” 35 mm Negro MX5889

2” 35 mm Bronce Antiguo MX5895

3” 35 mm Níquel Satín MX5867

4” 35 mm Níquel Satín MX5868

LONGITUD LONGITUD 
(mm) ANCHO ACABADO A B C D E F SKU

6 1/4” 159 mm 3/4” Inox 8mm 13mm 36mm 13mm 110mm 16mm MX5869

8” 200 mm 3/4” Inox 8mm 13mm 36mm 13mm 150mm 16mm MX5870

10” 255 mm 3/4” Inox 8mm 13mm 36mm 13mm 205mm 16mm MX5871

6” 159 mm 3/4” Negro 8mm 13mm 36mm 13mm 110mm 16mm MX5890

8” 200 mm 3/4” Negro 8mm 13mm 36mm 13mm 150mm 16mm MX5891

6” 159 mm 3/4” Latón Antiguo 8mm 13mm 36mm 13mm 110mm 16mm MX5892

8” 200 mm 3/4” Latón Antiguo 8mm 13mm 36mm 13mm 150mm 16mm MX5893

PASADORES

JALADERAS

 Venta por par
 Corrugado 50 sets

 Venta por pieza
 Corrugado 250 piezas

 Venta por pieza
 Corrugado 200 piezas

 Venta por pieza
 Corrugado 100 piezas
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MAGNÉTICO

MEDIA LUNA

CILINDRO

 Material: Zamac
 Acabado: Níquel Satín

Tope de media luna con goma de plástico suave 
para mayor resistencia.

 Material: Acero inoxidable 
    calidad 201
   (Cr 14 / Ni 8 / Cu 0.6-0.8)
 Acabado: Satín

DESCRIPCIÓN SKU

Tope magnético MX5874

DESCRIPCIÓN SKU

Tope media luna MX5873

DESCRIPCIÓN SKU

Tope cilindro MX5875

Tope magnético puertas de madera, fierro, 
aluminio. Incluye taquete y tornillo para su 
fijación.

 Material: Zamac
 Acabado: Níquel Satín

Tope cilíndrico de fácil colocación

TOPES

 Venta por pieza
 Corrugado 150 piezas

 Venta por pieza
 Corrugado 400 piezas

 Venta por pieza
 Corrugado 200 piezas

28



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

 Laminados
 Acero
 Hierro
 Especiales

 Heavy Duty
 Latón
 Para cortina
 Metálicos

CANDADOS

29



30
phillips.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

TABLA DE USOS MÁS COMUNES

Candado

Mod. 12 / 12 GL
Mod. 13 / 13 GL
Mod. 14 / 14 GL
Mod. 15 / 15 GL
Mod. 16 / 16 GL
Mod. 17 / 17 GL
Mod. 18 / 18 GL
Mod. 19 / 19 GL

Mod. LI-40
Mod. LI-45
Mod. LI-50
Mod. LI-60
Mod. TX-35
Mod. TX-40
Mod. TX-50
Mod. TX-60
Mod. AS-40
Mod. AS-50
Mod. AS-60
Mod. ST-40
Mod. ST-50
Mod. 6/6 GL

Mod. 112 / 112 GL
Mod. 113 / 113 GL
Mod. 114 / 114 GL
Mod. 115 / 115 GL
Mod. 116 / 116 GL

Mod. 114 P / AS 114 P
Mod. TX-140
Mod. TX-150
Mod. TX-160
Mod. AS-140
Mod. AS-150
Mod. AS-160
Mod. LAM 30
Mod. LAM 40

Mod. LAM 50 / LAM AS-50
Mod. LAM 50 GL

Mod. 4
Mod. 8

Mod. 11
Mod. 20

Mod. 9 / AS-9 / TX-9
Mod. 10/ TX10/AS10/110/TX110

Mod. Digital 35
Mod. Digital 40

Mod. 240 / 240 GL
Mod. 250 / 250 GL
Mod. 260 / 260 GL
Mod. 102 / 102GL
Mod. 103 / 103GL
Mod. 103 / 103GL
Mod. 105 / 105GL

Mod.  TSAP3/TSAM3/TSAM4
BICIGAN / BICICAB

HEAVY DUTY
MOD. RST-50

Candado con alarma
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NIVELES DE SEGURIDAD  DE CANDADOS

31

Nivel de seguridad necesaria 
para tu protección.

SEGURIDAD
BÁSICA

Seguridad reforzada
por el  diseño de la llave.

EXTRA
SEGURIDAD

Máximo nivel de seguridad 
recomendado para todo uso

con llave de puntos.

ALTA
SEGURIDAD
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80.6

51.8

84

51 23

NUEVOS CANDADOS

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado
AS-114P

Blister / 6 pzas. MX5678

50

 25

8

42

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado
LAM AS-50

Blister / 6 pzas. MX5706

32

AS-114P

LAM AS-50

RST-50

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado RST-50       Blister / 6 pzas. MX5679

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

 Llave de cambio de código

 Candado protegido
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Protege lo que
más quieres,
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26
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73
26

37
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42

95

111

USO RUDO

HOMBRO 730

USO RUDO

CAMISA 730

Usando la nueva 
línea candados

USO RUDO

CANDADOS HEAVY DUTY

USO RUDO

HD-730

NUEVOS CANDADOS

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado HD-730 
Acorazado

Caja/
6 pzas.

MX5575

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Accesorio Hombro 
HD -730

Caja/
6 pzas.

MX5577

 Hierro macizo

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Accesorio Camisa 
HD-730

Caja/
6 pzas.

MX5576

 Hierro macizo

NUEVO 
DISEÑO 

DE LLAVE
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36
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26

11

24

• Para cortinas metálicas o para puertas internas y externas
• Gancho o pasador de barra de acero endurecido cromo
• Operan con llave de puntos AS o llave radial
    (tipo ABLOY) de extra seguridad
• Diseño anti palanca
• Anti impacto
• Para todo tipo de condiciones
• Dificultan la apertura con ganzúa 

HD-90

290

HD-65

CANDADOS HEAVY DUTY

USO RUDO

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado latón 290 Caja/
6 pzas.

MX5586

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado latón
HD-90 Acorazado

Caja/
6 pzas.

MX5578

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Candado acero HD-65 Caja/
6 pzas.

MX5579

ALTA
SEGURIDAD

NUEVO 
DISEÑO 

DE LLAVE

NUEVO 
DISEÑO 

DE LLAVE
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26

414

15
25 (GL)

15 / 15 GL

CANDADOS DE LATÓN MACIZO

12 / 12 GL

38

719

19
31 (GL)

38

719

19
31 (GL)

12 GL GEMELO

13 / 13 GL

45

822

24
41 (GL)

14 / 14 GL

50

1025

24
41 (GL)

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

12 Gancho largo Gem. Caja / 6 pzas. MX4604

12 Gancho largo Gem. Blister / 6 
pzas.

MX4605

Ambos abren

con una
MISMA LLAVE

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

12 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX112

12 Gancho largo MX113

12 Gancho largo Blister / 6 pzas. MX256

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

15 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX118

15 Gancho largo MX119

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

13 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX114

13 Gancho largo MX115

13 Gancho largo Blister / 6 pzas. MX258

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

14 Gancho corto Caja/
6 pzas.

MX116

14 Gancho largo MX117

14 Gancho largo Blister / 6 pzas. MX260
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48

724

26
58 (GL)

19 / 19 GL

CANDADOS DE LATÓN MACIZO

38

620

21
43 (GL)

17 / 17 GL

21

31220 GEMELO

Ambos abren

con una
MISMA LLAVE

16 / 16 GL

31

516

16
27 (GL)

43

624

27
59 (GL)

18 / 18 GL

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

16 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX120

16 Gancho largo MX121

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

17 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX239

17 Gancho largo MX240

17 Gancho largo Blister / 6 pzas. MX290

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

18 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX241

18 Gancho largo MX242

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

19 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX243

19 Gancho largo MX244

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

20 Gemelos Blister / 6 pzas. MX2321
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40

622

21

45

725

24

60

1034

32

50

829

27

LI-40 / LI-45

LI-50 / LI-60

CANDADOS DE LATÓN MACIZO

TX-35
37

621

22

50

927

28

60

1030

30

TX-40
41

721

22

TX-50

TX-60

TX-35 / TX-40

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-35 Caja/
6 pzas.

MX452

TX-40 MX453

TX-40 BP Blister / 6 pzas MX477

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-50 Caja/ 6 pzas. MX454

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-60 Caja/ 6 pzas. MX455

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LI-40 Caja /
12 pzas.

MX1565

LI-45 MX1566

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LI-50 Caja /
6 pzas.

MX1567

LI-60 MX1568
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CANDADOS DE LATÓN MACIZO

ST-40 ST-50
50

927

28

41

721

22

41

721

22

50

927

28

60

1030

30

Candados fabricados en latón macizo con
cilindro y mecanismo de pernos de latón y
contra pernos de carrete para un mejor
funcionamiento. Gancho de acero templado 
para mayor resistencia al corte.

Ideal para exteriores, mayor resistencia a la 
intemperie.

VERSIONES:
Gancho largo y gancho corto.

Candados de latón:

ST-40 / ST-50

AS-40 / AS-50

AS-60

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

ST-40 Caja/
6 pzas.

MX1260

ST-50 MX1261

38

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-40 Caja/6 pzas. MX1262

AS-50 Caja/6 pzas. MX1263

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y MÚLTIPLO SKU

AS-60 Caja/6 pzas. MX1264

ALTA
SEGURIDAD

EXTRA
SEGURIDAD



39
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CANDADOS PARA CORTINA

9

71

12

50

18

20

10

71

12

50

18

22

70

11

55

20

110

TX-110

70

11

55

20

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX - 110 Hierro Caja / 6 pzas. MX4676

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

9 Latón Caja / 6 pzas. MX111

9 Latón Blister / 6 pzas. MX254

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

10 AMP Metálico Caja / 12 pzas. MX301

10 AMP Metálico Blister / 6 pzas. MX307

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

110 Hierro Caja / 6 pzas. MX3462

110 Hierro Blister / 6 pzas. MX3463
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71

11

51

21

22

75

12

48

22

20

75

12

48

22

20

75

11

51

21

22

TX-9

TX-10

11
AS-9

11
AS-10

CANDADOS PARA CORTINA

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX - 9 Latón Caja / 6 pzas. MX2186

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX -10 AMP Metálico Caja / 6 pzas. MX2589

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-9 Latón Caja / 6 pzas. MX2185

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-10 AMP Metálico Caja / 6 pzas. MX2590

ALTA
SEGURIDAD
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CANDADOS METÁLICOS

26

414

15
25 (GL)

115 / 11 5GL

30

516

16
27 (GL)

116 / 116 GL

40

7
19

23
38(GL)

6 / 6 GL

40

7
19

23
38(GL)

6 GL GEMELO

6 - 4X4

40

7
19

23
38(GL)

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

115 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX128

115 Gancho largo MX129

115 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX271

115 Gancho largo MX272

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

116 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX130

116 Gancho largo MX131

116 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX273

116 Gancho largo MX274

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX412

6 Gancho largo MX1363

6 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX551

6 Gancho largo MX1398

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Gancho corto 4x4 Blister / 6 pzas. MX1711

con una
MISMA LLAVE

Todos abren

con una
MISMA LLAVE

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Gancho largo 
Gemelo

Blister / 6 pzas. MX1499

Ambos abren
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40

7
19

23

40

7
19

23

40

7
19

23

40

7
19

23

40

7
19

23
38(GL)

6 / 6 GL

6 AZUL

6 VERDE

6 ROJO

6 AMARILLO

CANDADOS METÁLICOS

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6  Latón Blister / 
6 pzas.

MX1546

6 Latón gancho largo MX1895

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Azul Caja / 12 pzas. MX1544

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Verde Caja / 12 pzas. MX2200

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Rojo Caja / 12 pzas. MX1528

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

6 Amarillo Caja / 12 pzas. MX1526
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112 GL GEMELO

112 / 112 GL

38

719

19
31 (GL)

38

719

31

38

719

19

45

822

41 (GL)

113 GL GEMELO

45

822

24
41 (GL)

113 / 113 GL

112 4X4

CANDADOS METÁLICOS

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

112 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX122

112 Gancho largo MX123

112 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX265

112 Gancho largo MX266

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

112 Gancho largo 
Gemelo

Blister / 6 
pzas.

MX1177

Ambos abren

con una
MISMA LLAVE

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

112 Gancho corto 
4 x 4

Blister / 6 pzas. MX1712

Todos abren

con una
MISMA LL AVE

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

113 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX124

113 Gancho largo MX125

113 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX267

113 Gancho largo MX268

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

113 Gancho largo 
Gemelo

Blister / 6 
pzas.

MX1178

Ambos abren

con una
MISMA LLAVE
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CANDADOS METÁLICOS

50

1025

29
41 (GL)

45

822

24

50

1019

50

927

28

41

721

22

113 4X4

114 / 114 GL

114  PROTEGIDO

TX - 150

TX - 140

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-140 Caja/
6 pzas.

MX2290

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-150 Caja/
6 pzas.

MX2292

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

113 Gancho corto 
4 x 4

Blister / 6 
pzas.

MX1713

Todos abren

con una
MISMA LL AVE

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

114 Gancho corto Caja/
12 pzas.

MX126

114 Gancho largo MX127

114 Gancho corto
Blister / 6 pzas.

MX269

114 Gancho largo MX270

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

114 Protegido Caja/6  pzas. MX2419

114 Protegido Blister/6 pzas. MX2420



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CANDADOS METÁLICOS

60

1030

30

TX-160

60

1030

30

50

927

28

41

721

22

Candados fabricados en aleación metálica con mecanismo 
de pernos de latón y contra pernos de carrete para un mejor 
funcionamiento. Gancho de acero templado para mayor 
resistencia al corte.

VERSIONES:
Gancho largo y gancho corto.

AS-160

AS-140

AS-150

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TX-160 Caja/
6 pzas.

MX2294

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-140 Caja/
6 pzas.

MX2284

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-150 Caja/
6 pzas.

MX2286

ALTA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

AS-160 Caja/
6 pzas.

MX2288

ALTA
SEGURIDAD

45
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CANDADOS LAMINADOS

30

15

5

22

50

 25

8

28

40

20

6

22

LAM-30

LAM-40

LAM-50

50

 25

8

42

LAM-50 GL

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LAM - 30 Blister / 6 
pzas.

MX2498

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LAM - 40 Blister / 6 
pzas.

MX2499

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LAM - 50 Blister / 6 
pzas.

MX2501

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

LAM-50 Gancho largo Caja/12  pzas. MX3446

LAM-50 Gancho largo Blister/6 pzas. MX3447



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

240 / 240 GL

40

7
20

24
50 (GL)

250 / 250 GL

50

8
23

32
42 (GL)

260 / 260 GL

60

12
27

36
45 (GL)

Candados de acero con llave radial de alta seguridad.
Cuerpo de acero con recubrimiento metálico, con llave 

retenida en candado abierto. Doble cerrojo de balín de acero 
mayor resistencia al impacto. Gancho de acero templado, 

aumenta la resistencia al corte  y aserrado.

VERSIONES: Gancho largo y gancho corto.

Candados de acero:

CANDADOS DE ACERO

47

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

240 Gancho corto Blister/
6 pzas.

MX2774

240 Gancho largo MX2999

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

250 Gancho corto Blister/
6 pzas.

MX2775

250 Gancho largo MX3000

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

260 Gancho corto Blister/
6 pzas.

MX2780

260 Gancho largo MX3001

EXTRA
SEGURIDAD
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CANDADOS DE HIERRO

102 / 102 GL

38

620

19
31 (GL)

103 / 103 GL

 

45

724

22
41 (GL)

104 / 104 GL

49

825

22
41 (GL)

105 / 105 GL

62

2550

22
45 (GL)

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

102 Gancho corto Caja / 12 
pzas. 

MX3398

102 Gancho largo MX3399

102 Gancho corto Blister / 6 
pzas.

MX3400

102 Gancho largo MX3401

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

103 Gancho corto
Caja / 12 pzas. 

MX3402

103 Gancho largo MX3403

103 Gancho largo Blister / 6 pzas. MX3405

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

104 Gancho corto
Caja / 6 pzas. 

MX3406

104 Gancho largo MX3407

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

105 Gancho corto
Caja / 6 pzas. 

MX3412

105 Gancho largo MX3413
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CANDADOS ESPECIALES

35

20
6

• Combinación única

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

35 Negro
Blister / 6 

pzas.

MX2782

35 Azul MX2783

35 Cromo MX2781

DIGITAL 35

40

23
6

• Combinación única

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

40 Negro
Blister / 6 

pzas.

MX2785

40 Azul MX2786

40 Cromo MX2784

DIGITAL 40

TSAP 3

63

30

TSAM 3

60

28

• Combinación ajustable
• Candado de plástico

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TSAP3 Azul           Blister / 1 
pzas.

MX3464

TSAP3 Rojo MX3473

• Combinación ajustable
• Candado metálico

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TSAM3 Negro Blister / 1 
pzas.

MX3465

TSAM3 Natural MX3466
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CANDADOS ESPECIALES

TSAM 4

68

32

35

4
49º

• Combinación ajustable

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Combinación 4 natural 
Blister/
6 pzas.

MX2326

Combinación 4 negro MX2320

Combinación 4 rojo MX2325

COMBINACIÓN 4

COMBINACIÓN 11
8

23

50
• Combinación única
• Candado de acero

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Combinación 11 Blister / 6 pzas. MX2244

16

32 6

8

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TSAM4 Negro Blister / 1 
pzas.

MX3467

TSAM4 Natural MX3468

• Combinación ajustable
• Candado metálico

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Gancho 8 Caja / 1 pza. MX110

Gancho 8 Blister / 1 pza. MX253



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

227

123

• Combinación ajustable
• Candado de gancho ideal para 
    bicicletas o motocicletas

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

BICIGAN amarillo Blister / 20 
pzas.

MX3471

BICIGAN negro MX3472

BICIGAN

BICICAB

YF20815

85

100
1200
(D)

D (Longitud de cable)

• Combinación ajustable
• Candado de cable ideal para 
    bicicletas o motocicletas

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

BICICAB amarillo Blister / 15 
pzas.

MX3469

BICICAB negro MX3470

Candados de combinación para bicicletas y
motocicletas 

• Candados con cable o gancho extra largo para motocicleta o 
    bicicleta
• Útiles para lugares donde las orejas o portacandados tiene
    distancias muy amplias entre una y otra
• Combinación de 4 dígitos que se cambian en el momento 
    que se requiera
• El cable es flexible, lo cual permite adecuarse a los espacios     
   (Bicicab)
• Cuerpo metálico protegido con PVC (Bicigan)

Funcionamiento (bicicab):

El código original es 0-0-0-0, y usted tiene que reiniciar su
propio número de acuerdo a los siguientes pasos:

1. Con la combinación correcta, empuje hacia arriba (1) como  
    lo indica el dibujo (B).
2. Reinicie la configuración de su clave girando los dígitos al 
     número de su preferencia (2).
3. Regrese el botón de reset a su posición original (1).
4. Presione el botón de cierre y el broche será liberado (3),  
      ahora puede abrir el candado.

La combinación ha sido cambiada. 
No olvide su nueva combinación.

Para restablecer una nueva combinación, repita desde el paso no. 1

CANDADOS ESPECIALES

51
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 Cerraduras residenciales y/o comerciales
 Fácil inversión de picaportes 
 Cilindro de una pieza único en el mercado
 Ideales para puertas de abatir y corredizas
 Los mejores acabados y materiales
 Accesorios para perfiles de aluminio

ALUMINIO
CERRADURAS  DE

52
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

Perfil
A

Puerta
corrediza 2”

Puerta
corrediza 3”

Puerta
batiente 1”

Puerta
batiente 1 1/2”

Puerta
batiente 1 3/4” Herculite

Cerradura
Largo 

máximo 
embutido

Puerta

Mod. 400 mm 48.2 / In 1.894 C-B

Mod. 425 mm 33.2 / In1.307 C

Mod. 444 NA C

Mod. X-450/430 mm 33.4  / In1.315 B

Mod. X-455/435 mm  33.4 / In 1.315 C

Mod. 3000 mm 35.5 / In 1.394 B

Mod. 3050 / 3055 mm 39.5 / In 1.550 B

Mod. 550 / 550 CH / 555 mm 40.4 / In 1.590 B

Mod. 550MAX /549/549AS mm 40.4 / In 1.590 B

Mod. 3060 mm 41.2 /In 1.620 B

Mod. 3065 mm 41.2/ In 1.620 B

Mod. 575 mm 41.6 / In 1.640 B

Mod. 535 mm 47.7 /In 1.878 C

Mod. 590 mm 52.0 / In 2.047 B

Mod. 595 mm 52.0 / 2.047 C

Mod. 525 mm 4 1.5 / In 1.635 B

C =  Puerta corrediza

B =  Puerta batiente

Recomendado

Se usa en una forma común, aunque hay 
que trabajar el perfil para puertas abatiblesA

TABLA DE USOS MÁS COMUNES EN PERFILES DE ALUMINIO

53
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ALTA SEGURIDAD

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

AS-Patio

Blanco
Caja

10 pzas.

MX5655

Duranodik MX5654

Anodizado MX5653

22

28.6

146110

24

126

3

Vista interior

Vista exterior

590 AS

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

SEGURIDAD BÁSICA

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

Patio
Mariposa

Blanco
Caja

10 pzas.

MX5656

Duranodik MX5657

Anodizado MX5658

SEGURIDAD BÁSICA

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

Patio

Blanco
Caja

10 pzas.

MX5700

Duranodik MX5699

Anodizado MX5698

25

27

40

6

175142

153

25

27
40

6

175142
153

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

590 AS

Blanco
Caja

10 pzas.

MX5693

Duranodik MX5695

Anodizado MX5694

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

595 AS

Blanco
Caja

10 pzas.

MX5701

Duranodik MX5702

Anodizado MX5703

595 AS

550 PATIO

• Opera con medio cilindro Oval, de Mariposa, 
    Seguridad Básica y Alta Seguridad

MARIPOSA ALTA
SEGURIDAD

SEGURIDAD
BÁSICA

ALTA
SEGURIDAD
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MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

549 AS
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

MX4999

Natural MX5000

Duranodik MX5001

Negro MX5909

Bronce Brillante MX5913

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

549 AS MC
Der. / Izq.

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX5911

Bronce Brillante MX5914

Negro MX5910

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

549 B
Der. / Izq.

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX5002

Natural MX5003

Duranodik MX5004

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

549 MC
Der. / Izq.

Natural

CAJA
10 pzas.

 MX3434

Blanco MX3435

Duranodik MX3436

Negro MX3437

Bronce Brillante  MX3439

Acero Inox (tipo) MX5318

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

549
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

MX2487

Bronce Brillante MX2708

Dorado MX3170

Duranodik MX2488

Hueso MX2606

Natural MX2486

Negro MX2546

Acero Inox (tipo) MX4773

22

64

38

146110

24

126

3

22

64

38

146110

24

126

3

• Para puertas residenciales y comerciales

• Para puertas residenciales y comerciales

• Para puertas residenciales y comerciales

• Para puertas de baño

110
64

126 146

38 24

22
3

22

64

38

146110

24

126

3

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

549

549 AS

549 B

549 MC

ALTA
SEGURIDAD
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CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

• Para puertas residenciales y comerciales

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

555
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

 MX2105

Bronce Brillante  MX3329

Dorado  MX60

Duranodik  MX61

Natural   MX59

Negro  MX2136

• Para puertas residenciales y comerciales

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

550 CH
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

 MX600

Duranodik  MX236

Natural  MX62

Negro  MX598

 1
46

 
 1

26
 

 1
10

 

 38

 17 

 24 

3 22 

60
17

64

29

146

146

110

24

126

3

22

64

38

146110

24

126

3

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija tubular

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

570
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

 MX4787

Natural  MX4793

Duranodik  MX4794

Negro  MX4795

Bronce Brlillante  MX4805

• Para puertas residenciales y comerciales

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

550
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

 MX592

Bronce Brillante  MX1727

Dorado  MX586

Duranodik  MX587

Hueso  MX2373

Natural  MX585

Negro  MX582

Acero Inox (tipo)  MX4772

22

64

38

146110

24

126

3

550 CH

570

550

Mariposa - Cilindro
555
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

570 INOX
Der. / Izq. Acero inox CAJA

10 pzas. MX4866

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija tubular  de acero inoxidable

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

570 MC INOX
Der. / Izq. Acero inox CAJA

10 pzas. MX4865

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija tubular  de acero inoxidable

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

550
MAX MH
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

MX3372

Duranodik MX3371

Natural MX3373

Negro MX3374

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija hueca

22

38

64
146 110

24

3

60
17

64

29

146

146

110

24

126

3

6017

64

29

146146

24

126

3

6017

64

29

146146

24

126

3

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija tubular

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

570 MC
Der. / Izq.

Blanco

CAJA
10 pzas.

 MX4783

Natural  MX4784

Duranodik  MX4785

Negro  MX4786

Bronce Brlillante  MX4792

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

570 MC
Mariposa-Cilindro

570 INOX

570 INOX
Mariposa-Cilindro

550 MAX MH
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CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

550
MAX MR
Der. / Izq.

Natural

CAJA
10 pzas.

MX3423

Blanco MX3424

Duranodik MX3425

Negro MX3426

• Para puertas residenciales y comerciales,
    manija robusta

59

22

38

3

146 126

110

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3000   
Ocean
Baño

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX3375

Duranodik MX3304

Cromo Satinado MX3163

3000   
Ocean

Recámara 
Entrada

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX3376

Duranodik MX3306

Cromo Satinado MX3305

• Para puertas residenciales y comerciales

25

27

59
13

60

10924

64

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

590   
Puertas

abatibles

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX2012

Duranodik MX472

Natural MX470

595 
Puertas

corredizas

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX2013

Duranodik MX475

Natural MX473

• Para puertas residenciales y comerciales

25

28.6
40

6

175142
153

595 CS

Backset
28.6 mm

(Caja soldable)

 

 

 
. 

28.6
45

186

50

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

595 CS   
Puertas

corredizas

Natural
CAJA

10 pzas.

MX2313

Duranodik MX2314

• Para puertas residenciales y comerciales, 
    corredizas con caja soldable, ideal para 
    puertas de herrería

550 MAX MR

3000 OCEAN

590

Backset
28.6 mm

Corrediza

Abatible

595
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

535   
Puertas

corredizas
Natural CAJA

1 pza. MX2352

• Para puertas corredizas

25

24.6
40

6

175142
153

535

Backset
24.6 mm

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

X-450   
Puertas

abatibles

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX1873

Duranodik MX1245

Natural MX1243

X-455 
Puertas

corredizas

Blanco

CAJA
10 pzas.

MX1874

Duranodik MX1249

Natural MX1247

Negro MX2581

Latón antiguo MX1230

• Para puertas de abatir y corredizas, con cilindro 
    tetra de extra seguridad 

X-450 X-455

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

430   
Puertas

abatibles

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX1875

Duranodik MX1488

Natural MX1484

435 
Puertas

corredizas

Blanco
CAJA

10 pzas.

MX1876

Duranodik MX1489

Natural MX1485

• Para puertas de abatir y corredizas19

31 3

161140104

20

430 435

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

400 DC
Puertas

corredizas

Duranodik

Caja
10 pzas.

MX320

Natural MX35

Cromo MX38

Latón MX36

• Para puertas corredizas, uso comercial y 
    residencial

32

46

2

11698
73

24

400 DC
Doble cilindro

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

19

31
3

16
1104

20

14
0

EXTRA
SEGURIDAD



60
phillips.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

525 DC
Der. / Izq.

Natural
CAJA

10 pzas.

MX76

525 MC
Der. / Izq.

Natural MX288

• Tipo vaiven de doble acción, especial para
    aulas escolares hospitales y lugares que
    requieran salida rápida en caso de
    emergencia

 1
60  2

00

 9
9 

 18

 37
 

 22

 36  
 3

525 DC
Doble Cilindro

525 MC
Mariposa-Cilindro

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

575 MM
Der. / Izq.

Blanco

Caja
6 pzas.

MX1066

Duranodik MX888

Natural MX886

Negro MX1065

• Para uso comercial y residencial

575 MM
Manija- Manija

3

10
0

22

38 25

21
0

19
0

151

3

10
0

22

38 25

21
0

19
0

151

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

575 JM
Der. / Izq.

Blanco

Caja
6 pzas.

MX946

Bronce Brillante MX1728

Duranodik MX891

Natural MX889

Negro MX1064

• Para uso comercial y residencial

575 JM
Jaladera- Manija

3050

37

54

21

3

14
6

12
6

11
0

24

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3050
Der. / Izq.

Blanco

Caja
6 pzas.

MX2440

Duranodik MX2439

Natural MX2438

Negro MX2441

• Para uso comercial y residencial
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

• Para uso comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3060 JM
Der. / Izq.

Natural
Caja

6 pzas.

MX2448

Blanco MX2452

Duranodik MX2450

54

19

37

3

110

24

146
126

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3055
Der. / Izq.

Blanco

Caja
6 pzas.

MX2446

Duranodik MX2445

Natural MX2444

Negro MX2447

• Para uso comercial y residencial

3055

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3060 MM
Der. / Izq.

Natural
Caja

6 pzas.

MX2454

Blanco MX2458

Duranodik MX2456

• Para uso comercial y residencial

70

23

38

3

210
190151

25

3060 MM
Manija- Manija

70

23
38

3

210
190

151

25

3060 JM
Jaladera- Manija

70

23

38

3

210190

151

25

3065 MM
Manija- Manija

• Para uso comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3065 MM
Der. / Izq.

Natural
Caja

6 pzas.

MX2460

Blanco MX2462

Duranodik MX2461

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO
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70

23

38

3

210190151

25
• Para uso comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

3065 JM
Der. / Izq.

Natural
Caja

6 pzas.

MX2464

Blanco MX2466

Duranodik MX2465

3065 JM
Jaladera- Manija

27

11
4

15

9974

32

1

425 CI
Cilindro Interior

• Para puertas y ventanas corredizas, uso 
    comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

425 CI
Der. / Izq.

Natural
Caja

10 pzas.

MX2039

Blanco MX2042

Duranodik MX2045

27

11
4

15

9974

32

1

425 DC
Doble Cilindro

• Para puertas y ventanas corredizas, uso 
    comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

425 DC
Der. / Izq.

Natural
Caja

10 pzas.

MX2037

Blanco MX2040

Duranodik MX2043

27

11
4

15

9974

32

1

• Para puertas y ventanas corredizas, uso 
    comercial y residencial

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

425 MC
Der. / Izq.

Natural
Caja

10 pzas.

MX2038

Blanco MX2041

Duranodik MX2044

425 MC
Mariposa-Cilindro

CERRADURAS PARA PERFILES DE ALUMINIO
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ACCESORIOS PARA PERFILES DE ALUMINIO

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

444 MC 
Para 

puertas y/o 
ventanas

corredizas

Natural

Caja
12 pzas.

MX2646

Blanco MX2647

Duranodik MX2648

Negro MX2649

• Jaladera de sobreponer con cilindro, para
    puertas y ventanas corredizas de 18 cm 
    de longitud

81 24

10
0

14
0

45

13

12

180

444 MC
Mariposa-Cilindro

444
MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

444

Natural

Caja
12 pzas.

MX2642

Blanco MX2643

Duranodik MX2644

Negro MX2645

• Jaladera de sobreponer, para puertas y 
    ventanas corredizas de 18 cm de longitud

81 24

10
0

14
0

45

13

12

180

444 CH
MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

444 CH

Natural

Caja
8 pzas.

MX2650

Blanco MX2651

Duranodik MX2652

Negro MX2653

• Jaladera de sobreponer, para puertas y 
    ventanas corredizas de 12 cm de longitud

70 25

68 90

44

13

12

120

97

98

16

121 136

43 MAN
MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

43 MAN
 Manivela

Natural

Caja
25 pzas.

MX138

Blanco MX580

Duranodik MX298

Negro MX578

• Operador de celosías para persianas de 
    vidrio
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ACCESORIOS PARA PERFILES DE ALUMINIO

3308, 3312 Y 3316

97

98

16

121

136

43 MAR
MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

43 MAR
 Mariposa

Natural

Caja
25 pzas.

MX295

Blanco MX581

Duranodik MX299

Negro MX579

• Operador de celosías para persianas de vidrio

3327

78

69

27 3

38

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

Bisagra
3327

Natural

Caja
20 pzas.

MX2112

Blanco MX2114

Duranodik MX2113

Negro MX2115

Bronce Brillante MX2375

• Bisagra de aluminio para puertas y
    ventanas de abatir

3110

201

144
29

24

MODELO /
FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

Pasador de 
Maroma

3110

Natural
Caja

1 pza.

MX2303 

Blanco MX2305

Duranodik MX2304

• Pasador de maroma de embutir con
    offset de 1/8” (espesor del perfil)

MODELO / FUNCIÓN EMPAQUE SKU

Brazo de proyección 3308(8")
Caja

1 pzas.

MX2300

Brazo de proyección 3312(12") MX2301

Brazo de proyección 3316(16") MX2302

• Brazos de proyección para ventanas

3308 208

203
132

55º

3312 400

406
240

55º

3316 300

305
189

55º



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LÍNEA ECONÓMICA
CERRADURAS

 Cerraduras para baño, recámara y entrada
 200 MIL aperturas garantizadas
 Probado bajo normas ANSI

65
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PERILLAS CILÍNDRICAS

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

GAMMA
CILÍNDRICA

Baño

Tipo Acero Inox

Caja
20 pzas.

MX81917
Latón Brillante MX81111

 Latón Antiguo MX81113 

Cromo Mate MX81107

Recámara

Tipo Acero Inox. MX81911

Latón Brillante MX81144

Latón Antiguo MX81146

Cromo Mate MX81140

Entrada

Tipo Acero Inox. MX81907

Latón Brillante MX81124

Latón Antiguo MX81126

Cromo Mate MX81121

GAMMA
CILÍNDRICA

Baño

Tipo Acero Inox. 

Blister
12 pzas.

MX81916

Latón Brillante MX81112

 Latón Antiguo MX81114

Cromo Mate MX81108

Recámara

Tipo Acero Inox. MX81910

Latón Brillante MX81145

Latón Antiguo MX81147

Cromo Mate MX81141

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

57

60

62

12

Ø 19
Ø 62

25

 

GAMMA

BRANDY WINE
MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

BRANDY
WINE

CILÍNDRICA

Baño

Acero Inox. 

Caja
20 pzas.

MX81708

Latón Brillante MX81704

 Latón Antiguo MX81706

Cromo Mate MX81702

Recámara

Acero Inox. MX81716

Latón Brillante MX81712

Latón Antiguo MX81714

Cromo Mate MX81710

Entrada

Acero Inox. MX81720

Latón Brillante MX81718

Latón Antiguo MX81719

Cromo Mate MX81717

BRANDY
WINE

CILÍNDRICA

Baño

Acero Inox. 

Blister
12 pzas.

MX81707

Latón Brillante MX81703

 Latón Antiguo MX81705

Cromo Mate MX81701

Recámara

Acero Inox. MX81715

Latón Brillante MX81711

Latón Antiguo MX81713

Cromo Mate MX81709

• Cerraduras para baño, recámara y entrada50

60

62

12

Ø 19 65

58

26

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

PERILLAS TUBULARES

GAMMA

• Cerraduras para baño y recámara

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

GAMMA 
TUBULAR

Baño  Latón Antiguo  Blister 12 
pzas.

MX81120

Recámara  Latón Antiguo MX84020

GAMMA 
TUBULAR

Baño Tipo Acero Inox.  Blister 12 
pzas.

MX82041

Recámara  Tipo Acero Inox. MX82039

5160

62

12

Ø 19

65

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

BRANDY
WINE

TUBULAR

Baño

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81074

Latón Antiguo MX81076

Cromo Mate MX81072

Tipo Acero Inox MX82049

Recámara

Latón Brillante MX81093

Latón Antiguo MX81095

Cromo Mate MX84017

Tipo Acero Inox MX82051

50

60

62

12

Ø 19 65

58

26

BRANDY WINE

• Cerraduras para baño y recámara

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

• Cerraduras para baño y recámara

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI
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NOGAL

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

NOGAL
TUBULAR Baño

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX84035

Latón Antiguo MX84036

Tipo  Acero Inox MX84034

NOGAL
TUBULAR Recámara

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX84038

Latón Antiguo MX84039

Tipo  Acero Inox MX84037

120

60

57

57

12

26

Ø 19

Ø 65

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

BOLI

PERILLA  Y MANIJA TUBULAR

• Cerraduras para baño y recámara

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

BOLI
TUBULAR 

Baño

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81048

 Latón Antiguo MX81050

Cromo Mate MX81046

Tipo  Acero Inox MX82044

Recámara

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81061

 Latón Antiguo MX81063

Cromo Mate MX81059

Acero Tipo Inox MX82046

50

26

60

12

Ø 19

Ø 65

65

 

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MANIJAS TUBULARES

ROBLE

TAMPICO

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

ROBLE
TUBULAR Baño

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX81507

Latón Antiguo MX81508

Tipo  Acero Inox MX81506

ROBLE
TUBULAR Recámara

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX81514

Latón Antiguo MX81515

Tipo  Acero Inox MX81513

118

60

57

57

12

26

Ø 19

Ø 65

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

TAMPICO
TUBULAR Baño

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX84043

Latón Antiguo MX84044

Tipo  Acero Inox MX84042

TAMPICO
TUBULAR Recámara

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX84046

Latón Antiguo MX84047

Tipo  Acero Inox MX84045

65

110

65

60
12

Ø 19

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI
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SAURA

FRESNO

MANIJAS TUBULARES

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

SAURA
TUBULAR Baño

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX81196 

Latón Antiguo MX81197

Tipo  Acero Inox MX81195

SAURA
TUBULAR Recámara

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX81199

Latón Antiguo MX81200

Tipo  Acero Inox MX81198

65

108

62  

60

12

Ø 19

• Cerraduras para baño, recámara y entrada

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

FRESNO
TUBULAR Baño

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX89114

Latón Antiguo MX89113

Tipo  Acero Inox MX89117

FRESNO
TUBULAR Recámara

Latón Brillante
Blister

12 pzas.

MX89118

Latón Antiguo MX89116

Tipo  Acero Inox MX89115

57
110

60

60

26

12
Ø 19

Ø 65

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

Aperturas
Garantizadas

200
Mil

Probado bajo
normas ANSI

70



71
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CERROJOS

B 260 P

B 262 P

CERROJO AS

CERROJO AS

• Cerrojos para departamentos, casas o bodegas
• Seguridad adicional

25

57

25

25
60 Ø 19

65

(Llave-Mariposa)
MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

B 260 P
Llave -

mariposa

Latón Brillante

 Blister
12 pzas.

MX81214

 Latón Antiguo MX81215

Cromo Mate MX81213

Acero Inox. MX81002

Pernos
de Acero

• Cerrojos para departamento casas o bodegas
• Seguridad adicional

50

25

25

65
Ø 19

57

(Llave-Llave) MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

B 262 P
Llave-
llave

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81217

 Latón Antiguo MX81218

Cromo Mate MX81216

Acero Inox. MX81001

Pernos
de Acero

• Cerrojos para departamentos, casas o bodegas
• Cerrojo adicional de alta seguridad
• Llaves de puntos AS 

25

57

25

25
60 Ø 19

65

(Llave-Mariposa)

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

CERROJO
AS

Llave -
mariposa

Latón Antiguo
 Blister

12 pzas.

MX5350

 Latón Brillante MX5351

Acero Inox. MX5352

Pernos
de Acero

• Cerrojos para departamentos, casas o bodegas
• Cerrojo adicional de alta seguridad
• Llaves de puntos AS 

(Llave-Llave)

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

CERROJO
AS

Llave 
-Llave

Latón Antiguo MX5347
 Blister

12 pzas.
 Latón Brillante MX5348

Acero Inox. MX5349

50

25

25

65
Ø 19

57

Pernos
de Acero

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD
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COMBOS

GAMMA TUBULAR

• Cerraduras para entrada principal
• Abren con la misma llave

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

GAMMA 
TUBULAR

Cerrojo
llave-llave
Perilla

llave-botón

Latón Antiguo
Blister

12 pzas.

MX81212

Cromo Mate MX81210

GAMMA 
TUBULAR

Cerrojo
llave-Mariposa

Perilla
llave-botón

Latón Antiguo
Blister

12 pzas.

MX81209

Cromo Mate MX81207

• Cerraduras para entrada principal
• Abren con la misma llave

MODELO FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

GAMMA 
CILÍNDRICA

Cerrojo
llave-llave
Perilla

llave-botón

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81205

 Latón Antiguo MX81206 

Cromo Mate MX81204

Acero Inox. MX81230 

GAMMA 
CILÍNDRICA

Cerrojo
llave-Mariposa

Perilla
llave-botón

Latón Brillante

Blister
12 pzas.

MX81202

 Latón Antiguo MX81203

Cromo Mate MX81201 

Acero Inox. MX81229 

GAMMA CILÍNDRICA

Pernos
de Acero

Probado bajo
normas ANSI

Pernos
de Acero

Probado bajo
normas ANSI



Características de cerraduras de mueble

 Para muebles metálicos y de madera
 Para puertas corredizas, closets y vitrinas
 Para muebles de oficina

MUEBLE
CERRADURAS

73
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TABLA DE USOS MÁS COMUNES

Cerradura Puerta

Mod. 21 B

Mod. 23 B

Mod. 24 B

Mod. 32 B

Mod. 50 B P G

Mod. 60 B P G

Mod. 55 B P G

Mod. 65 B P G

Mod. 53 NA

Mod. 63 NA

Mod. 42 B

Mod. 72 C

Mod. 80 C

Mod. 200 C

Mod. AS-250 B

Mod. AS-250CH B

Mod. 250 CH B

Mod. 250 B

Mod. 110 B

Mod. 120 B

Mod. 130 B G

Mod. 170 C

Mod. 180 B

 

Puerta batiente

Puerta corrediza RecomendadoC =

B =Gancho

Paleta P =

G =
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

22

24

916
8

46

56

22

51

43

8

17

7

19

22

16

45
21

53

37

8

22

13

21

18

32 23

2

CERRADURAS PARA MUEBLES

24

32

Incluyen paleta y gancho en el 
mismo empaque

Gancho

50

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

21 Der. / Izq.

Caja
12 pzas.

Cromo MX1

Latón MX2

Blister
12 pzas.

Cromo MX246

Latón MX247

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

24 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX5

Latón MX6

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

32 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX7

Latón MX8

• Para armarios, lockers, gabinetes y muebles.
    Cerrojo de acción horizontal. 

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

50 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX12

Latón MX14

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

21
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CERRADURAS PARA MUEBLES

Incluyen paleta y gancho en el mismo empaque

Gancho

55

22

5

21

18

32 23

2
60

Incluyen paleta y gancho en el mismo empaque

Gancho

22

14

20

26

24

14

2

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

55 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX1234

Latón MX1236

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

22

19

20

26

24

14

2

Incluyen paleta y gancho en el mismo empaque

65

Gancho

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

65 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX1238

Latón MX1240

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

22

12

20

32

2

25

14

53

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

53 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX1242

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

60 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX16

Latón MX18

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

22

20

16

8

46 34

16

72

22

17

179

10

33
33

80

22

7

20

32

2

25

14

63

2225

39

25

5133

200

CERRADURAS PARA MUEBLES

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

72

Derecha

Caja
12 pzas.

Cromo
MX20

Izquierda MX21

Derecha
Latón

MX22

Izquierda MX23

• Para puertas corredizas derechas  o izquierdas

• Para vitrinas, aparadores y muebles con puertas
    corredizas

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

80 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX24

80 Der. / Izq. Skin pack
6 pzas.

Cromo MX250

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

200 Closet Caja
12 pzas.

Cromo MX29

Latón MX30

• Para puertas corredizas de traslape

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

63 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX1246

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de
   acción vertical



78
phillips.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

250

CERRADURAS PARA MUEBLES

• Usos múltiples

• Cerradura de gran versatilidad ya que es adaptable a 
puertas de muebles, closets, camionetas, campers, etc.

 Cerrojo robusto de acción horizontal y vertical hacia la 
derecha o la izquierda

• La cerradura AS-250 CH tiene una longitud de cuerpo 
de 29 mm y la cerradura AS-250 de 36 mm

• Cuerpo, cerrojo y caja de aleación metálica
• Cilindro de latón macizo resistente al desgaste y
    corrosión

Llaves de puntos, dificulta
la apertura con ganzúa

22

23

36
15

46

34

28

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

250 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX33

Latón MX34

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-250 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX5580

Latón MX5581

AS-250 Der. / Izq. Blister 1 pza. Cromo MX5582

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-250 CH Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX5583

Latón MX5584

AS-250

AS-250 CH

ALTA
SEGURIDAD
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22

16

3

11

21
53

37

23

22

23

29

15

46

34

28

20

25

9
4

4

45

40

42

250 CH

• Para cajones, muebles y escritorios. Cerrojo de 
    acción vertical

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

23 Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX1694

Latón MX1695

110

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

110 Der. / Izq. Caja
24 pzas.

Niquel MX2423

• Cerradura para usos múltiples
19

40

22

40

19
8

8

CERRADURAS PARA MUEBLES

• Para archiveros, cerrojo tipo botón

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

42 Archivero Caja
12 pzas.

Cromo MX11

• Usos múltiples

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

250 CH Der. / Izq. Caja
12 pzas.

Cromo MX31

Latón MX32
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CERRADURAS PARA MUEBLES

120

130

170

180

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

120 Der. / Izq. Caja
24 pzas.

Niquel MX2425

• Cerradura para muebles de oficina16

17

20

42

43

20

32

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

130 Der. / Izq. Caja
24 pzas.

Niquel MX2427

 

• Cerradura para muebles de oficina
16

17

20

42

32

32

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

170 Der. / Izq. Caja
24 pzas.

Niquel MX2431

• Cerradura para puertas corredizas (closets)

19

19

11

50

35

16

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

180 Der. / Izq. Caja
24 pzas.

Niquel MX4677

• Cerradura para puertas de cristal abatibles
32

10

35

7

15

23

17

19



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

SOBREPONER
CERRADURAS

Características de cerraduras de sobreponer

 Para puertas metálicas o de madera
 Para tráfico pesado
 Para cortinas metálicas

81
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PRODUCTO

 

Puerta de entrada  y garage Puerta de entrada principal Puerta de entrada principal

Puerta de entrada

principal Puerta corrediza
Puerta de entrada

principal tráfico pesado

Puerta recámara

Puerta baño

Puerta cocina Puerta industrial

 

Puerta industrial

cortina

Salida de emergencia

ACERO MADERA ACERO ACERO ACERO ACERO MADERA MADERA MADERA        ACERO ACERO ACERO / MADERA

Cerr. 715/715 MC/715 LL

Cerr. combo 715 IF LL-800 L

Cerr. X-720

Cerr. AS-725 / AS-715

Cerr. 620

Cerr. 650 PS

Cerr. 675

Cerr. XTR

Cerr. 625/625 DC/625IF DC

Cerr. HS 4000 AS-6

Cerr. HS 4100 AS-6

Cerr. HS 4200 AS-6

Cerr. AS-625

Cerr. AS-740/ AS -745

Cerr. 700/ 700DC/ 740/ 745/ X-750

Cerr. X-900

Cerr. X-900 MAX

Cerr. 800 / AS-800

Cerr. 800 MAX

Cerr. 800 CH / AS-800 CH

Cerr. 850/825 / AS-850 / AS-825

Cerr. 875 / AS-875

Cerr. 775 / AS-775

Cerr. AS-2000 / AS-3000

Cerr. 150

Cerr. 500

Cerr. X-1000 / X-100 BOLT

Cerr. X-1100

Cerr. 321

Bisagra 1500

Cierrapuertas 1402/1404

Cierrapuertas 1406

Línea Económica

TABLA DE APLICACIONES



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

PRODUCTO

 

Puerta de entrada  y garage Puerta de entrada principal Puerta de entrada principal

Puerta de entrada

principal Puerta corrediza
Puerta de entrada

principal tráfico pesado

Puerta recámara

Puerta baño

Puerta cocina Puerta industrial

 

Puerta industrial

cortina

Salida de emergencia

ACERO MADERA ACERO ACERO ACERO ACERO MADERA MADERA MADERA        ACERO ACERO ACERO / MADERA

Cerr. 715/715 MC/715 LL

Cerr. combo 715 IF LL-800 L

Cerr. X-720

Cerr. AS-725 / AS-715

Cerr. 620

Cerr. 650 PS

Cerr. 675

Cerr. XTR

Cerr. 625/625 DC/625IF DC

Cerr. HS 4000 AS-6

Cerr. HS 4100 AS-6

Cerr. HS 4200 AS-6

Cerr. AS-625

Cerr. AS-740/ AS -745

Cerr. 700/ 700DC/ 740/ 745/ X-750

Cerr. X-900

Cerr. X-900 MAX

Cerr. 800 / AS-800

Cerr. 800 MAX

Cerr. 800 CH / AS-800 CH

Cerr. 850/825 / AS-850 / AS-825

Cerr. 875 / AS-875

Cerr. 775 / AS-775

Cerr. AS-2000 / AS-3000

Cerr. 150

Cerr. 500

Cerr. X-1000 / X-100 BOLT

Cerr. X-1100

Cerr. 321

Bisagra 1500

Cierrapuertas 1402/1404

Cierrapuertas 1406

Línea Económica

TABLA DE APLICACIONES
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MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-715 
Clásica

Derecha Caja
25 pzas. Beige

MX5559

Izquierda MX5560

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-715 IF 
Instafácil

Derecha Caja
25 pzas. Beige

MX5561

Izquierda MX5562

Misma calidad

que la 715,  ahora con

mayor seguridad
Misma calidad

que la 715,  ahora con

mayor seguridad

36

45

95

83

25

47

36

45

95
83

25

47

CERRADURAS DE SOBREPONER

• Llave de puntos
• Contrapernos de carrete, dificulta la apertura con ganzúa
• Instafácil; rápida y sencilla instalación
• Soldable

AS-715 CL (Clásica)

AS-715 IF (Instafácil)

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

84
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CERRADURAS DE SOBREPONER

36

45

95

83

25

47

36

45

95
83

25

47

36

45

95
83

25

47

36

45

95

83

25

47

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

715 
CLÁSICA

Derecha Caja
25 pzas. Beige

MX92

Izquierda MX93

715 
CLÁSICA

Derecha Blister 
3 pzas. Beige

MX460

Izquierda MX461

• Seguridad básica para puertas de abatir

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

715
IF

Derecha Caja
25 pzas. Beige

MX620

Izquierda MX621

715
IF

Derecha Blister 
3 pzas. Beige

MX950

Izquierda MX949

• Seguridad básica para puertas de abatir

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

715 Cromo
IF

Derecha Caja
25 pzas. Cromo

MX3586

Izquierda MX3587

• Seguridad básica para puertas de abatir

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

715
IF

Derecha Caja
10 pzas. Beige

MX4643

Izquierda MX4644

Derecha Caja
10 pzas. Negro

MX4641

Izquierda MX4642

• Seguridad básica para puertas de abatir

Cilindro ensamblado para espesor 
de puertas hasta 1 1/2”

715 IF® (Instafácil)

Cilindro ensamblado para espesor 
de puertas hasta 1 1/2”

715 IF® Cromo

Cilindro ensamblado para espesor 
de puertas hasta 1 1/2”

715 LL® (Llave larga)

Cilindro ajustable hasta 
2” de espesor de puerta

715 CL (Clásica)



86
phillips.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

CERRADURAS DE SOBREPONER

COMBO 715 LL

Am

bas abren
con una

MISM A
 LLA VE36

45

95

83

25

47

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

COMBO 
715 LL + 

800 L

Derecha
Caja 12 pzas.

715 LL Beige MX4647

Izquierda 800 L Cromo MX4648

COMBO 
715 LL + 

800 L

Derecha
Caja 12 pzas. 

715 LL Negro MX4645

Izquierda 800 L Cromo MX4646

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-720
Clásica

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX1739

Izquierda MX1740

• Extra seguridad para puertas de abatir

36

45

95

83

25

47

Cilindro ajustable hasta 2” de
espesor de puerta

187118
4966

24

28

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-720
IF

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX1741

Izquierda MX1742

X-720
IF

Derecha Blister 
10 pzas.

Beige
MX1749

Izquierda MX1750

• Extra seguridad para puertas de abatir

36

45

95
83

25

47

Cilindro ensamblado para espesor 
de puertas hasta 1 1/2”

+

X-720

X-720 IF®

800 L

EXTRA
SEGURIDAD

EXTRA
SEGURIDAD
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CERRADURAS DE SOBREPONER

36

45

95
83

25

47

36

45

95

83

25

47

36

45

95

83

25

47

• Seguridad básica para puertas de abatir

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

715 MC 
Clásica

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX4656

Izquierda MX4657

715 MC
IF

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX4658

Izquierda MX4659

(Mariposa-Cilindro)

Cilindro ensamblado para espesor de 
puertas hasta 1 1/2”

715 MC

95

80

25

37

60

620

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

620 Der. / Izq. Caja 4 pzas. Beige MX1417

• Picaporte de golpe con mariposa

• Extra seguridad para puertas de abatir

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-725
Clásica

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX1743

Izquierda MX1744

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-725
IF

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX1753

Izquierda MX1754

AS-725
IF

Derecha Blister 
10 pzas.

Beige
MX1745

Izquierda MX1746

• Extra seguridad para puertas de abatir

ALTA
SEGURIDAD

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

AS-725

Cilindro ensamblado para espesor de puertas 
hasta 1 1/2”

AS-725 IF®

(Clásica)
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CERRADURAS DE SOBREPONER

115

54

80

26

36

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

625 MC

115

54

80

26

36

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

625
Mariposa- 

Cilindro

Derecha
Caja 10 pzas. Beige

MX82

Izquierda MX83

625
Mariposa- 

Cilindro

Derecha
Blister  12 pzas. Beige

MX456

Izquierda MX457

• Para puertas de abatir y corredizas, incluye 
    placa metálica soldable

625 DC

Cilindro ajustable hasta 2” • Para puertas de abatir y corredizas, incluye 
    placa metálica soldable

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

625 DC
Clásica

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX84

Izquierda MX85

625 DC
Clásica

Derecha Blister 
12 pzas.

Beige
MX458

Izquierda MX459

115

54

80

26

36

• Para puertas de abatir y corredizas, incluye 
    placa metálica soldable

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

625 DC
IF

Derecha Caja
10 pzas.

Beige
MX2201

Izquierda MX2202

625 DC
IF

Derecha Blister 
12 pzas.

Beige
MX2203

Izquierda MX2204

625 IF® DC

Cilindro ensamblado para espesor 
de puertas hasta 1 1/2”

120

30

22

54

81
MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 

MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-625
Clásica

Derecha Caja
20 pzas.

Beige
MX2536

Izquierda MX2537

• Extra seguridad para puertas de abatir y corredizas

ALTA
SEGURIDAD

Cilindro ajustable hasta 2” de
espesor de puerta

AS-625
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102,2

51,191,1

25,5
38,2

675

Cilindro ajustable hasta 2” de
espesor de puerta

70
90

27

36

120

650 PS

Cilindro ajustable hasta 2” de
espesor de puerta

87
117

30

50

65 98

AS-2000 IF

87
117

30

50

65 98

AS-3000 IF

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

675
Clásica

Derecha Caja
6 pzas.

Beige
MX88

Izquierda MX89

• Con picaporte y cerrojo de latón sólido

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

650 PS
Clásica

Derecha Caja
6 pzas.

Beige
MX86

Izquierda MX87

• Para puertas de abatir, incluye placa metálica
    soldable

CERRADURAS DE SOBREPONER

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

 AS-2000
IF Der. / Izq. Caja

1 pza.

Beige MX4685

Negro MX4720

• Entrada principal, dos cerrojos de acero
    (bulones) y un picaporte

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

 AS-3000
IF Der. / Izq. Caja

1 pza.

Beige MX4686

Negro MX4721

• Entrada principal, tres cerrojos de acero
    (bulones)

ALTA
SEGURIDAD
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120

29

44

6085

27

HS-4000-AS 6
(Clásica)

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

120

29

44

60
85

27

HS-4000-AS 6 IF 6

Cilindro ensamblado para espesor de puertas 
hasta 1 1/2”

120

29

44

6085

27

HS-4100-AS 6
(Clásica)

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

120

29

44

6085

27

HS-4100-AS 6 IF®

Cilindro ensamblado para espesor de puertas 
hasta 1 1/2”

CERRADURAS DE SOBREPONER

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4000
AS6

clásica

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2654

Izquierda MX2655

• Cerrojo tipo ancla
• Caja de acero inoxidable

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4000
AS6

IF

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2660

Izquierda MX2661

• Cerrojo tipo ancla
• Caja de acero inoxidable

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4100
AS6

clásica

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2656

Izquierda MX2657

• Cerrojo de doble barra (bulones)
• Caja de acero inoxidable

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4100
AS6

IF

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2662

Izquierda MX2663

• Cerrojo de doble barra (bulones)
• Caja de acero inoxidable

ALTA
SEGURIDAD
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125
63

88

29
30

95

HS-4200-AS 6
(Clásica)

Cilindro ajustable hasta 2” de espesor de puerta

125
63

88

29
30

95

HS-4200-AS 6 IF®

Cilindro ensamblado para espesor de puertas 
hasta 1 1/2”

USOS:

• Cerraduras de sobreponer para puertas 
    abatibles  metálicas o de madera

• Disponibles para puertas izquierdas y derechas
    en versión Clásica e Instafácil®

CARACTERÍSTICAS:

• Cilindros y cuerpos de latón
• Fácil inversión de resbalón
• Para instalación en puertas de 35 a 55 mm de 
    espesor
• Incluye placas soldables para su instalación
• Caja y contra de acero inoxidable para uso rudo
• Cerraduras de alta seguridad con pernos de 
    carrete lo que dificulta la apertura con ganzúa
• Con llave de puntos

CERRADURAS DE SOBREPONER 
DE ALTA SEGURIDAD

CERRADURAS DE SOBREPONER

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4200
AS6

clásica

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2658

Izquierda MX2659

• Cerrojo de doble barra (bulones), con cierre 
    automático

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

HS-4200
AS6

IF

Derecha
Caja

1 pza.
Acero
Inox

MX2664

Izquierda MX2665

• Cerrojo de doble barra (bulones), con  cierre  
      automático
• Caja de acero inoxidable

ALTA
SEGURIDAD
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131

57

23

34

202

57

AS-875 FIJA/LIBRE

187

118
49

66

24

28

AS-800 FIJA/LIBRE

AS-800 CH

134

118
49

66

24

28

118
130

49
66

28

AS-775

CERRADURAS DE SOBREPONER DE BARRA

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-800
FIJA

Derecha Caja
10 pzas.

Cromo
MX5374

Izquierda MX5383

AS-800
FIJA

Derecha Blister
12 pzas.

Cromo
MX5378

Izquierda MX5377

AS-800
LIBRE

Derecha Caja
10 pzas.

Cromo
MX5385

Izquierda MX5384

AS-800
LIBRE

Derecha Blister
12 pzas.

Cromo
MX5382

Izquierda MX5381

• Cerrojo de acero sólido con carrera de 78 mm

ALTA
SEGURIDAD

• Cerrojo de acero sólido corto con carrera de 28.6 mm

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-800 CH
Derecha

Caja
10 pzas.

Cromo
MX5380

Izquierda MX5379

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-775
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX5446

Izquierda MX5447

AS-775
Derecha

Caja
12 pzas.

Cromo
MX5444

Izquierda MX5445

• Cerrojo con picaporte integrado y cierre de golpe

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-875
FIJA

Derecha Caja
6 pzas.

Cromo
MX5439

Izquierda MX5440

AS 875
LIBRE

Derecha Caja
6 pzas.

Cromo
MX5441

Izquierda MX5442

• Cerrojo robusto de acero sólido con carrera de 78.6 mm

ALTA
SEGURIDAD
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103

51

39

75

128

58

48

95

140
87

70
28

220

140
81

70

306

20

CERRADURAS DE SOBREPONER DE BARRA

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-825
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX5435

Izquierda MX5436

• Cerrojo sólido con 2 uñas que actuan como picaporte

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-850
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX5437

Izquierda MX5438

• Cerrojo sólido para uso rudo con 2 uñas que
    actuan como picaporte

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-745 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Natural MX5443

• Cerrojo de acero sólido para cortinas metálicas

ALTA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

AS-740 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Beige MX5448

• Dos cerrojos de acero sólido con mecanismo de
    cremallera que se extienden en direcciones
    opuestas, ideal para cortinas metálicas

ALTA
SEGURIDAD

AS-825

AS-850

AS-745

AS-740
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CERRADURAS DE SOBREPONER DE BARRA

• Cerrojo de acero sólido con carrera de 78 mm

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

800 F
Derecha Caja

10 pzas.
Cromo

MX97

Izquierda MX98

800 F
Derecha Blister

12 pzas.
Cromo

MX466

Izquierda MX467

800 L 

Derecha

Caja
10 pzas.

Cromo
MX99

Izquierda MX100

Derecha
Laton Ant.

MX1401

Izquierda MX1402

800 L
Derecha Blister

12 pzas.
Cromo

MX464

Izquierda MX465
187118

4966

24

28

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

800 CH
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX1480

Izquierda MX1481

134118
4966

24

28

800 CH

95

76
28

47

66

• Cerrojo reversible con botón luminiscente

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

800 MAX
Fija

Caja
10 pzas.

Cromo
MX3149

Libre MX3150

800 MAX

X-900 MAX

95

76
28

47

66

• Cerrojo reversible con llave tetra y botón
    luminiscente

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-900 
MAX Fija Caja

10 pzas.
Cromo MX3333

EXTRA
SEGURIDAD

800 FIJA/LIBRE
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X-900

118
187

49

72

24

66

28

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

118
130

49
66

28

775

131

57

23

34

202

57

875 FIJA/LIBRE

103

51

39

75

825

CERRADURAS DE SOBREPONER DE BARRA

• Cerrojo de acero sólido 78 mm con mecanismo tetra

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-900
Derecha Caja

10 pzas.
Cromo

MX411

Izquierda MX410

X-900
Derecha Blister

12 pzas.
Cromo

MX468

Izquierda MX469

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

775
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX95

Izquierda MX96

• Cerrojo con picaporte integrado y cierre de golpe

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

875
FIJA

Derecha Caja
6 pzas.

Cromo
MX105

Izquierda MX106

875
LIBRE

Derecha Caja
6 pzas.

Cromo
MX107

Izquierda MX108

• Cerrojo robusto de acero sólido con carrera
    de 78.6 mm

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

825
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX101

Izquierda MX102

• Cerrojo sólido con 2 uñas que actuan como 
    picaporte
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CERRADURAS DE SOBREPONER DE BARRA

850

128

58

48

95

X-750

140
87

70 28

220

745

140
87

70
28

220

740

140
81

70

306

20

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-750 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Natural MX574

• Cerrojo de acero sólido de extra seguridad para
    cortinas metálicas

EXTRA
SEGURIDAD

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

850
Derecha

Caja
6 pzas.

Cromo
MX103

Izquierda MX104

• Cerrojo sólido para uso rudo con 2 uñas que
    actuan como picaporte

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

745 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Natural MX414

• Cerrojo de acero sólido con llave PH52 larga
    para cortinas metálicas

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

740 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Beige MX94

• Dos cerrojos de acero sólido con mecanismo de
    cremallera que se extienden en direcciones
    opuestas, ideal para cortinas metálicas
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CERRADURAS DE CORTINA Y EMBUTIR

700

87
28

140

220

70

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

700 Der./Izq. Caja
6 pzas.

Beige MX90

• Cerrojo de acero sólido de 6 pasos, ideal para
    cortinas metálicas

700 DC

87
28

140
220

70

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

700 DC Der./Izq. Caja
6 pzas.

Beige MX91

• Cerrojo de acero sólido de 6 pasos que opera
    como pasador por el interior, ideal para
    cortinas metálicas

86

140

22

13

40

59

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

150 MM R Racámara Caja
6 pzas.

Cromo MX25

• Cerraduras de embutir para recámara

150 MM R
Manija-Manija

Recámara

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

150 MMB Baño Caja
6 pzas.

Cromo MX27

• Cerraduras de embutir para baño

86

140

22

13

40

59
150 MM B

Manija-Manija
Baño
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MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

500 MM Racámara Caja
6 pzas.

Cromo
MX54

500 JM Entrada MX55

• Cerraduras de embutir para entrada principal

60

125

187

45

6514

24

500 MM / 500 JM e

Manija-
Manija

Jaladera-
Manija

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-1000 Der. / Izq. Caja
10 pzas.

Cromo MX570

Latón MX931

Latón ant. MX930

• Cerradura auxiliares de extra seguridad
• Incluye perno antisegueta

X-1000

56

42

72 2

120

20

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-1000 
Bolt Der. / Izq. Caja

10 pzas.

Cromo MX4817

Latón MX4816

• Cerradura auxiliares de extra seguridad con
    4 bulones

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

X-1100 Der. / Izq. Caja
10 pzas.

Cromo MX571

Latón MX933

Latón ant. MX932

• Cerraduras auxiliares de extra seguridad

X-1100

111

194

42

22

395

CERRADURAS DE EMBUTIR

EXTRA
SEGURIDAD

EXTRA
SEGURIDAD

EXTRA
SEGURIDAD

X-1000 BOLT

56

72

42

20

120

2

21
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ELECTROMECÁNICAS
CERRADURAS

Características  de cerraduras electromecánicas

 Digital de sobreponer
 Electromecánicas
 Control de acceso a distancia
 Portero eléctrico
 Kits
 Controles, receptores y transformadores

´



100
phillips.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

• Para uso en rejas, puertas de metal o madera
• Bloqueo automático del cerrojo  con sensor
• Perilla electrónica interior con bloqueo de seguridad
• Opera con pilas, es de fácil instalación y mantenimiento
• Alimentación: Requiere 4 pilas AA de 1.5 Vcc 
• Para puertas con un espesor de 38 a 50 mm
• Incluye placa soldable o atornillable
• Compatible con Hub Yale Connect

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

Cerradura XTR NS Der. / Izq. Empaque 
visual 1 pza.

Níquel Sat. MX89236

CERRADURA DIGITAL DE SOBREPONER

LA PRIMERA CERRADURA DIGITAL
PARA REJAS Y PORTONES

Olvídate de las llaves
registra 20 códigos pin de 4 a 8 dígitos

Alta seguridad
para utilizar en exterior o interiores

Abre con tu celular
es compatible con Yale Connect Connect
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CERRADURAS ELECTROMECÁNICAS

• Para apertura de puertas a distancia, se adapta
    al interfón  y/o video portero para controlar el
    acceso y salida desde un punto  específico129

106
72

60

39

14

13

41

58

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

321 DC
S/BOTÓN

Derecha
Caja

1 pza.
Beige

MX3411

Izquierda MX3418

321 DCB
C/BOTÓN

Derecha
Caja

1 pza.
Beige

MX3410

Izquierda MX3419

321 DC (sin botón)

321 DCB (con botón)

KIT 321

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

KIT 321
Derecha

Blister 1 pza. Beige
MX3420

Izquierda MX3421

• Apertura de puertas a distancia
• Incluye alimentador 110 y botón de apertura a 
   distancia

PORTERO ELÉCTRICO 321

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

PORTERO 
ELÉCTRICO 

321

Derecha
Caja 1 pza. Beige

MX4791

Izquierda MX4803

• Apertura de puertas con control remoto
• Incluye 3 controles remotos  y botón de apertura a 
   distancia

• Apertura de puertas con celular y con control remoto
• Incluye 3 controles remotos y HUB YALE CONNECT

KIT HUB + PORTERO 321

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

KIT HUB + 
PORTERO 

321

Derecha
Caja 1 pza. Beige

MX89373

Izquierda MX89371
+
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CONTRAS ELÉCTRICAS Y ACCESORIOS

• Para apertura de puertas a distancia, adaptable
    a casi todas las cerraduras con resbalón, ideal
    para cerraduras de embutir  y sobreponer

KIT 310

TRANSFORMADOR

TRANSFORMADOR
CONTROL REMOTO

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

KIT 310 Der. / Izq. Blister 1 pza. Cromo MX3422

Mod. HA48N8250

Entrada:       127 Vca      60 Hz      0.15 A
Salida:           12 Vca        60 Hz      1.2 A
Temperatura de operación:
-20°C  a +40°C
Temperatura de almacenamiento:
-20°C  a +80°C
Dimensiones:
88 x 58 x 50.5 mm
Terminal a cable desforre 10 mm

CONTACTO
ELÉCTRICO

88 mm

58 mm

50.5 mm

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Mod. HA48N8250 Caja / 1 pza. MX4666

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Receptor con 
transformador

integrado y 3 controles
Caja / 1 pza. MX5226+

• Recibe hasta 30 controles remotos

(juego)

CONTROL REMOTO
(individual)

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Control remoto Caja / 1 pza. MX4778

• Para portero eléctrico 321 y XTR
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CONTRAS ELÉCTRICAS Y ACCESORIOS

• Solenoide para cerradura eléctrica, 
    alimentación de 12 Vcc - 12 Vca

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Solenoide Derecha Caja 1 pza. MX3476

SOLENOIDE DER.

• Solenoide para cerradura eléctrica,
    alimentación de  12 Vcc - 12 Vca

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

Solenoide Izquierda Caja 1 pza. MX3477

SOLENOIDE IZQ.

30

45

72

74

25022

28

96

• Contra eléctrica para apertura de puertas a larga  
   distancia ideal para cerraduras de embutir  y sobreponer

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

Contra
Eléctrica

 310
Der. / Izq. Caja 1 pza.

Cromo MX1460

Latón MX1461

CONTRA ELÉCTRICA 310

MODELO FUNCIÓN EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

CONTRA 
310

Derecha
Caja 1 pza. Beige

MX3478

Izquierda MX3479

• Este adaptador te permite cambiar la contra de
   una cerradura tipo 715 con la finalidad de
   hacerla eléctrica y tener aperturas a distancia

148

29

50 36

ADAPTADOR PARA 
CONTRA 310
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Características  Bisagras

Bisagras cuadradas
Bisagras rectangulares
Bisagras arquitectónicas

B I S A G R A S
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MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

110E ST 
Acero

Perno
remachado

Caja / 20 
pzas.

1200 pzas.

MX169

110E CTP MX1343

110E CTP Latón MX170

112E ST GR Acero A granel 1000 pzas. MX2485

112E ST Latón
Caja / 75 

pzas.
900 pzas. MX2484

110 E 112 E

1” 1,25”

1 
1/

16
”

1 
21

/3
2”

110 E / 112 E

  
MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

115E ST
Acero Perno

remachado

Caja / 20 
pzas.

800 pzas.

MX171

115E CTP MX1344

115E CTP Latón MX172

120E ST
Acero Perno

remachado 800 pzas.

MX173

120E CTP MX1345

120E CTP Latón MX175

125E ST
Acero Perno

remachado 640 pzas.

MX176

125E CTP MX1346

125E CTP Latón MX177125 E120 E115 E

115 E, 120 E, 125 E

1 1/2”

2” 2 
1/

2”

1 
7/

16
”

1 5/8”

1 13/16”

130 E, 135 E, 140 E

130 E 135 E 140 E

2 1/16”
2 1/2”

2 7/8”

3” 3 
1/

2” 4”

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

235 CTP Latón Perno
remachado

Caja / 120 
pzas. 120 pzas. MX1903

SERIE 235 CTP

235

3 
1/

2”

3 1/2”

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

130E ST
Acero

Perno
rema-
chado

Caja / 20 
pzas.

500 pzas.

MX178

130E CTP MX1347

130E CTP Latón MX179

130E CTP Tipo A. Inox 300 pzas. MX4815*

135E ST Acero

Caja / 10 
pzas.

190 pzas.
MX180

135E CTU Latón MX3383

140E ST Acero
180 pzas.

MX182

140E CTU Latón MX3384

* SKU MX4815, las medidas son 3” X 1 15/16”

BISAGRAS CUADRADAS Y RECTANGULARES
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BISAGRAS CUADRADAS Y RECTANGULARES

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

715 CTR Latón

Perno
suelto

Caja / 20 
pzas.

1000 pzas. MX684

720 CTP Latón 800 pzas. MX212

725 CTP Latón
600 pzas

MX214

725 CTP Cobre Ant. MX213

730 CTP Latón
340 pzas.

MX216

730 CTP Cobre Ant. MX215

  715 720 725 730

1 5/16”

1 7/16” 1 9/16”

1 13/16”
1 

1/
2” 2” 2 

1/
2” 3”

SERIE 700

SERIE 800

SERIE 900

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

825 CTP Latón

Perno
suelto

Caja /10 
pzas.

180 pzas.

MX220

830 CTP

Latón MX3388

Cobre Ant. MX3387

Cromo MX3386

830 CTP Tipo A. Inox MX4814*

825 830*

2 1/2”

3”

2 
1/

2”

3”

SERIE 800 E

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

830E CTP Latón
Perno

remachado

Caja /10 
pzas.

180 pzas. MX3389

830E ST 
GR

Acero
A granel 200 pzas. MX224

 

830 E

3”

3”

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

925 CTP Latón

Perno
suelto

Caja /10 
pzas.

240 pzas. MX871

930 CTP

Latón

200 pzas

MX3392

Cobre Ant. MX3391

Cromo MX3390

930 ST GR Latón A granel MX228

925 930

2 1/2”

3”

2 
1/

2” 3”

* Imagen aplica sólo al SKU MX4814
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BISAGRAS CUADRADAS Y RECTANGULARES

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

930E CTP Latón
Perno

remachado

Caja / 10 
pzas. 200 pzas.

MX3393

930E ST GR
Acero MX230

Latón A granel MX231

930 E

3”

3”

SERIE 900 E

MODELO ACABADO PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

1045 CTP
Cobre Ant.

Perno
suelto A granel

72 pzas.
MX3394

Latón

MX3395

1050 CTP 68 pzas. MX3396

1060 CTP 50 pzas. MX3397
 

1045 L 1050 L 1060 L

3”
3 3/8”

4 3/16”

4 
1/

2”

6”

5”

SERIE 1000

BISAGRAS ARQUITECTÓNICAS

SERIE 600

630 635

3” 3 1/2”

3” 3 
1/

2”

MODELO ACABADO ESPESOR PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

630

Cromo Sat

2.5 mm
Sin

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2263

Acero Inox. MX2277

Latón Ant. MX2335

Latón MX2264

635

Cromo Sat

3.0 mm
Sin

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2265

Acero Inox. MX2278

Latón Ant. MX2336

Latón MX2266

Latón Sat. MX2296
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SERIE 600 BB

BISAGRAS ARQUITECTÓNICAS

MODELO ACABADO ESPESOR PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

640

Cromo Sat

3.4 mm
Sin

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2267

Acero Inox. MX2279

Latón Ant. MX2337

Latón MX2268

645

Cromo Sat

3.4 mm
Sin

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2269

Acero Inox. MX2280

Latón Ant. MX2338

Latón MX2270
640 645

4”

4”

4 1/2”

4 
1/

2”

SERIE 600

SERIE 600 BB

635 BB 640 BB

4”
3 1/2”

4”

3 
1/

2”

MODELO ACABADO ESPESOR PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

635 BB

Cromo Sat

2.5 mm
Con

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2271

Acero Inox. MX2281

Latón MX2272

Latón Sat. MX2297

640 BB

Cromo Sat

3.4 mm
Con

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2273

Tipo Acero Inox. MX2282

Latón MX2274

MODELO ACABADO ESPESOR PERNO COLECTIVO CORRUGADO SKU

645 BB

Cromo Sat

3.4 mm
Con

baleros
perno
suelto

Caja / 3 
pzas.

36 pzas.

MX2275

Acero Inox. MX2283

Latón MX2276

645 BB

4 1/2”

4 
1/

2”

¿Cómo seleccionar el modelo
de las bisagras?
1. El primer dígito indica la serie
a la que corresponde
600 = Bisagras arquitectónicas
2. Los dos dígitos siguientes
indican la altura (A) en
pulgadas 030 = 3 inches

Series Perno A 1”
25

1.5”
38

2”
51

2.5”
64

3”
76

3.5”
89

4”
102

4.5”
114

5”
127

6”
152

SERIES 200 235

SERIES 600 630 635 640 645

SERIES 600BB

SERIES 800 825 830

SERIES 800E 830E

SERIES 900 925 930

SERIES 900E 930E

SERIES 100 B 110E 115E 120E 125E 130E 135E 140E

SERIES 700 715 720 725 730

SERIES 1000 1045 1050 1060
4 43/16”-106    3 3/8”-863 - 7 6

 11/16” 27   1 7/16”37      15/8” 41    1 13/16” 46   2 1/16”53       2 1/2” 64       27/8” 73

  11/16”27     1 5/16”36     17/16” 36     19/16” 39   1 13/16”46   

i n
m m

635BB

B I S A G R A

640BB 645BB



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CIERRAPUERTAS  Y
BISAGRAS DE  PISO

Características de cierrapuertas
 Válvulas para ajuste de velocidad y fuerza de cierre

 Fuerza ajustable

Bisagra de piso:

 Ideal para puertas de cocinas

109
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MODELO ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

1404

Natural

Caja 1 pza.

MX443

Blanco MX2206

Duranodik MX445

1404 Natural Blister 1 pza. MX3482

CIERRAPUERTAS HIDRÁULICOS / BISAGRA DE PISO

1402

45 kg
500,000 ciclos

144

285

132

19
36

56

MODELO ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

1402

Natural

Caja 1 pza.

MX3484

Blanco MX3483

Duranodik MX3481

• Mecanismo de ajuste de fuerza en brazo,
   para puertas derechas o izquierdas

•Para puertas de 85 a 90 cm de ancho
•Para puertas de 45 Kg máximo
•Tránsito bajo
•500, 000 ciclos

80 kg
500,000 ciclos

180
162

19
40

59

•Para puertas de 80 a 120 cm de ancho
•Para puertas de 80 Kg máximo
•Tránsito bajo
•500, 000 ciclos

• Mecanismo de ajuste de fuerza en brazo,
    para puertas derechas o izquierdas

1404

1406

BISAGRA 1500

80 kg
500,000 ciclos

219
202

19
52

47
MODELO ACABADO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO SKU

1406 Natural Caja 1 pza. MX3480

• Sistema de freno hidráulico (back check)
• Mecanismo de ajuste de fuerza en brazo

•Para puertas de 80 a 120 cm de ancho
•Para puertas de 80 Kg máximo
•Tránsito medio
•500, 000 ciclos

MODELO ACABADO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO SKU

1500

Latón

Caja
4 pzas.

MX1180

Latón ant. MX1220

Cromo MX1179

Cromo sat. MX2085

Acero inox. MX4630

Acero inox.
Satinado MX4637

• Bisagra mecánica de piso de doble acción
    para puertas de vaivén y hasta 35 Kg

116º

88º

88º

116º

125

195

30

7387

49



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ACCESORIOS

Características de accesorios

 Topes para piso
 Topes para pared
 Topes magnéticos
 Fijapuertas

 Accesorios de seguridad
 Pasadores
 Resbalones
 Mirillas

111
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ACCESORIOS

TOPE 49
MODELO EMPAQUE y 

MÚLTIPLO ACABADO SKU

49 Caja
25 pzas.

Cromo MX2624

Cromo sat. MX2625

49
Blister
6 pzas.

Cromo MX2678

Cromo sat. MX2679

• Tope para piso con protección de hule

29

37

TOPE 54

45

22
6.5

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

54 Caja
25 pzas.

Cromo MX1464

Cromo sat. MX2071

Latón MX1462

Latón ant MX1466

54
Blister
6 pzas.

Cromo MX1465

Cromo sat. MX2218

Latón MX1463

Latón ant. MX1467

• Tope para piso con protección de hule

TOPE 56

4230

8

21

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

56 Caja
25 pzas.

Cromo MX1045

Cromo sat. MX2072

Latón MX1044

Latón ant MX994

56
Blister
6 pzas.

Cromo MX1319

Cromo sat. MX2219

Latón MX1320

Latón ant. MX1007

• Tope para piso con protección de hule

TOPE 57

62

54

12

29

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

57 Caja
25 pzas.

Cromo MX147

Cromo sat. MX2073

Latón MX148

Latón ant MX996

57
Blister
6 pzas.

Cromo MX283

Cromo sat. MX2220

Latón MX284

Latón ant. MX1009

• Tope recto para pared o puerta con protección de hule
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TOPE 51

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

51 Caja
25 pzas.

Cromo MX2628

Cromo sat. MX2629

• Tope recto para pared o puerta con
    protección de hule

48

22

85

19

36

30

35

38

35

23

25

142

12

64

33

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

1054 Blister
6 pzas.

Cromo MX3173

Latón ant. MX3172

Niquel sat. MX3174

• Tope fijapuertas magnético

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

1057 Blister
6 pzas.

Cromo MX3177

Niquel sat. MX3178

Latón ant. MX3176

• Tope fijapuertas magnético

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

58 Caja
6 pzas.

Cromo MX149

Latón MX150

Latón ant. MX998

58 Blister 15 pzas Cromo MX285

• Fijapuertas robusto con goma antiderrapante,
    instalado desde el interior actua como
    palanca auxiliar

TOPE 1054

TOPE 1057

FIJAPUERTAS 58

ACCESORIOS
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PASADOR 48

PASADOR 31 CH

ACCESORIO DE 
SEGURIDAD 44

FIJAPUERTAS 59

118

46

10

23

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

FIJAPUERTA
59

Caja
6 pzas.

Cromo MX1222

Latón MX1223

Latón ant. MX1224

Cromo sat. MX2075

FIJAPUERTA
59

Blister
6 pzas.

Cromo MX1415

Latón MX1414

Cromo sat. MX2221

Latón ant. MX1416

• Fijapuertas robusto con goma antiderrapante, 
    instalado desde el interior actua como palanca auxiliar

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

44 Caja
6 pzas.

Cromo MX1000

Cromo sat. MX2076

Latón MX1001

Latón ant. MX1002

44 Blister
6 pzas.

Cromo MX140

Cromo sat. MX2222

Latón MX141

106

21

21

62

• Accesorio de seguridad ideal para puertas de
    hotel, casa y oficina

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

48 Caja
6 pzas.

Cromo MX572

Cromo sat. MX2077

Latón MX573

Latón ant. MX607

48 Blister
6 pzas.

Cromo MX899

Cromo sat. MX2223

Latón MX900

81

18

80

45

• Pasador de acero sólido con cadena de seguridad 
    adicional

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

31 CH Caja 20 pzas. Cromo MX2604

31 CH Blister 20 pzas. Cromo MX2677

 

 

 
 

 
 

 
 

42 26

18

30

11

13

• Pasador de sobreponer, puede colocarse
    horizontal o verticalmente

ACCESORIOS
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MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

35 Caja
12 pzas.

Cromo MX132

Cromo sat. MX2078

Latón MX379

Latón ant. MX990

35
Skin Pack 36 pzas.

Latón MX383

Latón ant. MX1003

Skin Pack 3 pzas. Cromo MX275

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

36 Caja
6 pzas.

Cromo MX133

Cromo sat. MX2079

Latón MX380

Latón ant. MX991

36 Skin Pack 24 pzas.

Cromo MX276

Latón MX384

Latón ant. MX1004

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

37 Caja
6 pzas.

Cromo MX134

Cromo sat. MX2080

Latón MX381

Latón ant. MX992

37 Skin Pack 20 pzas.

Cromo MX277

Latón MX385

Latón ant. MX1005

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

31 Caja 20 pzas. Cromo MX2603

31 Blister 20 pzas. Cromo MX2676

• Pasador de sobreponer, puede colocarse
    horizontal o verticalmente 

 

 

 
 

 
 

 
 

56
31

27

40

17

12

75

56

42
19

106

100

77

54
24

143

51

37

36
13

68

• Pasador de sobreponer, puede colocarse horizontal
    o verticalmente. Incluye botón de seguridad

• Pasador de sobreponer, puede colocarse horizontal
    o verticalmente. Incluye botón de seguridad

• Pasador de sobreponer, puede colocarse horizontal
    o verticalmente. Incluye botón de seguridad

PASADOR 31

PASADOR 35

PASADOR 36

PASADOR 37

ACCESORIOS
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PASADOR 38 MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

38 Caja
6 pzas.

Cromo MX135

Cromo sat. MX2081

Latón MX382

Latón ant. MX993

38 Skin Pack 15 pzas.
Cromo MX278

Latón MX386
126

96

65
29

187

• Pasador de sobreponer, puede colocarse
    horizontal o verticalmente. Incluye botón de
    seguridad

RESBALON 45

56

18

12

46

15

• Resbalones para puertas de vaiven

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

45 Caja 50 pzas. Cromo MX142

RESBALON 46

83

22

16

46

25

• Resbalones para puertas de vaiven

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

46 Caja 50 pzas. Cromo MX143

MIRILLAS
180º y 200º

60

24

8

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

1618
180º

Caja
24 pzas.

Cromo MX3025

Latón MX3026

Latón ant. MX3027

1620
200º

Caja
24 pzas.

Cromo MX3028

Latón MX3029

Latón ant. MX3030

• Ideal para puertas de 35 a 45 mm

ACCESORIOS
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Digitales

Manijas

Perillas

Cerrojos

Combos
Gatillos

2020
CATÁLOGO
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CERRADURAS BLUETOOTH

118
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CONECTA tu cerradura al HUB
CONTROLA donde quiera que estés
LIBERATE de las llaves.

Otorga accesos, regístralos y contrólalos, 
desde de la APP Yale Connect en tu 
smartphone.      

Cerraduras Compatibles

HUB

* Requiere conexión a internet de alta velocidad
Zigbee para YDF/YMF & Real Living

SMARTCONNECT
YDF30/40

SMARTCONNECT
YMF40/30

ELECTROMECÁNICAS 
321-X86

REAL LIVING
MANIJA

CERROJO

ASSURE SL
YRD256

YALE CONNECT

XTR PHILLIPS

Connect
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MATRIZ DE DIGITALES

Cerraduras/
Características Modelo Código de

Producto Instalación Espesor de 
Puerta Zigbee

e Button eButton YDD114 Tubular 35-45mm -

Assure SL YRD256 Tubular 30-57mm
MX89407

Nextouch Nextouch NTB620/640 Cilíndrica 35-45mm
MX89407

NUEVO
Real Living

Manija YRL226 Tubular -
MX89407

Cerrojo YRD226 Tubular -
MX89407

Real Living Manija YRL221 Tubular 35-50mm
MX89324

Gateman

Gateman YDR3110 Sobreponer 35-55mm -

Slim YDR343 Sobreponer 35-55mm -

Glassdoor YDG313 Sobreponer 10-12mm -

Mortise YDM3212 Embutir 38-55mm -

SmartConnect

Fingerbolt
Biométrica YDF40 Tubular 30-57mm

MX89325

Biométrica YMF40 Embutir 35-80mm
MX89325

Cardbolt
Tarjeta YDF30 Tubular 30-57mm

MX89325

Cardlock
Tarjeta YMF30 Embutir 35-80mm

MX89325

Connect

Connect

Connect

Connect

Connect

Connect

Connect

Connect

Connect
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Zwave Bluetooth/
Home Kit

Control 
Remoto

Registros
PIN

Tarjetas o 
Huellas Llave Auxiliar

9v Reseteable

- - - 10 - SI - SI  

Plus
MX89522

Zigbee 
MX89408

- 25 - - SI SI

Plus
MX89522

- - 500 - SI/NO SI SI

Plus
MX89522

Zigbee 
MX89408

- 25 - SI - SI

Plus
MX89522

Zigbee 
MX89408

- 25 - SI - SI

MX4733
- - 25 - SI - SI

-
MX89177 MX84989

1 20 - SI NO

- - - 1 20 - SI NO

-
MX89177 MX84989

1 20 - SI NO

-
MX89177 MX84989

1 20 - SI NO

-
MX89177

- 30 20 - SI SI

-
MX89177

- 30 20 SI SI SI

-
MX89177

- 30 40 - SI SI

-
MX89177

- 30 40 SI SI SI

MATRIZ DE DIGITALES
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RADIO FRECUENCIARADIO FRECUENCIA

GUÍA DE MÓDULOS

 Distancia de operación aprox.: 5-7 m
 Modelos compatibles: YMF30/40, YDF30/40
    YDM3212, YDG313, YDR3110
 APP: Yale Bluetooth Key

 Distancia de operación aprox.: 10-20 m
 Modelos compatibles: YDM4109, YDM3212, 
    YDG313, YDR3110
 Requiere control remoto:
   pared (MX84988) y llavero (MX84994)

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m
 Modelos compatibles: YRD210, YRD221, e YRL221
 Requiere control remoto:
   pared (MX84988) y llavero (MX84994)

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m
 Modelos compatibles: YMF30/40, YDF30/40
    (versión Bluetooth) 
 APP: Yale Connect o Sistema Zigbee

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m
 Modelos compatibles: YRD226, YRD256 y Nextouch
 APP: Yale Connect o sistema Zigbee

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m
 Modelos compatibles: YRD256
 APP: Home (Exclusivo iOS)
 Próximamente

SKU: MX84989SKU: MX89324

SKU: MX89177SKU: MX89325

SKU: MX89522SKU: MX89408

SKU: MX89407 SKU: MX4733

 BLUETOOTHZIGBEE-YALE CONNECT

 ZWAVE

 ZWAVE PLUS

ZIGBEE-ASSURE

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m
 Modelos compatibles: YDR221 e YRL221
 Requiere conexión a sistemas Zwave

 Distancia de operación aprox.: 20-30 m

 Modelos compatibles: YRD226, YRD256 y Nextouch

 Requiere conexión a sistemas Zwave

HOMEKIT

Connect

Connect

Connect

*Descontinuado
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DIGITALES

REAL LIVING YRD226

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Real Living Níquel Satinado 
YRD226-NR-619 MX89537

Cerrojo Real Living Latón Brillante 
YRD226-NR-605 MX89538

Cerrojo Real Living Bronce Antiguo 
YRD226-NR-0BP MX89539

Módulo ZigBee Assure MX89407

Módulo Z-Wave Plus MX89522

Kit Hub + Cerrojo YRD226 Niquel MX89370

 Cerrojo tubular
 Registra hasta 25 usuarios con código PIN
 Registra hasta 250 usuarios con código PIN con módulos ZigBee o Z-Wave Plus
 Para puertas de 35 mm a 50 mm de espesor
 Backset ajustable a 60 ó 70 mm
 Certificado ANSI / BHMA Grado 2
 Menú asistido por voz
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA

15
0

65

Connect
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DIGITALES

• Cerrojo tubular
• Registra hasta 25 usuarios con código PIN
• Registra hasta 250 usuarios con código PIN con
    módulos de red ZigBee o Z-Wave plus
• Para puertas de 35 a 50 mm de espesor
• Menú asistido por voz
• Backset ajustable a 60 ó 70 mm
• Cerificado ANSI/BHMA Grado 2
• Puerto auxiliar para pila de 9V
• Funciona con 4 pilas alcalinas AA

60.6

91
.4

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Assure SL Níquel 
Satinado YRD256-NR-619 MX89385

Cerrojo Assure SL Bronce 
Antiguo YRD256-NR-0BP MX89386

Cerrojo Assure SL Latón
Brillante YRD256-NR-605 MX89387

Módulo ZigBee Assure MX89407

Módulo Z-Wave Plus MX89522

Módulo iM1 HomeKit MX89408

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Slim YDR343 MX89410

178

68 11

 Cerrojo de sobreponer de sólo 11 mm de espesor
 Registra hasta 20 tarjetas de proximidad
 Registra 1 código PIN de 4 a 8 dígitos
 Opción de apertura con código falso
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 50 mm de espesor
 Alarma de fuego, intrusión y daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V

CERROJO SLIM

CERROJO ASSURE

* Control remoto IR no compatible con 
   esta cerradura

Connect
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DIGITALES

HUB

CERRADURA SMARTCARD YMF30

DESCRIPCIÓN SKU

Hub Yale Connect MX89315

Kit Hub + Módulo SmartConnect MX89394

Kit Hub + Módulo Real Living MX89395

Kit Hub + Módulo Assure MX89530

• Puente de comunicación Zigbee,
    RF & Wifi para cerraduras Yale, Phillips y Tesa

Características:
• Abre o cierra a distancia
• Crea usuarios ilimitados permanentes o programados
• Conoce el status de tu cerradura por cerradura
• Mantén un registro de aperturas realizadas en cada cerradura

Incluye:
• 1 Hub Yale Connect
• 1 cable micro USB + plug USB (5 Vdc, 1 A)

Requerimientos:
• Cerradura compatible Yale, Phillips o Tesa con módulo o
    receptor RF (controla hasta 16 cerraduras)
• APP Yale Connect (iOS 7 + / Android 5.0+)
• Conexión a internet de alta velocidad
• Red Wifi 802.11 b/g/n (2.4 Ghz)
• Alimentación 127V

93

97

 Cerradura de embutir
 Registra hasta 40 tarjetas de proximidad 
 Registra hasta 30 usuarios con código PIN
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 80 mm de espesor
 Salida antipánico
 Alarma de intrusión o daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 2 llaves de Alta Seguridad

DESCRIPCIÓN SKU

Cerradura SmartCard  YMF30 MX89374

Kit Hub + Cerradura YMF30 MX89377

Módulo Yale Connect Zigbee MX89325

66

32
0 130

* Control remoto IR no compatible con 
   esta cerradura 

Connect

Connect

* Hasta agotar existencias
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DIGITALES

 

 Cerrojo tubular
 Registra hasta 40 tarjetas de proximidad 
 Registra hasta 30 usuarios con código PIN
 Backset ajustable  60 - 70 mm
 Para puertas de 30 a 55 mm de espesor 
 Alarma de intrusión o daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 Volts

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo SmartCard YDF30 MX89375

Kit Hub + Cerrojo YDF30 MX89376

Módulo Yale Connect Zigbee MX89325

17
6

66

* Control remoto IR no compatible con 
   esta cerradura

CERROJO SMARTCARD YDF30

CERRADURA SMARTCONNECT YMF40

 Cerradura de embutir
 Registra hasta 20 usuarios con huella digital 
 Registra hasta 30 usuarios con código PIN
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 80 mm de espesor
 Menú asistido por voz
 Salida antipánico
 Alarma de intrusión o daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 2 llaves de Alta Seguridad

DESCRIPCIÓN SKU

Cerradura Biométrica Bluetooth MX89186

Cerradura Biométrica YMF40 MX88285

Kit Hub + Cerradura YMF40 MX89367

Módulo Yale Connect Zigbee MX89325

* Control remoto IR no compatible con 
   esta cerradura 

66

32
0 130

Connect

* Hasta agotar existencias
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DIGITALES

 Cerrojo tubular
 Registra hasta 20 usuarios con huella digital 
 Registra hasta 30 usuarios con código PIN
 Backset ajustable  60 - 70 mm
 Para puertas de 30 a 55 mm de espesor 
 Menú asistido por voz
 Alarma de intrusión o daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 Volts

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Finger Bolt Bluetooth MX89187

Cerrojo Finger Bolt YDF40 MX89105

Kit Hub + Cerrojo YDF40 MX89368

Módulo Yale Connect ZigBee MX89325

* Control remoto IR no compatible con 
   esta cerradura 

17
6

66

 Cerradura de embutir 
 Registra hasta 20 tarjetas  de proximidad
 Registra 1 código PIN de hasta 12 dígitos
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 45 mm de espesor
 Salida antipánico
 Alarma de fuego, intrusión y daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 Control remoto IR (opcional)*

DESCRIPCIÓN SKU

Gateman Mortise Lock Bluetooth MX89188

Gateman Mortise Lock YDM3212 MX89111

Tarjeta de Proximidad MX84782

Control remoto de pared MX84988

Módulo RX MX84989

Control remoto tipo llavero MX84994

74

20
0

* Control remoto IR no compatible con 
   cerradura bluetooth 

CERROJO SMARTCONNECT YDF40

CERRADURA GATEMAN MORTISE YDM3212

* Hasta agotar existencias
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DIGITALES

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Glassdoor Bluetooth MX89184

Cerrojo Glassdoor YDG313 MX4894

Tarjeta de Proximidad MX84782

Control remoto de pared MX84988

Módulo RX MX84989

Control remoto tipo llavero MX84994

18
5

72

 Cerrojo de sobreponer
 Montaje tipo clip sin perforaciones 
 Registra hasta 20 tarjetas de proximidad
 Registra 1 código PIN de hasta 12 dígitos
 Para puertas de vidrio 10 a 12 mm de espesor
 Alarma de fuego, intrusión y daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 Incluye contra para vidrio y muro
 Control remoto IR (opcional)*

* Control remoto IR no compatible con 
   cerradura bluetooth 

CERROJO GLASSDOOR YDG313

CERROJO YDR3110

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Bluetooth MX89185

Cerrojo YDR3110 MX84924

Tarjeta de Proximidad MX84782

Control remoto de pared MX84988

Módulo RX MX84989

Control remoto tipo llavero MX84994

16
0.

2

19

64.6

* Control remoto IR no compatible con 
   cerradura bluetooth 

 Cerrojo de sobreponer
 Registra hasta 20 tarjetas de proximidad
 Registra 1 código PIN de hasta 12 dígitos
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 50 mm de espesor
 Alarma de fuego, intrusión y daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 Control remoto IR (opcional)*
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DIGITALES

CERRADURA DIGITAL NEXTOUCH 

MANIJA REAL LIVING

73

207

96

DESCRIPCIÓN SKU

Nextouch sin cilindro MX89318

Nextouch con cilindro MX84889

Módulo Zigbee Assure (HUB) MX89407

Módulo Zwave Plus MX89522

 Cerradura cilíndrica
 Especial para uso rudo / tráfico intenso
 Registra hasta 500 usuarios con código
 Conectividad con módulos ZigBee o Z-wave plus
 Registra códigos PIN de hasta 10 dígitos
 Para puertas de 35 a 50 mm de espesor
 Certificado ANSI / BHMA Grado 1
 Menú asistido por voz
 Manija antivandalismo con sistema CLUTCH
 Pestillo de 70 mm con certificado UL 10C  (contra fuego)
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Disponible con y sin cilindro
 Puerto auxiliar para pila 9V

DESCRIPCIÓN SKU

Manija Real Living YRL221 MX89066

Kit Hub + Manija YRL221 MX89369

Módulo Yale Connect MX89324

 Cerradura  tubular
 Registra hasta 25 usuarios con código PIN
 Registra hasta 250 usuarios con código PIN con 

módulos ZigBee o Z-wave
 Para puertas de 35 mm a 45 mm de espesor
 Backset ajustable a 60 o 70 mm
 Certificado ANSI / BHMA Grado 2
 Menú asistido por voz
 Manija antivandalismo con sistema de CLUTCH
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA

152

65

15
0

SIN CILINDRO

 

Connect

Connect
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135

85

 Cerrojo tubular
 Registra hasta 10 usuarios con código PIN
 Teclado iluminado
 Para puertas de 35 a 45 mm de espesor
 Backset ajustable a 60 o 70 mm
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 3 llaves auxiliares

DESCRIPCIÓN SKU

Cerrojo Digital E-Button YDD114 MX89071

62

14
0 

 

CERROJO E-BUTTON YDD114

MIRILLA PRO

Graba video a salvo,
detrás de tu puerta

Foto instantánea de
quien toca tu puerta

Timbre 
personalizable

Ángulo de
visión 105°

¡Fácil instalación!
Reemplaza mirilla 

tradicional

Función 
monitoreo

7” 

Pantalla 
3.5”

3.5”

LED para mejor
visión con poca luz

Micro SD hasta
8 GB (512MB incluida)

8GB

105°

DESCRIPCIÓN SKU

Mirilla PRO JY7001- Níquel Satinado MX4755

Mirilla PRO JY7001 - Negro MX5006

Mirilla PRO JY7001- Blanco MX5007

REFACCIÓN MIRILLA DIGITAL

DESCRIPCIÓN SKU

Refacción mirilla digital JY7001 MX89069

3.50
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 DVR
 8 canales HD
 Disco duro 1TB
 Salida HDMI & VGA
 3 modos de grabación (contínua, programada
   y detección de movimiento)
 Incluye 4 cámaras tipo bala HD

 CÁMARAS   
 Visión nocturna IR hasta 20m
 Resistentes a la intemperie (IP66)
 15m de cable por cámara
 Cuerpo de aluminio

 APP YALE CCTV   
 Consulta las grabaciones de tu DVR
 Captura fotos y video en tiempo real desde tu celular o
    tableta

DESCRIPCIÓN SKU

KIT Circuito Cerrado de Televisión 
CCTV 8720P MX89150

CCTV

Living
smart

255

41 
235

164

60
85

52

CCTV 8720

DESCRIPCIÓN SKU

DVR Individual MX89402

DVR + HDD 1TB MX89403

Cámara tipo Bala MX5309

Cámara tipo Domo MX89192

 DVR
 8 canales HD
 Soporta hasta 4TB
 Salida HDMI & VGA
 3 modos de grabación (contínua,
   programada y detección de
   movimiento)

 CÁMARAS   
 Visión nocturna IR hasta 20m
 Resistente a la intemperie (IP66)
 15m de cable por cámara
 Cuerpo de aluminio

CARACTERÍSTICAS ÓPTICAS
 Sensor: 1/4” OV9712 CMOS
 Señal: 720P@AHD 
 Pixeles Efectivos: PAL: 1280X720 
 Iluminación:0.1 Lux@(F1.2,AGC ON)
 Minima: 0 LUX con Infra Rojo 
 Obturador: 1/50 (1/60)s a 1/10,000s
 Función Nocturna: Infra Rojo
 Lente: 3.6mm 
 Param. Lente: M12/*CS/C
 Salida Video: 1Vp-p Salida
    Compuesta  (75Ω/BNC)
 Energía: DC12V ±10%
 Consumo: 6W MAX
 Cuerpo de aluminio

BALA

BALA

DOMO

DVR

DVR

192

70

90

62

255

41 
235

70

62

70

CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN

DVR

CÁMARA TIPO BALA

CÁMARA TIPO DOMO
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VIDEOPORTEROS

 Difusión interna: Un mensaje difundido en todos los 
monitores al mismo tiempo

 Llamadas internas: Una llamada a todos los
    monitores, sólo 1 puede contestar

 Llamar contactos: Llamadas entre monitores por 
medio de una lista de contactos

 Llamar guardia: Con un monitor guardia asignado, un 
ícono llama al monitor de guardia

 Llamadas internas: Una llamada a todos los 
    monitores, sólo 1 puede contestar

 Llamar contactos: Llamadas entre monitores por medio 
de una lista de contactos

 Llamar guardia: Con un monitor guardia asignado, 
    un ícono llama al monitor guardia 

Graba video a salvo,
detrás de tu puerta

Timbre 
personalizable

Micro SD hasta
32 GB (no incluida)

Foto instantánea de
quien toca tu puerta

Timbre 
personalizable

Función 
monitoreo

4” 

Pantalla 4”
RGB 320X420

LED para mejor
visión con poca luz

LED para mejor
visión con poca luz

110° 

Ángulo de
visión 110°

110° 

Ángulo de
visión 110°

Conecta 32 monitores en 
serie del mismo modelo

Intertouch

VIDEOPORTERO INTERTOUCH

VIDEOPORTERO CON TELÉFONO

Intercomunicación 
con un solo toque

¡Fácil instalación!
1 cable, 2 líneas
SIN POLARIDAD

¡Fácil instalación!
1 cable, 2 líneas
SIN POLARIDAD

Intercomunicación 
sencilla y funcional

Con teléfono

Conecta 16 monitores en 
serie del mismo modelo

4” 

Pantalla 7”
RGB 320X420

DESCRIPCIÓN SKU

Kit videoportero con teléfono YDV4202 MX80126

DESCRIPCIÓN SKU

Kit videoportero intertouch YDV7702 MX80139
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ACCESORIOS

MONITOR INTERTOUCH

MONITOR CON TELÉFONO

FRENTE DE CALLE

7” 

Pantalla Touch 7”
RGB 800X480

4” 

Pantalla 4”
RGB 320X420

DESCRIPCIÓN SKU

Monitor intertouch blanco YDV7702 MX89158

DESCRIPCIÓN SKU

Monitor con teléfono blanco YDV4202 MX83209

DESCRIPCIÓN SKU

Frente de calle 1 botón MX89362

110° Ángulo de
visión 110°

LED para mejor
visión con poca luz

90

17
6

DESCRIPCIÓN SKU

Distribuidor de señal MX89079

Necesario para conectar más
frentes de calle y monitores

DISTRIBUIDOR DE SEÑAL

Graba video a salvo,
detrás de tu puerta

Timbre 
personalizable

Micro SD hasta
32 GB (no incluida)

Foto instantánea de
quien toca tu puerta

Timbre 
personalizable

Función 
monitoreo
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CAJAS FUERTES RESIDENCIALES / HOTELERA

CAJAS FUERTES DE COLOR

CAJA FUERTE HOTELERA

DESCRIPCIÓN SKU

Caja Fuerte Small Azul MX89261

Caja Fuerte Small Rosa MX89260

Caja Fuerte Small Roja MX89259

Caja Fuerte Small Amarilla MX89258

Caja Fuerte Medium Azul MX89268

Caja Fuerte Medium Amarilla MX89269

Caja Fuerte Small Negro MX84835

Caja Fuerte Medium Negro MX84836

Caja Fuerte Laptop Negro MX84834

310

20
0

200

Accesorios: 
2 llaves, tapete interior 
y kit de montaje

     Rosa          Negro           Roja         Amarilla       Azul   
Nuevos Colores

Descubre los nuevos colores de cajas fuertes

para tus espacios personalizados

Un código númerico o una llave 
activan la manija para abrir

Admite códigos
de 3 a 8 números

5 minutos de bloqueo 
después de 5 intentos 
fallidos

Medium
350

25
0 

250

2 bulones de acero de 17mm 
aseguran la puerta

*Mod. Medium solo colores azul y amarillo 

20
0

430 350

Código maestro y de usuario 
3 a 6 dígitos

Bloqueo después de 3 intentos

DESCRIPCIÓN SKU

Caja Fuerte Digital Hotelera MX89088

¡Fácil
Programación!

Apertura automática /
Acceso oculto para llave

Accesorios
 2 llaves
 Tapete interior
 Kit de montaje

Pantalla LED /
Código PIN oculto
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DESCRIPCIÓN SKU

Caja Fuerte Medium MX89590

Caja Fuerte Laptop MX89591

¡Fácil
Programación!

CAJA FUERTE PRO

MEDIUM

LAPTOP

CAJAS FUERTES BLUETOOTH / PRO

DESCRIPCIÓN SKU

Caja Fuerte Digital PRO MX89089

Apertura automática /
Acceso oculto para llave

Accesorios
 2 llaves
 Tapete interior
 Kit de montaje

Pantalla LED /
Código PIN oculto

350

20
0

430

Código de 3 a 8 dígitos

Luz interior

Alarma de intrusión

Medium
350

25
0 

250

20
0 

350

430

Un código númerico o una llave 
activan la manija para abrir

2 bulones de acero de 17mm 
aseguran la puerta

Admite códigos
de 3 a 8 números

5 minutos de bloqueo 
después de 5 intentos 
fallidos

Accesorios: 
2 llaves, tapete interior 
y kit de montaje

Laptop

Acero de mayor 
CALIBRE

Connect
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ELECTROIMÁN 350 LB

ELECTROIMÁN 600 LB

ELECTROIMÁN 1200 LB

ELECTROIMANES

MODELO DESCRIPCIÓN SKU

Electroimán 
350LB

ELECTROIMÁN 350lb c/sensor MX87576

Bracket “ZL” MX87580

Bracket “L” MX87581

Bracket “U” MX87582

Electroimán 
600LB

ELECTROIMÁN 600 lb MX87577

ELECTROIMÁN 600lb Con sensor MX87578

ELECTROIMÁN 600lb de embutir c/sensor MX87579

Bracket “ZL” MX87583

Bracket “L” MX87584

Bracket “U” MX87585

Electroimán 
1200LB

ELECTROIMÁN 1200lb con LED c/sensor MX87562

Bracket “ZL” MX87563

Bracket “L” MX87564

Fuente Fuente12V / 30W MX89121

 Acabado en aluminio mate
 Bajo consumo de energía
 Funcionamiento seleccionable entre 12/24Vcc voltaje
 Sensor magnético con LED (si así está equipado) 
    (indicador de puerta abierta - cerrada)

Electroimán 600LB

Electroimán 350LB

Electroimán 1200LB

265

39

67

41
.4 183

20.5

48
.5

 

250

25



Manijas 
• 400 MIL ciclos
• Llaves de puntos
• 5 llaves
• Cumple grado 2
    en ciclaje

** Todos los productos de YALE se pueden solicitar desde una pieza.

Perillas
• 400 MIL ciclos
• Llaves dentadas
• 2 llaves
• Cumple grado 2
    en ciclaje

Cerrojos
• 150 MIL ciclos
• Llaves de puntos
• 3 Llaves
• Perno Antisegueta
• 1" de Proyección

Combos
• 400 MIL ciclos
• Llaves de puntos 
• 3 llaves
• Cumple grado 2
    en ciclaje

Gatillos
• Llaves dentadas
• Alta Seguridad (T60)
• Cuerpo de mayor
    robustes

137
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FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

PVD MX84790

Níquel Satinado MX84791

Cromo Mate MX84792

Bronce Antiguo MX84793

Latón Antiguo MX84794

Llave - Mariposa

PVD MX84795

Níquel Satinado MX84796

Bronce Antiguo MX84797

Cromo Mate MX84799

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Cromo Mate MX86143

Níquel Satinado MX86144

Latón Brillante MX86146

Latón Antiguo MX86149

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX86153

Cromo Mate MX86155

Latón Antiguo MX86157

Latón Brillante MX86161

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Latón Antiguo MX87342

Níquel Satinado MX87343

Latón Brillante MX88680

Llave - Mariposa

Latón Brillante MX86327

Níquel Satinado MX86380

Latón Antiguo MX87204

460

83
27

5

76

30
5

98

73

30
5

98

73

GATILLOS PREMIUM

ALABAMA

DENVER

DENVER AS
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FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave
Latón Antiguo MX86176

Níquel Satinado MX86180

Llave - Mariposa
Latón Antiguo MX86187

Níquel Satinado MX86190

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave
Latón Antiguo MX86169

Níquel Satinado MX86173

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Cromo Mate MX88414

Latón Antiguo MX88415

Latón Brillante MX88416

Níquel Satinado MX88417

Llave - Mariposa

Cromo Mate MX88410

Latón Antiguo MX88411

Latón Brillante MX88412

Níquel Satinado MX88413

100
365

45
8

70

100
365

45
8

70

46
0

320
75

69

NEW ORLEANS

NEW YORK AS

NEW ORLEANS AS

GATILLOS PREMIUM
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FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Latón Antiguo MX84817

Bronce Antiguo MX84818

Cromo Mate MX84819

Níquel Satinado MX84820

PVD MX84821

Llave - Mariposa

Latón Antiguo MX84812

Bronce Antiguo MX84813

Cromo Mate MX84814

Níquel Satinado MX84815

PVD MX84816

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Cromo Mate MX86205

Latón Antiguo MX86207

Latón Brillante MX86211

Níquel Satinado MX86213

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX86221

Cromo Mate MX86223

Latón Antiguo MX86225

Latón Brillante MX86227

FUNCIÓN ACABADO SKU 

Llave - Llave

Cromo Mate MX86195

Latón Antiguo MX86198

Níquel Satinado MX86202

44
5 27

0

75

45
0

80
315

65

45
0

80
315

65

SAN DIEGO

TETON AS

TETON

GATILLOS PREMIUM
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MANIJAS PREMIUM

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Bronce Antiguo MX89557

Negro MX89554

Níquel Satinado MX89553

Recámara/
Entrada

Bronce Antiguo MX89556

Negro MX89555

Níquel Satinado MX89552

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Bronce Antiguo MX89569

Negro MX89566

Níquel Satinado MX89565

Recámara/
Entrada

Bronce Antiguo MX89568

Negro MX89567

Níquel Satinado MX89564

CORDOBA

LUJAN

 123 

 1
02

 

 65 

 124 

 1
02

 

 65 

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño Acero Inoxidable MX86037

Recámara Acero Inoxidable MX86038

 6
4.

50

164.25

• Nuevo mecanismo tubular
• Incluyen 3 llaves de puntos

LAZIO
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FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño Acero Inoxidable MX86039

Recámara Acero Inoxidable MX86040

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño Acero Inoxidable MX86033

Recámara Acero Inoxidable MX86034

164.25

 6
4.

5

154

65

MANIJAS PREMIUM

• Nuevo mecanismo tubular
• Incluyen 3 llaves de puntos

• Nuevo mecanismo tubular
• Incluyen 3 llaves de puntos

VARESE

SENA

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Níquel Satinado MX4980

Latón Antiguo MX4982

Bronce Antiguo MX89207

Níquel Antiguo MX89208

Negro MX89523

Recámara

Níquel Satinado MX4979

Latón Antiguo MX4981

Bronce Antiguo MX89209

Níquel Antiguo MX89210

 Negro MX89524

 6
5

138

105

• Disponible en combo

CASTELLI
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Bronce Antiguo MX89558

Negro MX89561

Níquel Satinado MX89562

Recámara/
Entrada

Bronce Antiguo MX89559

Negro MX89560

Níquel Satinado MX89563

 1
02

 

 

65

 

 57 

MANIJAS PREMIUM

IGUAZÚ

SAN CARLOS

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño
Níquel Satinado MX4984

Latón Antiguo MX4986

Recámara
Níquel Satinado MX4983

Latón Antiguo MX4985

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Níquel Satinado MX4976

Latón Antiguo MX4978

Bronce Antiguo MX89213

Níquel Antiguo MX89214

Recámara

Níquel Satinado MX4975

Latón Antiguo MX4977

Níquel Antiguo MX89211

Bronce Antiguo MX89212140

105

 7
0

 6
5

143

110

SANTA FE
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PERILLAS PREMIUM

MIRA

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño Níquel Satinado MX85518

Recámara Níquel Satinado MX85537

 70.0 

 50.0 

 58.0 

BALL

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Níquel Satinado MX80012

Níquel Negro MX80014

Cromo Mate MX80016

Latón Brillante MX80018

Latón Antiguo MX80020

Bronce Antiguo MX89245

Níquel Antiguo MX89246

Entrada

Níquel Satinado MX80045

Níquel Negro MX80047

Cromo Mate MX80049

Latón Brillante MX80051

Latón Antiguo MX80053

Bronce Antiguo MX89249

Níquel Antiguo MX89250

Recámara

Níquel Satinado MX80025

Níquel Negro MX80027

Cromo Mate MX80029

Latón Brillante MX80032

Latón Antiguo MX80034

Bronce Antiguo MX89253

Níquel Antiguo MX89254

65

75

54

• Disponible en combo

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño
Latón Antiguo MX87489

Níquel Satinado MX87504

Entrada
Latón Antiguo MX87502

Níquel Satinado MX87508

Recámara
Latón Antiguo MX87494

Níquel Satinado MX87506

65

65

 6
0

PLYMOUTH
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

PERILLAS PREMIUM

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Latón Brillante MX80119

Latón Antiguo M80121

Níquel Satinado MX84296

Entrada

Latón Brillante MX80142

Latón Antiguo MX80144

Níquel Satinado MX84302

Recámara

Latón Brillante MX80129

Latón Antiguo MX80131

Níquel Satinado MX84298

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Níquel Satinado MX80161

Cromo Mate MX80165

Latón Brillante MX80167

Latón Antiguo MX80169

Bronce Antiguo MX89247

Entrada

Níquel Satinado MX80218

Cromo Mate MX80221

Latón Brillante MX80223

Latón Antiguo MX80225

Bronce Antiguo MX89251

Recámara

Latón Antiguo MX80176

Níquel Satinado MX80208

Cromo Mate MX80211

Latón Brillante MX80213

Bronce Antiguo MX89255

60

65

60

65

67

 5
1

NOVO

TULIP

BALL (Institucional)
FUNCIÓN ACABADO SKU

Aula (UL) Acero Inoxidable MX89195

Baño (UL) Acero Inoxidable MX89194

Entrada (UL) Acero Inoxidable MX89196

Llave - Llave Cromo Mate MX80157

Media Cerradura Cromo Mate MX80038

Paso Cromo Mate MX80004

Paso (UL) Acero Inoxidable MX89193

Usos Múltiples 
(UL) Acero Inoxidable MX89197

 Backset UL a 70 mm

 Backset NO UL a 60 mm

65 54

75
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ARGOS CUADRADO

ARGOS REDONDO

CASTELLI

BALL

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX89181

Latón Antiguo MX89183

Níquel Antiguo MX89225

Bronce Antiguo MX89226

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX89180

Latón Antiguo MX89182

Níquel Antiguo MX89223

Bronce Antiguo MX89224

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX89174

Latón Antiguo MX89176

Níquel Antiguo MX89221

Bronce Antiguo MX89222

Negro MX89526

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX89173

Latón Antiguo MX89175

Níquel Antiguo MX89219

Bronce Antiguo MX89220

Negro MX89525

Llave - Llave

Llave - Mariposa

65
65

Llave - Llave

Llave - Mariposa

65
65

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX89081

Latón Antiguo MX89083

Níquel Antiguo MX89229

Bronce Antiguo MX89230

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX89080

Latón Antiguo MX89082

Níquel Antiguo MX89231

Bronce Antiguo MX89232

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Bronce Antiguo MX89227

Latón Antiguo MX80728

Cromo Mate MX81818

Níquel Antiguo MX89228

Llave - Mariposa Cromo Mate MX80724

* Incluye 2 llaves dentadas

65
65

95
64

65

CERROJOS Y COMBOS PREMIUM



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

Manijas 
• 200 MIL ciclos
• Llaves dentadas
• 2 llaves
• Supera grado 3
    en ciclaje

** Todos los productos de YALE se pueden solicitar desde una pieza.

Perillas
• 200 MIL ciclos
• Llaves dentadas
• 2 llaves
• Supera grado 3
    en ciclaje

Cerrojos
• 100 MIL ciclos
• Llaves de puntos
• 2 Llaves
• Perno Antisegueta
• 1" de Proyección

Combos
• 200 MIL ciclos
• Llaves dentadas
• 2 llaves
• Supera grado 3
    en ciclaje

Gatillos
• Llaves de puntos
• Alta Seguridad

LÍNEA RESIDENCIAL

147
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CARIBE

RIVIERA

NÁPOLES

GATILLOS RESIDENCIALES

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave
Latón Brillante MX87553

Latón Antiguo MX87554

Llave - Mariposa
Latón Brillante M87551

Latón Antiguo MX87552

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX88369

Cromo Mate MX88370

Latón Brillante MX88371

Latón Antiguo MX88372

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX88373

Cromo Mate MX88374

Latón Brillante MX88375

Latón Antiguo MX88376

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave
Latón Brillante MX87560 

Latón Antiguo MX87561

Llave - Mariposa
Latón Brillante MX87558

Latón Antiguo MX87559

Gatillo - Gatillo
LLave - Mariposa

Latón Brillante MX82251

Latón Antiguo MX82252

Gatillo - Gatillo 
LLave - LLave

Latón Brillante MX82249

Latón Antiguo MX82250

25
0

70

340

26
0.

5

270.5

50.5

340

28
0

70
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VERONA

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX80875

Cromo Mate MX80876

Latón Brillante MX80877

Latón Antiguo MX80878

Llave - Mariposa

Níquel Satinado MX80871

Cromo Mate MX80872

Latón Brillante MX80873

Latón Antiguo MX80874

FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave
Latón Brillante MX80883

Latón Antiguo MX80884

Llave - Mariposa
Latón Brillante MX80881

Latón Antiguo MX80882

Gatillo - Gatillo
Llave - Llave

Latón Brillante MX80879

Latón Antiguo MX80880

340

28
0

70

280

27
0

60

GATILLOS Y MANIJAS RESIDENCIALES

VENECIA

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño
Níquel Satinado MX80442

Latón Antiguo MX80457

Recámara
Níquel Satinado MX80465

Latón Antiguo MX80478

 

120

Ø
 6

5

142

AQUA
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FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño
Cromo Mate MX80524

Níquel Satinado MX80532

Recámara/
Entrada

Níquel Satinado MX80535

Cromo Mate MX80537

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Níquel Satinado MX80495

Cromo Mate MX80497

Latón Antiguo MX80501

Bronce Antiguo MX89237

Níquel Antiguo MX89238

Recámara/
Entrada

Níquel Satinado MX80505

Cromo Mate MX80507

Latón Antiguo MX80511

Bronce Antiguo MX89239

Níquel Antiguo MX89240

 
 

118

65

140

 

123 

65
 

143

MANIJAS RESIDENCIALES

EIFEL

FLARE

CAMBRIDGE

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Latón Brillante MX81415

Latón Antiguo MX81417

Níquel Satinado MX81421

Recámara/
Entrada

Latón Brillante MX81423

Latón Antiguo MX81425

Níquel Satinado MX81429

 

118

65

140
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Cromo Mate MX81479

Latón Antiguo MX81481

Níquel Satinado MX81485

Recámara/
Entrada

Latón Antiguo MX81489

Cromo Mate MX81491

Níquel Satinado MX81493

121

 6
5

144

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Latón Brillante MX85983

Latón Antiguo MX85985

Cromo Mate MX85988

Níquel Satinado MX85990

Bronce Antiguo MX89241

Níquel Antiguo MX89242

Recámara/
Entrada

Latón Brillante MX85996

Latón Antiguo MX85998

Cromo Mate MX86001

Níquel Satinado MX86003

Bronce Antiguo MX89243

Níquel Antiguo MX89244

 

118

65

143

MANIJAS RESIDENCIALES

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Cromo Mate MX88660

Latón Antiguo MX88662

Níquel Satinado MX88666

Recámara/
Entrada

Cromo Mate MX88668

Latón Antiguo MX88670

Níquel Satinado MX88674

 

117

65

138

HERMES

VALENCIA

PRAIRIE
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MANIJAS Y PERILLAS RESIDENCIALES

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño

Acero Inoxidable MX81169

Latón Brillante MX81170

Latón Antiguo MX81700

Entrada

Acero Inoxidable MX81696

Latón Antiguo MX81697

Latón Brillante MX81698

Recámara

Acero Inoxidable MX81167

Latón Brillante MX81189

Latón Antiguo MX81699

 6
5

53
.3

63

FUNCIÓN ACABADO SKU

Baño
Latón Antiguo MX85822

Níquel Satinado MX85826

Entrada
Latón Antiguo MX85839

Níquel Satinado MX85843

Recámara
Latón Antiguo MX85859

Níquel Satinado MX85863
66

5465

NOBEL

ESFERA

FUNCIÓN ACABA DO SKU

Baño
Latón Antiguo MX86083

Níquel Satinado MX86087

Recámara/
Entrada

Latón Antiguo MX86095

Níquel Satinado MX86099

 

121

65

143

SEVILLA
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

FUNCIÓN ACABADO SKU

519
Llave - Mariposa

Latón Antiguo MX89203

Níquel Satinado MX89204

520
Llave - Llave

Latón Antiguo MX89205

Níquel Satinado MX89206

FUNCIÓN ACABADO SKU

509
Escudo - 
Mariposa

Latón Antiguo MX89198

Cromo Mate MX89199

Níquel Satinado MX89200

FUNCIÓN ACABADO SKU

510
Mariposa

Latón Antiguo MX89201

Níquel Satinado MX89202

Mariposa

65

Escudo Mariposa

65

Llave - Llave

Llave - Mariposa

65
64

48.5

25

519/520

509

510

CERROJOS
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B500P
FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Níquel Satinado MX81027

Cromo Mate MX81031

Latón Brillante MX81033

Latón Antiguo MX81035

Níquel Antiguo MX89217

Bronce Antiguo MX89218

Llave -
Mariposa

Níquel Satinado MX81010

Cromo Mate MX81014

Latón Brillante MX81016

Latón Antiguo MX81018

Níquel Antiguo MX89215

Bronce Antiguo MX89216

Llave - Llave

Llave - Mariposa

64 42

25

64

9

CERROJOS Y COMBOS

B400P
FUNCIÓN ACABADO SKU

Llave - Llave

Cromo Mate MX80709

Latón Brillante MX80711

Latón Antiguo MX80713

Llave - Mariposa

Cromo Mate MX80685

Latón Brillante MX80687

Latón Antiguo MX80689

Llave - Llave

Llave - Mariposa

53

41

24

45

154



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ESPECIFICACIONES PERILLAS CILÍNDRICAS

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 6 ó 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”) ó 70 mm

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES PERILLAS CILÍNDRICAS

Cerraduras para 
BAÑO
o PRIVACÍA.

Al oprimir el botón de la perilla inte-
rior, se fija la perilla exterior. En caso 
de emergencia, para abrir bastará 
con introducir y girar en la perilla 
exterior un desarmador o similar.

(S) Pestillo sencillo.
Salida antipánico. 
Sin llave. 
Con botón al interior.
Entrada o salida de emergencia.

Cerraduras para 
RECÁMARA
USOS 
MÚLTIPLES.

Al girar cualquiera de las dos perillas 
se retrae el pestillo. Al oprimir el 
botón de la perilla interior, se fija 
la perilla exterior. Al girar la perilla 
interior o la llave, salta el botón 
automáticamente para abrir. Perilla 
interior siempre libre.

(PD) Pestillo de seguridad.
Llave al exterior / botón al 
interior.
Salida antipánico.
(PS) Pestillo sencillo.
(pedido especial).

Cerradura para 
ENTRADA
o BODEGA.

Sólo se puede abrir desde el exterior 
con la llave. La perilla interior
siempre está libre para salida rápida.

Llave al exterior.
Salida antipánico.

Cerraduras para 
PASO

Ambas perillas siempre libres, las 
cuales al girar retraen el pestillo

Dummy Perillas sin mecanismo, sólo 
decorativa

AULA
Desde afuera con la llave puede
cerrar o bloquear la perilla, por
dentro esta siempre libre la perilla

(PD) Pestillo de seguridad.
Llave al exterior.

Media
cerradura

Una vuelta completa con la llave en 
el cilindro, fija o deja libre la perilla, 
chapetón liso en el interior.

(PD) Pestillo de seguridad.
Llave al exterior.

Llave-Llave

Al girar la perilla exterior siempre 
esta en posición de cerrado. La
cerradura únicamente puede abrirse 
con la llave del exterior. El pestillo
de seguridad funciona automática 
mente cuando se cierra la puerta. 

ACABADOS:

NIVELES DE SEGURIDAD:

Níquel Satinado NegroNíquel Negro Cromo Mate Acero InoxidableLatón Brillante Latón Antiguo Bronce AntiguoNíquel Antiguo

FUNCIONES Y ESPECIFICACIONES

155

Nivel de Seguridad Necesaria 
para tu protección.

SEGURIDAD
BÁSICA

Máximo Nivel de Seguridad 
recomendado para todo uso

con llave de puntos.

ALTA
SEGURIDAD

® 2020. Todos los Derechos Reservados yale.mexico.com



156
yale.mexico.com® 2020. Todos los Derechos Reservados

FUNCIONES CERROJOS

Cerrojos para
DEPARTAMENTOS,
CASAS O
BODEGAS

Medio giro con la llave en el cilindro 
exterior o la mariposa en el interior 
proyectará el pestillo para  abrir o cerrar. 
Para sacar la llave debe regresarla a su 
posición vertical.

Llave al exterior
Mariposa al interior

RECÁMARA Y/O
ENTRADA

Perilla con llave al exterior / botón al 
interior + cerrojo con llave al exterior / 
llave al interior.
Acciona el pestillo con la llave al exterior 
en ambas cerraduras y con la perilla y la 
llave del cerrojo al interior. 

Llave al exterior
Llave al interior

PRIVACIDAD

MEDIO CERROJO

Medio giro con la mariposa desde el 
interior proyectará el pestillo para abrir 
o cerrar.

Escudo ciego en el 
exterior.
Mariposa en el 
interior.

Pasador de 
SEGURIDAD

Medio giro con la mariposa desde el 
interior proyectará el pestillo para abrir 
o cerrar.

Mariposa al interior.
Sin perforación al 
exterior.

FUNCIONES COMBOS

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija. Para mantener la perilla/
manija exterior fija, (posición de cerrado), 
oprima/gire el botón de la perilla/manija inte-
rior. Para salida, gire media vuelta la mariposa y 
la perilla interior. También gire el botón.

Cerrojo: llave al exterior.
Mariposa al interior.
Perilla/Manija: llave al 
exterior.
Botón al interior.

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla. Para mantener la perilla exterior 
fija, (Posición de cerrado), oprima/gire el botón 
de la perilla/manija interior. Para salida gire me-
dia vuelta la llave en el cerrojo y gire la perilla/
manija interior.También gire el botón.

Cerrojo: llave al exterior.
Llave al interior.
Perilla/Manija: llave al 
exterior.
Botón al interior

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija.
Para salida gire media vuelta la mariposa, gire 
el botón y la perilla/manija interior.

Cerrojo: llave al exterior. 
Mariposa al interior.
Perilla/manija: llave al 
exterior.
Lisa al interior.

Cerraduras
para 
ENTRADA 
PRINCIPAL

Abre desde afuera girando la llave en el cerrojo 
y en la perilla/manija.
Para salida gire media vuelta la llave en el 
cerrojo, gire el botón y gire la perilla/manija 
interior.

Cerrojo: llave al exterior.
Llave al interior.
Perilla/manija: llave al 
exterior.
Lisa al interior.

FUNCIONES PERILLAS TUBULARES

 
BAÑO o

PRIVACIA

Al girar el botón de la perilla interior, se fija la 
perilla exterior. En caso de emergencia, para 
abrir bastará con introducir o girar en la perilla 
exterior un desarmador o similar.

Pestillo sencillo. 
Sin llave. Con botón 
interior. Entrada de
emergencia

RECÁMARA
(Barrilete)

Al girar cualquiera de las dos perillas se retrae el 
pestillo. Al girar el botón de la perilla interior, se 
fija la perilla exterior. Al girar la perilla interior o 
la llave, gira el botón.

Pestillo de seguridad.
Llave al exterior / 
botón al interior.

ENTRADA
Llave al exterior/sin botón al interior.
Salida antipánico. (PS) Pestillo sencillo.
(PD) Pestillo de seguridad.

Pestillo de seguridad.
Llave al exterior.

ESPECIFICACIONES CERROJOS

1 Cilindros 5 pernos de latón

2 Tipo de llave Llave estándar (2)

3 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

4 Backset 60 mm (2 3/8”)

5 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

6 Contra 57 x 25 (2 1/4 x 1 3/4)

7 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

8 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES MANIJAS

BAÑO o
PRIVACIA

Al girar el botón de la manija interior, se fija 
la manija exterior. En caso de emergencia, 
para abrir bastará con introducir o girar en la 
manija exterior un desarmador o similar.

S) Pestillo sencillo. 
Sin llave al exterior. 
Con botón interior.
Entrada de emergencia.

RECÁMARA

Al girar cualquiera de las dos manijas se 
retrae el pestillo. Al oprimir el botón de la 
manija interior, se fija la manija exterior. Al 
girar la manija interior o la llave, gira el botón 
para abrir.

(PD) Pestillo de 
seguridad.
Llave al exterior / botón 
al interior.

ESPECIFICACIONES PERILLAS TUBULARES

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 6 ó 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”)

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

ESPECIFICACIONES MANIJAS

1 Cilindros Con 6 ó 5 pernos y 2 llaves

2 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

3 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

4 Backset 60 mm (2 3/8”)

5 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

6 Contra Estándar

7 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

8 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

ESPECIFICACIONES COMBOS

1 Certificaciones ANSI/BHMA A 156.2 Serie 4000

2 Cilindros Con 6 ó 5 pernos y 2 llaves

3 Tipo de llave KD=(estándar), PH-52 (estándar)

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm (2 3/8”)

6 Frente del pestillo 25 x 57 mm (1 x 2 1/4”)

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm (1 3/8  x 1 3/4”)

9 Preparación
de puerta

Perforación para cerradura 54 mm (2 1/8”)
Perforación para pestillo 25 mm (1”)

FUNCIONES Y ESPECIFICACIONES



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ANSI/BHMA A 156.2 = 
“American National Standards 

Institute for Bored and 
Preassembled Locks and Latches”

ANSI establece normas de seguridad y calidad 
de productos relacionados con la seguridad de 
bienes o personas.

Establece pruebas de desempeño como son 
ciclaje, torsión, operación, impacto y ensamble.
Evalúa materiales, procesos, durabilidad y 
tolerancias. Establece grados de desempeño 
formando escalas del grado 1 al grado 3, siendo 
en cerraduras el grado 1 el más alto y el grado 3 el 
más bajo. 

UL = “Underwriters Laboratories Inc.”

Es un certificado que emite 
Underwriters Laboratories Inc. 
a los productos que por su 
naturaleza puedan salvaguardar 
la integridad física de los usuarios.

Yale cumple (en algunos 
modelos), con las normas contra 
fuego de UL en el pestillo ya que 
en él se centra la posibilidad de 
accionar la cerradura para salir de 
emergencia en algún incendio.
El pestillo está fabricado con latón 
sinterizado llamado así por los 
diferentes procesos realizados al 
metal antes de darle forma. No se 
funde al intenso calor.

Por nombrar una de las varias pruebas, ANSI establece los ciclos de apertura de forma tal que:

ADA =  “American with Desabilities Act”

Esta norma americana regula el 
accionamiento y funcionalidad 
de productos y accesorios 
destinados a ser usados por 
personas con capacidades 
diferentes facilitando su 
accesibilidad y convivencia en 
su entorno.Todas las manijas de 
Yale de la Línea U cumplen con 
esta Norma.	

Es de USO RUDO COMERCIAL,con 
un mínimo de 1 millón de ciclo de 
apertura.
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Es de USO MEDIO (RESIDENCIAL O 
COMERCIAL), con un mínimo de 400 
mil ciclos de apertura.
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Es de USO RESIDENCIAL LIGERO, con un 
mínimo de 200 mil ciclos de apertura. 
Si existen cerraduras que no llegan al 
mínimo de ciclos de apertura es porque 
éstas no cumplen con la norma ANSI.
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CERTIFICACIÓN Y/O NORMAS
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Colección Elegance 

Mecanismos

Cilindros y Llaves

Heavy Duty

TESA - MEDECO

Aluminio

Colección Access

Colección Mare

Colección Design

2020
CATÁLOGO



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LAZIO VECTOR NOVARA

Cerradura de embutir de
bulones con PICAPORTE y

escudo E700

Cerradura de embutir de
pasador y gancho antipalanca con 

PICAPORTE y escudo E700

MECANISMO DISEÑO FUNCIÓN LONGITUD
30X30

LONGITUD
35X35

RB200

Mecanismo
sin manija

Llave - Llave

MX5484 MX5485

Manija Lazio --- MX5489

Manija Vector --- MX5493

Manija Novara --- MX5491

R200

Mecanismo
sin manija

Llave - Llave

MX5478 MX5479 

Manija Lazio --- MX5488

Manija Vector --- MX5492

Manija Novara --- MX5490

NUEVAS CERRADURAS 
DE SEGURIDAD EXTREMA

CARACTERÍSTICAS

Material de fabricación: Acero 
inoxidable en cuerpo y aluminio en 
frente y contra.

Funciones: Cerradura ideal para 
entradas principales o patio, con 
puertas de abatir.

Ciclaje: 400,000 ciclos de apertura 
garantizados.

Escudo semiblindado: E700

Cerrojo deslizante con 4 bulones 
de acero

Backset: 50mm

Proyección de cerrojos: 20mm

CERRADURAS DE EMBUTIR AUXILIARES CON CILIDRO MEDECO M3

CERRADURAS DE EMBUTIR
CON CILINDRO MEDECO M3

Cerradura de embutir auxiliar de 
bulones sin PICAPORTE y

escudo E700

DISEÑO FUNCIÓN LONGITUD
30X30

LONGITUD
35X35

Mecanismo 
Auxiliar RB201 Llave - Llave MX5482 MX5483

Mecanismo 
Auxiliar R201 Llave - Llave MX5480 MX5481

DISEÑO FUNCIÓN LONGITUD SKU

Mecanismo
multipunto

TLB3
Llave - Llave

30X30 MX5486

35X35 MX5487

Seguridad 
Exrema

Incluye
Cilindro M3

Cerradura de embutir auxiliar de
pasador y gancho antipalanca sin 

PICAPORTE y escudo E700

159

TLB3 RB201

RB200

R201

R200
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ALUMINIO
CERRADURAS DE

 Cerraduras residenciales y comerciales
 Ideales para puertas de abatir y corredizas
 Mecanismos de embutir con cilindro profile con frente  
    y contra de acero inoxidable

160
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MANIJAS

MANIJA 1500

ACABADO MANIJA CHAPETÓN

Negro MX86688 MX89131

Blanco MX86689 MX89129

Gris MX89132 MX89130

MANIJA 2000

MANIJA MANIJA CHAPETÓN

Negro MX86691 MX89131

Blanco MX86690 MX89129

Gris MX89133 MX89130

Manija - Manija

Jaladera - Jaladera

1500 2000

Vector
Manija - Jaladera

1500

2000
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TIPO SKU

Manija - Manija MX89144

*No incluye cilindro

MANIJAS DE ALUMINIO

MANIJAS EN ACERO INOXIDABLE

JALADERAS EN ACERO INOXIDABLE

MANIJA Y JALADERA
EN ACERO INOXIDABLE

TIPO SKU

Jaladera - Jaladera MX89147

*No incluye cilindro

TIPO SKU

Manija - Jaladera Izquierda MX89145

Manija - Jaladera Derecha MX89146

*No incluye cilindro

1500/2000

Vector

Vector

Vector
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Cerrojo con Picaporte

Cerrojo Solo

Cerrojo con Rodillo

CARACTERÍSTICAS

Material de fabricación: Acero inoxidable AISI 304 en frente y contra.

Funciones : Cerradura ideal para entradas principales o patio, con puertas de abatir.

Grado 2: 400,000 ciclos de apertura garantizados

Cerrojo basculante de barra.

Llaves: 3 llaves de latón dentadas, en acabado niquelado (T5), de puntos en acabado niquelado (T60).
 
Backset: 25mm

400,000 ciclos No. de llaves

Llave de 
dientes (T5)

Llave de 
puntos (T60)

CERRADURA 2210C SKU

Sin Cilindro MX89135

Con Cilindro T5 MX89160

Con Cilindro T60 MX89134
 12.0

 2.8
 25

38
25

34
85 17

4

24
0

CERRADURA 2211C SKU

Sin Cilindro MX89159

Con Cilindro T5 MX89136

Con Cilindro T60 MX8913712.0

2.8
 25

24
0

17
485

34

38
25

CERRADURA 2216C SKU

Sin Cilindro MX89140

Con Cilindro T5 MX89138

Con Cilindro T60 MX89139
12.0

2.8

38

 25

25

85
17

4
34

24
0

MECANISMOS CON CERROJO

Cerradura
reversible

*Longitud de cilindro 30X30

*Longitud de cilindro 30X30

*Longitud de cilindro 30X30

2210C

2211C

2216C
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MECANISMOS CON GANCHO

Gancho con  Picaporte

CERRADURA 2241G SKU

Sin Cilindro MX89142

Con Cilindro T5 MX86719

Con Cilindro T60 MX86718

Gancho Solo

CERRADURA 2246G SKU

Sin Cilindro MX89143

Con Cilindro T5 MX86725

Con Cilindro T60 MX86722

Gancho con Rodillo

CARACTERÍSTICAS

Material de fabricación: Acero inoxidable AISI 304 en frente y contra.

Funciones: Cerradura ideal para entradas principales o patio, con puertas corredizas o de abatir.

Grado 2: 400,000 ciclos de apertura garantizados

Cerrojo basculante de gancho.

Llaves: 3 llaves de latón dentadas, en acabado niquelado (T5), de puntos en acabado niquelado (T60).

Backset: 25 mm
Cerradura
reversible

400,000 ciclos No. de llaves

Llave de 
dientes (T5)

Llave de 
puntos (T60)

CERRADURA 2240G SKU

Sin Cilindro MX89141

Con Cilindro T5 MX86712

Con Cilindro T60 MX86704 14.0

 2.8

38

 25

24
0
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4
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34

25

 14.0

 2.8
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25

 

 
 

17
4

85
34

25

24
0
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28

38

*Longitud de cilindro 30X30

*Longitud de cilindro 30X30

*Longitud de cilindro 30X30

2240G

2241G

2246G
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Descripción SKU

Con Cilindro T5 MX86748

Con Cilindro T60 MX86749

Descripción SKU

Sin Cilindro MX89235

MECANISMOS MULTIPUNTO

Cerradura de 3 puntos de paleta

Cerradura de 3 puntos
de gancho y paleta

400,000 ciclos

No. de llaves

Llave de 
dientes (T5)

Llave de 
puntos (T60)

CARACTERÍSTICAS
Ideal para aluminio

Material de fabricación:
Cuerpo de acero, frente y contra 
de aluminio.

Funciones: Cerradura ideal para 
entradas principales o patio, con 
puertas de abatir.

Ciclaje: 400,000 ciclos de apertura 
garantizados

Cerrojo basculante de barra.

Backset: 25 mm

28
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75

34
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4
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0
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7

24 2.5

26

9.5

58
4

12
0

20

CARACTERÍSTICAS
Ideal para aluminio

Material de fabricación:
Cuerpo de acero, frente y contra 
de aluminio.

Funciones: Cerradura ideal para 
entradas principales o patio, con 
puertas corredizas o de abatir

Ciclaje: 400,000 ciclos de apertura 
garantizados

Cerrojo basculante de barra y 
gancho

Backset: 25 mm

400,000 ciclos

*Longitud de cilindro 30X30

*No incluye cilindro
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.
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CERRADURAS COMPLETAS SENA

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal

 
Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Vista Frontal

Vista Lateral

Vista Perspectiva

FUNCIÓN DISEÑO TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta

Llave - Llave

T60

MX89654

Llave- Manija MX89655

Recámara
4030 + T5 Doble Roseta

Llave - Llave
T5

MX89656

Llave- Manija MX89657

Baño Doble Roseta Manija  -Manija
13458CAI MX89658

PE70 MX89659

Paso (3500) Doble Roseta Manija  -Manija Sin cilindro MX89660

Juego de Manijas Incluye Bocallave MX89570

Se
na

(35X35)

(35X35)

Presentación de empaque: caja corrugada

Entrada: T60

Recámara: T5

Ranura / Mariposa

Recámara / Baño

Empaque Caja Visual
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CERRADURAS COMPLETAS BURGOS

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal

 Recámara / Baño40
30

 /1
34

58

PE
70

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Vista Frontal

Vista Lateral

Vista Perspectiva

Presentación de empaque: caja corrugada

Entrada: T60

Recámara: T5

Ranura / Mariposa

Recámara / Baño

FUNCIÓN DISEÑO TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta

Llave - Llave

T60

MX89647

Llave- Manija MX89648

Recámara
4030 + T5 Doble Roseta

Llave - Llave
T5

MX89649

Llave- Manija MX89650

Baño Doble Roseta Manija  -Manija
13458CAI MX89651

PE70 MX89652

Paso (3500) Doble Roseta Manija  -Manija Sin cilindro MX89653

Juego de Manijas Incluye Bocallave MX89572

Bu
rg

os (35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual
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IBIZA

MALLORCA

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

Manija Ibiza Acero 
Negro Caja MX89635

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

Manija Mallorca INOX CAJA MX89636

NUEVAS MANIJAS ACCESS 

56

15

131

54

11

54

20

135

24.23

54

11

Incluye bocallave

Incluye bocallave

¡Arma tu cerradura TESA en 4 sencillos pasos!

¿Cómo eligo mi cerradura?
Paso

1
Paso

2

Paso
3

Paso
4

Elige la manija que mas te guste Selecciona la base de tu manija

Selecciona el tipo de mecanismo que activara tu puerta ¿Qué seguridad necesitas?

Lazio

Varese

Vector

Brescia

Doble 
Roseta

Placa
Larga

Placa
Cuadrada

Entrada
Principal

Recámara / 
Entrada

Mecanismo 
13458 CAI

Mecanismo
PE70

Mecanismo 
RB100

Mecanismo
 4030

Baño con 
cerrojo

Baño sin 
cerrojo Lla

ve de Puntos

Lla
ve Dentada

1

2

3
4



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

Modelo de tendencia europea diseñado por el 
arquitecto Ricardo Bofil y Marta Villalonga para un 
ambiente armónico y exclusivo
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HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO

Doble Roseta

Entrada Principal Entrada: T60

Placa Larga

Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada Principal
RB100 + T60

Manija-Manija
Doble Roseta

Llave - Llave
Níquel Satinado MX82860

Acero Inoxidable MX82846

Llave - Mariposa
Níquel Satinado MX82861

Acero Inoxidable MX82847

Manija - Manija
Placa Larga

Llave - Llave
Níquel Satinado MX82867

Acero Inoxidable MX82853

Llave - Mariposa
Níquel Satinado MX82868

Acero Inoxidable MX82854

Recámara
4030 + T5

Manija - Manija
Doble Roseta

Llave - Llave
Níquel Satinado MXX82814

Acero Inoxidable MX82800

Llave - Mariposa
Níquel Satinado MX82815

Acero Inoxidable MX82801

Manija - Manija
Placa Larga

Llave - Llave
Níquel Satinado MX82821

Acero Inoxidable MX82807

Llave - Mariposa
Níquel Satinado MX82822

Acero Inoxidable MX82808

Baño
Manija - Manija
Doble Roseta

13458CAI
Níquel Satinado MX85460

Acero Inoxidable MX85461

PE70
Níquel Satinado MX82784

Acero Inoxidable MX82783

Manija - Manija
Placa Larga

Ranura - Mariposa
+ 4030      (35X35)

Níquel Satinado MX89378

Acero Inoxidable MX89326

RB
10

0

40
30

 /1
34

58

PE
70

CERRADURAS COMPLETAS MARE

Recámara / Baño

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

M
ar

e

(35X35)

(35X35)

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 219 y 220
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

 JALADERA 200

MEDIDA ACABADO STOCK SKU

25 cm Cromo Mate MTO MX85481

25 cm Acero Inoxidable Pedido Especial MX85482

25 cm Níquel Satinado MTO MX85483

MEDIDA ACABADO STOCK SKU

40 cm Cromo Mate MTO MX85484

40 cm Acero Inoxidable Pedido Especial MX85485

40 cm Níquel Satinado MTO MX85486

* Jaladera de 25cm para madera

* Jaladera de 40cm para madera

JALADERAS MARE

25
0

40
0

JALADERA 400



Exclusiva línea que ofrece el perfecto balance de diseño 
y seguridad en uso residencial contemporáneo.
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal

 Recámara / Baño40
30

 /1
34

58

PE
70

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Vista Frontal

Vista Lateral

Vista Perspectiva

FUNCIÓN DISEÑO TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta

Llave - Llave

T60

MX89661

Llave- Manija MX89662

Recámara
4030 + T5 Doble Roseta

Llave - Llave
T5

MX89663

Llave- Manija MX89664

Baño Doble Roseta Manija  -Manija
13458CAI MX89665

PE70 MX89666

Paso (3500) Doble Roseta Manija  -Manija Sin cilindro MX89667

Juego de Manijas Incluye Bocallave MX89573

Ca
nt

ab
ri

a

(35X35)

(35X35)

Presentación de empaque: Caja visual

Entrada: T60

Ranura / Mariposa

Recámara / Baño

CERRADURAS COMPLETAS CANTABRIA

Empaque Caja Visual

Recámara: T5
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ALCÁNTARA

ANDALUCIA

DENIA

NUEVAS MANIJAS DESIGN

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA ALCÁNTARA INOX CAJA MX89637

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA DENIA INOX CAJA MX89639

MANIJA DENIA NEGRO CAJA MX89646

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA ANDALUCIA INOX CAJA MX89638

MANIJA ANDALUCIA NEGRO CAJA MX89645

56

54

54

54

11

11

11

131

56

127

20

12

55

129

Incluye bocallave

Incluye bocallave

Incluye bocallave
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CÁDIZ

LUGO

ALICANTE

NUEVAS MANIJAS DESIGN

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA CÁDIZ INOX CAJA MX89641

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA LUGO INOX CAJA MX89642

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA ALICANTE INOX CAJA MX89640

54

11

126

59

22

25

23

114.6

11

60

Ø54

 

Ø54

120

25.6

70.5

11

Incluye bocallave

Incluye bocallave

Incluye bocallave
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NUEVAS MANIJAS DESIGN

PAMPLONA

CARTAGENA

DESCRIPCIÓN ACABADO EMPAQUE SKU

MANIJA PAMPLONA INOX CAJA MX89643

DESCRIPCIÓN ACABADO ACABADO SKU

MANIJA CARTAGENA INOX CAJA MX89644

54

11

55

22

130

16

54

11

38

121

25

8

Incluye bocallave

Incluye bocallave

¡Arma tu cerradura TESA en 4 sencillos pasos!

¿Cómo eligo mi cerradura?
Paso

1
Paso

2

Paso
3

Paso
4

Elige la manija que mas te guste Selecciona la base de tu manija

Selecciona el tipo de mecanismo que activara tu puerta ¿Qué seguridad necesitas?

Lazio

Varese

Vector

Brescia

Doble 
Roseta

Placa
Larga

Placa
Cuadrada

Entrada
Principal

Recámara / 
Entrada

Mecanismo 
13458 CAI

Mecanismo
PE70

Mecanismo 
RB100

Mecanismo
 4030

Baño con 
cerrojo

Baño sin 
cerrojo Lla

ve de Puntos

Lla
ve Dentada

1

2

3
4
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal Entrada: T60

Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN MONTAJE TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta Manija-Manija
Llave - Llave MX85020

Llave - Mariposa MX85016

Placa Larga

Manija-Manija
Llave - Llave MX85217

Llave - Mariposa MX85219

Manija-Jaladera Derecha
Llave - Llave MX88387

Llave - Mariposa MX88390

Manija-Jaladera Izquierda
Llave - Llave MX83576

Llave - Mariposa MX83579

Placa Cuadrada Manija-Manija
Llave - Llave MX82774

Llave - Mariposa MX82779

Recámara
4030 + T5

Doble Roseta

Manija-Manija

Llave - Llave MX85039

Llave - Mariposa MX85030

Placa Larga
Llave - Llave MX82612

Llave - Mariposa MX82617

Baño
Doble Roseta

Manija-Manija

13458CAI MX85000

PE70 MX82370

Placa Larga Ranura - Mariposa (35X35) MX89328

Paso (3500) Doble Roseta Manija-Manija Sin cilindro MX85044

La
zi

o

RB
10

0

Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

CERRADURAS COMPLETAS LAZIO

(35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 220 - 223

Placa Cuadrada

Doble Roseta

Placa Larga
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HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO

Doble Roseta

Entrada Principal Entrada: T60

Placa Larga

Recámara: T5

Placa Cuadrada

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN MONTAJE TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta Manija-Manija
Llave - Llave MX85161

Llave - Mariposa MX85167

Placa Larga Manija-Manija
Llave - Llave MX85233

Llave - Mariposa MX85235

Placa
Cuadrada Manija-Manija

Llave - Llave MX82775

Llave - Mariposa MX82780

Recámara
4030 + T5

Doble Roseta

Manija-Manija

Llave - Llave MX85177

Llave - Mariposa MX85170

Placa Larga
Llave - Llave MX82613

Llave - Mariposa MX82618

Baño
Doble Roseta

Manija-Manija

13458CAI MX85147

PE70 MX82371

Placa Larga Ranura - Mariposa (35X35) MX89329

Paso (3500) Doble Roseta Manija-Manija Sin cilindro MX85180

CERRADURAS COMPLETAS VARESE

Va
re

se

Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

(35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 223 - 224
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO

Doble Roseta

Entrada Principal Entrada: T60

Placa Larga

Recámara: T5

Placa Cuadrada

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN MONTAJE TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Doble Roseta Manija-Manija
Llave - Llave MX85196

Llave - Mariposa MX85194

Placa Larga

Manija-Manija
Llave - Llave MX85239

Llave - Mariposa MX82679

Manija-Jaladera Derecha
Llave - Llave MX88388

Llave - Mariposa MX88391

Manija-Jaladera Izquierda
Llave - Llave MX83577

Llave - Mariposa MX83580

Placa Cuadrada Manija-Manija
Llave - Llave MX82776

Llave - Mariposa MX82781

Recámara
4030 + T5

Doble Roseta

Manija-Manija

Llave - Llave MX85208

Llave - Mariposa MX85205

Placa Larga
Llave - Llave MX82614

Llave - Mariposa MX82619

Baño
Doble Roseta

Manija-Manija

13458CAI MX85182

PE70 MX82372

Placa Larga Ranura - Mariposa (35X35) MX89327

Paso (3500) Doble Roseta Manija-Manija Sin cilindro MX85214

CERRADURAS COMPLETAS VECTOR

Ve
ct

or

Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

(35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0
FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 225 - 227
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HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal Entrada: T60

Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN DISEÑO TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60
Doble Roseta Manija-Manija

Llave - Llave MX82551

Llave - Mariposa MX82556

Recámara
4030 + T5 Doble Roseta Manija-Manija

Llave - Llave MX82427

Llave - Mariposa MX82432

Baño Doble Roseta Manija-Manija
13458CAI MX82356

PE70 MX82369

Paso (3500) Doble Roseta Manija-Manija Sin cilindro MX82346

N
ov

ar
a

Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

CERRADURAS COMPLETAS NOVARA

(35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 227 y 228
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE FUNCIÓN CILINDRO
Entrada Principal Entrada: T60

Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

FUNCIÓN DISEÑO TIPO CILINDRO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60
Doble Roseta Manija-Manija

Llave - Llave MX82554

Llave - Mariposa MX82559

Recámara
4030 + T5 Doble Roseta Manija-Manija

Llave - Llave MX82430

Llave - Mariposa MX82435

Baño Doble Roseta Manija-Manija
13458CAI MX82359

PE70 MX82375

Paso (3500) Doble Roseta Manija-Manija Sin cilindro MX82349

CERRADURAS COMPLETAS GÉNOVA

Gé
no

va

Recámara / Baño

40
30

 /1
34

58

PE
70

(35X35)

(35X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

RB
10

0

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 228 y 229
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ACCESORIOS DESIGN

Tope de piso de acero inoxidable para todo tipo de 
puertas 

MODELO ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Tope 1
Cromo Mate 10 piezas MX85257

Acero Inoxidable 20 piezas MX85259

Tope de piso de acero inoxidable para todo tipo de 
puertas 

MODELO ACABADO PIEZAS 
POR CAJA  SKU

Tope 2 Acero Inoxidable 15 piezas MX88625

Tope de piso de acero inoxidable para todo tipo de 
puertas 

MODELO ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Tope 3 Acero Inoxidable 20 piezas MX85592

Tope de acero inoxidable de piso para todo
tipo de puertas 

MODELO ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Tope 4 Acero Inoxidable 20 piezas MX85593

ø25

30

45

21.5

ø30

12

ø24

4

18
.5

ø31

ø50

ø22

ø22

3.0

83.5

TOPE 1

TOPE 2

TOPE 3

TOPE 4
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ACCESORIOS DESIGN

Jaladera de acero inoxidable, sencilla (una sola jaladera) y doble 
(juego de dos jaladeras) para puertas de madera, metal o cristal.

Incluye los accesorios para montar en puertas de madera de 
35 a 45 mm y cristal de 6 a 19 mm.

Puerta de 
Madera

Puerta de 
Metal

Puerta de 
Cristal

MODELO ACABADO SKU

Jaladera Sencilla Acero Inoxidable MX85253

Jaladera Doble Acero Inoxidable MX85254

Jaladera
Sencilla

Jaladera
Doble

Jaladera 
Lazio Sencilla

Jaladera 
Lazio Doble

Push
Plate

Push Plate
con Jaladera

Medida
total

Medida
entre ejes

65

32
5

30
0

3/4”

Medida
total

Medida
entre ejes

19

30
0

20
0

3/4”

40
0

100

Jaladera de acero inoxidable, sencilla (una sola jaladera) y doble 
(juego de dos jaladeras) para puertas de madera, metal o cristal.

Incluye los accesorios para montar en puertas de madera de 35 a 
45 mm y cristal de 6 a 19 mm.

MODELO ACABADO SKU

Jaladera Lazio Sencilla Acero Inoxidable MX85255

Jaladera Lazio Doble Acero Inoxidable MX85252

Puerta de 
Madera

Puerta de 
Metal

Puerta de 
Cristal

Push Plate

Placa de acero inoxidable ideal para puertas de empuje, como 
puertas de hospitales, baños, cocinas, entre otros.

Puerta de 
Madera

Puerta de 
Metal

MODELO ACABADO
PIEZAS 

POR 
CAJA

SKU

Push Plate 30x10 cm Acero
Inoxidable

10 piezas MX85256

Push Plate 40x10 cm 10 piezas MX85591

Push Plate con Jaladera 
40x10 cm

Acero
Inoxidable 1 pieza MX85594

JALADERAS

JALADERAS

PUSH PLATE
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Jaladera de acero inoxidable para muebles (4 tamaños
diferentes).

Decore todo su hogar con el mismo estilo de cerradura (LAZIO).

MODELO MEDIDA ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Lazio 12 x 96 mm

Acero
Inoxidable

20 piezas MX89063

Lazio 10 x 96 mm 20 piezas MX87935

Lazio 10 x 128 mm 20 piezas MX87934

Lazio 12 x 128 mm 20 piezas MX89065

Jaladera de acero inoxidable para muebles (2 tamaños
diferentes).

Decore todo su hogar con el mismo estilo de cerradura (VECTOR).

MODELO MEDIDA ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Vector 10 x 96 mm Acero
Inoxidable

20 piezas MX87937

Vector 10 x 128 mm 20 piezas MX87936

96/128

10/12

96/128

10

50/65

15

MODELO MEDIDA ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Oval 50 mm Acero
Inoxidable

20 piezas MX88611

Oval 65 mm 20 piezas MX88610

Jaladera de embutir de acero inoxidable para muebles (2 tamaños 
diferentes).

ACCESORIOS DESIGN

JALADERA LAZIO

JALADERA VECTOR

JALADERA OVAL
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

ACCESORIOS DESIGN

Jaladera de botón cilíndrico de acero inoxidable para muebles.

MODELO ACABADO PIEZAS POR 
CAJA SKU

Botón Cilíndrico Acero Inoxidable 20 piezas MX89060

Jaladera de botón triangular de acero inoxidable para muebles.

MODELO ACABADO PIEZAS POR CAJA SKU

Botón Copa Acero Inoxidable 20 piezas MX89062

120

40
15

21

20

14

28

20

MODELO MEDIDA ACABADO PIEZAS 
POR CAJA SKU

Recámara 15-x120x40 mm Acero
Inoxidable 15 piezas MX88609

Jaladera de embutir de acero inoxidable para muebles.

JALADERA RECTANGULAR

BOTÓN CILÍNDRICO

BOTÓN COPA
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Colección con acabados y formas
clásicos que brindan seguridad y un estilo
distintivo al hogar
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

TIPO: Manija / Manija Recámara: T5

Baño: 

Ranura/Mariposa

40
30

Recámara

Baño

RB
10

0

CERRADURAS COMPLETAS BARCELONA

Empaque Caja Visual

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada Principal
RB100 + T60

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX88994

Latón Antiguo MX88804

Níquel Satin MX84069

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88999

Latón Antiguo MX88844

Níquel Satin MX84074

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave

Latón Pulido MX88451

Latón Antiguo MX82339

Níquel Satin MX82304

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88456

Latón Antiguo MX88421

Níquel Satin MX80940

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave

Latón Pulido MX80343

Latón Antiguo MX84264

Níquel Satin MX80413

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX80348

Latón Antiguo MX84269

Níquel Satin MX80418

Recámara
4030 + T5

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX83162

Latón Antiguo MX83002

Níquel Satin MX83482

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX83127

Latón Antiguo MX82967

Níquel Satin MX83487

Baño Manija-Manija Ranura - Mariposa

Latón Pulido MX83190

Latón Antiguo MX83189

Níquel Satin MX83192

Ba
rc

el
on

a

(35X35)

(35X35)

(30X30)

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 231 - 239
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HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

TIPO: Manija / Manija Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

CERRADURAS COMPLETAS HERMES

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada Principal
RB100 + T60

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX88991

Latón Antiguo MX88836

Níquel Satin MX84066

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88996

Latón Antiguo MX88841

Níquel Satin MX84071

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave

Latón Pulido MX88448

Latón Antiguo MX82336

Níquel Satin MX80932

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88453

Latón Antiguo MX88418

Níquel Satin MX80937

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave

Latón Pulido MX82336

Latón Antiguo MX84261

Níquel Satin MX80410

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX80345

Latón Antiguo MX81933

Níquel Satin MX80415

Recámara
4030 + T5

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX83159

Latón Antiguo MX82999

Níquel Satin MX83479

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX83164

Latón Antiguo MX83004

Níquel Satin MX83484

Baño Manija-Manija Ranura - Mariposa

Latón Pulido MX83194

Latón Antiguo MX83193

Níquel Satin MX83196

H
er

m
es

40
30

Recámara

Baño

RB
10

0

(35X35)

(35X35)

(30X30)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 239 - 247
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

TIPO: Manija / Manija Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

CERRADURAS COMPLETAS JERÉZ

40
30

Recámara

Baño

RB
10

0

Empaque Caja Visual

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada Principal
RB100 + T60

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX88992

Latón Antiguo MX88837

Níquel Satin MX84067

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88997

Latón Antiguo MX88842

Níquel Satin MX84072

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave

Latón Pulido MX88449

Latón Antiguo MX82337

Níquel Satin MX80933

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88454

Latón Antiguo MX88419

Níquel Satin MX80938

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave

Latón Pulido MX80341

Latón Antiguo MX84262

Níquel Satin MX80411

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX80346

Latón Antiguo MX84267

Níquel Satin MX80416

Recámara
4030 + T5

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX83160

Latón Antiguo MX83000

Níquel Satin MX83480

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX83165

Latón Antiguo MX83005

Níquel Satin MX83485

Baño Manija-Manija Ranura - Mariposa

Latón Pulido MX83198

Latón Antiguo MX83197

Níquel Satin MX83200

Je
ré

z (35X35)

(35X35)

(30X30)

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 247 - 254
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HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

TIPO: Manija / Manija Recámara: T5

Recámara / Baño 

Ranura/Mariposa

CERRADURAS COMPLETAS SEVILLA

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada Principal
RB100 + T60

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX88995

Latón Antiguo MX88840

Níquel Satin MX84070

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88001

Latón Antiguo MX88845

Níquel Satin MX84075

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave

Latón Pulido MX88452

Latón Antiguo MX82340

Níquel Satin MX80936

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX88457

Latón Antiguo MX88422

Níquel Satin MX80941

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave

Latón Pulido MX80344

Latón Antiguo MX84265

Níquel Satin MX80414

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX80349

Latón Antiguo MX84270

Níquel Satin MX80419

Recámara
4030 + T5

Manija-Manija

Llave - Llave

Latón Pulido MX83163

Latón Antiguo MX83003

Níquel Satin MX83483

Llave - Mariposa

Latón Pulido MX83168

Latón Antiguo MX83008

Níquel Satin MX83488

Baño Manija-Manija Ranura - Mariposa

Latón Pulido MX83206

Latón Antiguo MX83205

Níquel Satin MX83208

Se
vi

lla

40
30

Recámara

Baño

RB
10

0

(35X35)

(35X35)

(30X35)

Empaque Caja Visual

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 255 - 262
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave
Latón Pulido MX87802

Latón Antiguo MX87240

Llave - Mariposa
Latón Pulido MX87805

Latón Antiguo MX87243

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave
Latón Pulido MX87441

Latón Antiguo MX83654

Llave - Mariposa
Latón Pulido MX87444

Latón Antiguo MX83657

CERRADURAS COMPLETAS BARROCO / LIDO

RB
10

0

Ba
rr

oc
o

Para más combinaciones, consulta las páginas 262 - 264

Empaque Caja Visual

Empaque Caja Visual

(35X35)

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada 
Principal

Manija-
Jaladera Derecha

Llave - Llave Oro Níquel MX87380

Llave - Mariposa Oro Níquel MX87381

Manija-
Jaladera Izquierda

Llave - Llave Oro Níquel MX87349

Llave - Mariposa Oro Níquel MX87350

TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal

RB
10

0

Entrada: T60

Li
do

(35X35)

ALTA
SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

FUNCIONES EN STOCK

RB100 + T60

Para más combinaciones, consulta las páginas 283 - 285



192
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

HERRAJE PLACA LARGA FUNCIÓN CILINDRO
TIPO: Jaladera / Manija Entrada Principal Entrada: T60

CERRADURAS COMPLETAS GRECIA

RB
10

0

FUNCIÓN TIPO CILINDRO ACABADO SKU

Entrada 
Principal

RB100 + T60

Manija-Jaladera 
Derecha

Llave - Llave
Latón Pulido MX87804

Latón Antiguo MX87242

Llave - Mariposa
Latón Pulido MX87807

Latón Antiguo MX87245

Manija-Jaladera 
Izquierda

Llave - Llave
Latón Pulido MX87443

Latón Antiguo MX83656

Llave - Mariposa
Latón Pulido MX87446

Latón Antiguo MX83659Gr
ec

ia

(35X35)

Empaque Caja Visual
ALTA

SEGURIDAD

FUNCIONES EN STOCK

Para más combinaciones, consulta las páginas 265 - 267
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

MECANISMOS

ACABADO SKU

Níquel MX80069

Latón MX80075

RB
10

0
RB

10
1

RB
20

0

Incluye 
Chapetón E300

Incluye 
Chapetón E300

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
D

E 
BU

LO
N

ES
 

CO
N

 P
IC

AP
O

RT
E 

Y 
ES

CU
D

O
 E

30
0

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
AU

XI
LI

AR
 D

E 
BU

LO
N

ES
 C

O
N

 E
SC

U
D

O
 E

30
0

ACABADO SKU

Níquel MX80070

Latón MX80076

ACABADO SKU

Níquel MX80071

Latón MX80077

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
D

E 
BU

LO
N

ES
 

CO
N

 P
IC

AP
O

RT
E 

Y 
ES

CU
D

O
 E

70
0

71
33

5049
.7 75

.2
56

.8
21

.7

65
.8

21
.4

51
.2

19
9.

5

20

Ø14

12.5

77

12.2

31.9

17
5

85
35

27 50

20

21.4

82
.7

Ø59

Ø
1

27

17
5 

12.2

50

82
.7

31.9

Ø14

35
85

20

21.4

77

12.5

59

Ø
1

Incluye 
Escudo E700

*No incluye cilindro

*No incluye cilindro

*No incluye cilindro

Para más información, consulta las páginas 267 y 268
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MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

RB
20

1
R2

00
R2

01

ACABADO SKU

Níquel MX80072

Latón MX80078

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
AU

XI
LI

AR
 D

E 
BU

LO
N

ES
 C

O
N

 E
SC

U
D

O
 E

70
0

ACABADO SKU

Níquel MX80073

Latón MX80079

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
D

E 
PA

SA
D

O
R 

Y 
G

AN
CH

O
 

AN
TI

PA
LA

N
CA

 C
O

N
 P

IC
AP

O
RT

E 
Y 

ES
CU

D
O

 E
70

0

ACABADO SKU

Níquel MX80074

Latón MX80080

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
AU

XI
LI

AR
 D

E 
PA

SA
D

O
R 

Y 
G

AN
CH

O
 A

N
TI

PA
LA

N
CA

 C
O

N
 

ES
CU

D
O

 E
70

0

20
77

49
.7

33
71

50 65
.8

21
.4

51
.2

19
9.

5

75
.2

56
.8

21
.7

10
4

12.5

77 47.3

12

26

20

54

10

50

20

27

35
85

17
5 59

27
0

10
4 

71
 

33
 

49.7

77
50

20

73
.8

54
71

.7

19
9.

5

MECANISMOS

Incluye 
Escudo E700

Incluye 
Escudo E700

Incluye 
Escudo E700

*No incluye cilindro

*No incluye cilindro

*No incluye cilindro

Para más información, consulta las páginas 267 y 268
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

40
30

40
31

13
45

8 
CA

I
CE

RR
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U
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 D
E 

EM
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TI
R 

D
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SA

D
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R
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N
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O
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E
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U
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E 
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R 
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D

E 
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SA
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O
R

26
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m
44

.5
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m

73

15

50

17
5

85
35

24
0

20

45
68

.5

12
8.

5

96
32

.5

33

79
50

20

65
.8

45
51

.2

16
2

MECANISMOS

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
D

E 
PA

SA
D

O
R 

CO
N

 
PI

CA
PO

RT
E 

Y 
BL

O
Q

U
EO

 D
E 

PR
IV

AC
ID

AD

ACABADO SKU

Níquel MX86605

Latón MX86604

*No incluye cilindro

ACABADO SKU

Níquel MX86623

Latón MX86622

*No incluye cilindro

*No incluye indicador

TIPO DE MECANISMO SKU

13458 CAI MX86635

15

50

70
50

.5

2.5

12

26
45

68
.5

 1
50
 

 4
0 

20

 2
30
 

75

Para más información, consulta las páginas 267 y 268
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MODELO ESQUEMA

MODELO ESQUEMA

TL
B3

FUNCIÓN SKU

TLB3 MX6854

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
CO

N
 3

 P
U

N
TO

S 
D

E 
CI

ER
RE
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N
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D
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N
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AP

O
RT

E 
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Ø 14

65
0

22
8
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3

20
42

12
0

14
8

12
0

16
2

25

Ø 20

MECANISMOS

Incluye 
Escudo E700

PE
70

TIPO DE MECANISMO SKU

PE70 MX89384

CE
RR

AD
U

RA
 D

E 
EM

BU
TI

R 
CO

N
 P

IC
AP

O
RT

E 
CO

N
 B

LO
Q

U
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 D
E 

PR
IV
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ID

AD

50

165
96.5

6Ø

8Ø

70

*No incluye cilindro

*No incluye indicador

Para más información, consulta las páginas 267 y 268
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

 Cilindro con 8 pernos y llave de puntos de latón
 Capacidad de igualamiento y amaestramientos medios
 Protecciones anti-taladro, anti-bumping  y dificulta su apertura con ganzúas
 Disponible en Llave - Llave
 Acabados: Níquel y Latón

 Cilindro con 5 pernos y llave dentada de latón
 Capacidad para igualamientos
 Disponible en Llave - Llave / Llave - Mariposa
 Acabados: Níquel, Latón y Negro

 Cilindro con 6 pernos y llave de puntos de latón
 Capacidad de igualamiento y amaestramientos sencillos
 Protecciones anti-taladro y dificulta su apertura con ganzúas
 Disponible en Llave - Llave / Llave - Mariposa
 Acabados: Níquel, Latón y Negro

CILINDROS

Cilindro T5

Cilindro T60

Cilindro T80

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

Forja

SKU CILINDRO COMPATIBLE

MX86550 T60

Forja

SKU CILINDRO COMPATIBLE

MX87684 T5

SKU CILINDRO COMPATIBLE

MX86551 T80

Forja
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MATRIZ DE CILINDROS

 
Acabado

30X10 30X30 35X35

Llave-
Llave

Llave-
-----

Llave-
Llave-Llave

Llave
Mariposa

Llave-
Llave-Llave

Llave-e
Mariposa

Ranura-
Mariposa

Níquel MX89334 MX89337

Latón MX89335 MX89336

Cilindro
T5

Níquel MX86487 MX86490 MX86504 MX 86493 MX86507

Latón MX86491 MX86505 MX89379 MX86506

Negro MX89615 MX89614

Cilindro
T60

Níquel MX89518 MX86512 MX86518 MX86509 MX86520

Latón MX86510 MX86511 MX86519 MX86514 MX89380

Negro  MX89619 MX89618   

Cilindro
T80

Níquel MX89381

Latón MX89382

Cilindro TD5 Níquel MX89598 MX89601 MX89599 MX89602

Cilindro TD60 Niquel MX89603 MX89604 MX89607 MX89605 MX89608

Cilindro 
TX80

Níquel MX86537

Latón MX86538   

MEDECO M3 Cromo Sat. MX5214 MX5210 MX5215 MX5212

CILINDRO T60X80

Ll
av

e-
Ll

av
e

Ll
av

e-
M

ar
ip

os
a

ESPECIALES80

M
ed

io
 c

ili
nd

ro
Ra

nu
ra

-M
ar

ip
os

a

Ll
av

e-
M

ar
ip

os
a

CILINDRO T580

Ll
av

e-
Ll

av
e
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

40X40 40X30 50X50 60X60

Llave-
Llave

Llave-
Mariposa

Llave-
Llave

Llave-
Mariposa

Llave-
Llave

Llave-
-----

Llave-
Llave

Llave-
Mariposa

  Ranura-
Mariposa

MX89517 MX86508 MX86499
Cilindro

T5

MX86516 MX89519
Cilindro

T60

MX86534 Cilindro
T80

MX89600 Cilindro TD5

MX89606 Cilindro TD60

MX86542 Cilindro 
TX80MX89520

MEDECO Cil. M3

MATRIZ DE CILINDROS

CILINDRO T80X80

CILINDRO TX80X80

Ll
av

e-
Ll

av
e

CILINDRO TD5X80

CILINDRO TD60X80 MEDECO M30

Ll
av

e-
Ll

av
e

PA
TE

N
TA

D
O

S
Ll

av
e-

Ll
av

e
Ll

av
e-

Ll
av

e

Ll
av

e-
Ll

av
e
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 Cilindro con 8 pernos + 1 sensor
 Llave de ALPACA de puntos PATENTADA E INCOPIABLE
 Duplicado sólo con carnet y número identificador de la llave
 Alta capacidad de igualamiento y amaestramiento
 Protecciones anti-taladro, anti-bumping, anti-extracción y anti-ganzúas
 Acabados: Níquel y Latón
 Incluye 5 llaves y carnet de propiedad

 Cilindro con 5 pernos y llave dentada de latón PATENTADA E INCOPIABLE
 Capacidad de igualamiento y amaestramientos medios
 Protecciones que dificultan su apertura con ganzúas
 Disponible en Llave - Llave
 Acabados: Níquel
 Incluye 3 Llaves

 Cilindro con 6 pernos + 1 sensor
 Llave de puntos de latón PATENTADA E INCOPIABLE
 Alta capacidad de igualamiento y amaestramiento
 Protecciones anti-taladro, anti-bumping , anti-ganzúas
 Disponible en Llave - Llave
 Acabados: Níquel
 Incluye 5 Llaves

CILINDROS PATENTADOS

Cilindro TD5

Cilindro TD60

Cilindro TX80

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

LLAVE TD5

LLAVE TD60

LLAVE TX80
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CILINDRO PARA MUEBLE 
Y VITRINA T60 ESQUEMA

CILINDRO PARA
SOBREPONER T60 ESQUEMA

CILINDROS

SKU ACABADO DESCRIPCIÓN

MX86517 Latonado Cilindro para sobreponer T60

SKU ACABADO DESCRIPCIÓN

MX86471 Niquelado Cilindro para mueble y vitrina T60

 Cilindro redondo regulable
 6 pernos internos

 Dispone de una leva que puede hacer el cierre mecánicamente o activar un micro externo
 Posibilidad de colocar el cerrojo vertical horizontal
 Ideal para cajas de seguridad así como inmobiliaria institucional

22

32

42
M

27

40
30

23.4 72

32/30
28/27

20.2

M6

4

DESCRIPCIÓN CILINDRO SKU

Duplicados

T5 MX86585

T60 MX86566

T80 MX86567

TX80 MX86564

M3 Medeco MX5285

Igualamientos

T5 MX88653

T60 MX86569

T80 MX86570

TX80 MX86571

M3 Medeco MX5284

Amaestramientos

T5 MX86559
Amaestramiento sencillo
Amaestramiento de portal
Amaestramiento cruzado
Amaestramiento en 
grupos

T60 MX86557

T80 MX86558

TX80 MX87586

M3 Medeco MX5284

=
MAESTRA DIRECCIÓNOFICINA

DIRECCIÓN SECRETARÍA DEPTO. 1 ALMACÉN REJA

KA

KA

COMUNIDAD

PORTAL GARAGE

V   I   V   I   E   N   D   A   S

GRAN MAESTRA
DIRECCIÓN GRAL.EMPRESA

OFICINA 1

JEFE FINANCIERO MARKETING DIRECTOR TÉCNICO

OFICINA 2 ENTRADA IT I+DSECRETARÍA MARKETINGSALA

GRAN MAESTRA
HOTELHOTEL

HAB. 101 HAB. 201 HAB. 301

MAESTRO PISO 1 MAESTRO PISO 2 MAESTRO PISO 3

HAB. 102 HAB. 202 HAB. 302HAB. 103 HAB. 203 HAB. 303

Amaestramiento sencillo Amaestramiento de Portal

Amaestramiento Cruzado Amaestramiento en grupos

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD
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Opciones de seguridad y apertura de puertas aplicadas 
a soluciones comerciales de uso rudo
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

CILÍNDRICO 3500 DESCRIPCIÓN

ANSI establece normas de seguridad y calidad de productos relacionados con la seguridad de bienes 
o personas.
Establece pruebas de desempeño como son ciclaje, torsión, operación, impacto y ensamble.
Evalúa materiales, procesos, durabilidad y tolerancias.

ADA = “American with Desabilities Act”
Esta norma americana regula el accionamiento y funcionalidad de productos y accesorios destinados a ser usados 
por personas con capacidades diferentes facilitando su accesibilidad y convivencia en su entorno.Todas las manijas 
de TESA cumplen con esta Norma.

Es un certificado que emite Underwriters Laboratories Inc. a los productos que por su naturaleza puedan 
salvaguardar la integridad física de los usuarios.

TESA cumple (en algunos modelos), con las normas contra fuego de UL en el pestillo ya que en él se centra la 
posibilidad de accionar la cerradura para salir de emergencia en algún incendio.
El pestillo está fabricado con latón sinterizado llamado así por los diferentes procesos realizados al metal antes de 
darle forma. No se funde al intenso calor.

CERTIFICADOR Y/O NORMAS

Para saber si su cerradura es derecha o izquierda, 
coloquese en el exterior, si las bisagras están del 
lado derecho la cerradura es derecha y si están del 
lado izquierdo, la cerradura es izquierda.

FUNCIONES Y ESPECIFICACIONES

¿Cómo elegir correctamente tu cerradura?
Realiza estas preguntas y resolverás las dudas que tengas para adquirir correctamente la cerradura que mejor satisfaga 
tu necesidad.

1 ¿Qué puerta quieres cerrar? 
(La seguridad que requieres para ello)
Uso de la puerta y qué deseas resguardar:
¿Puerta interior, exterior?
¿Material de la puerta?
¿Tienes hijos pequeños?
¿Hogar, comercio, oficina, escuela, hotel, hospital, etc.?

2 ¿Qué diseño te gustaría? 
(Combina con tu estilo y tu decoración)
Forma y tipo de la cerradura:
Perilla - Manija - Cerrojo 

3 ¿Como identificar si tu cerradura es derecha o izquierda? 
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1 Certificaciones ANSI A.156.2 cerraduras normadas y probadas de acuerdo a los parámetros establecidos

2 Grado 3 Garantizado mínimo 200,000 ciclos (aperturas)

3 Grado 2 Garantizado mínimo 400,000 ciclos (aperturas) en tubulares

4 Grado 1 Garantizado mínimo 1 millón ciclos (aperturas) en cilíndricas

5 Cilindros T5 y T60

6 Tipo de llaves Dentada de latón niquelado (T5). De puntos de latón niquelado (T60)

7 Adaptaciones Posibilidad de amaestramiento, igualamiento y adaptación a cilindro maestro de obra

8 Abatimiento Reversible para puertas derechas o izquierdas

9 Picaporte Longitud de 60 mm de línea y disponible a 70 mm sobre pedido

10 Mecanismo Cilíndrico y cilíndrico 3500 reforzado 

12 Nivel de seguridad Básica en T5 y Alta seguridad en T60

CILÍNDRICO 3500 CILÍNDRICO DESCRIPCIÓN DIAGRAMA

(Toledo, Barcelona y Jerez) 
PASO

(Eifel y Pisa)
 PASO Ambas manijas siempre libres, las cuales al girar retraen 

el pestillo

BAÑO o 
PRIVACIDAD

BAÑO o 
PRIVACIDAD

Al oprimir el botón de la manija interior, se fija la manija 
exterior. En caso de emergencia, para abrir bastará con 
introducir o girar en la manija exterior un desarmador 
o similar

RECÁMARA RECÁMARA

Al girar cualquiera de las dos manijas se retrae el 
pestillo.
Al oprimir el botón de la manija interior, se fija la manija 
exterior. Al girar la manija interior o la llave, gira el 
botón para abrir

- - - USOS MULTIPLES

Al girar cualquiera de las dos manijas se retrae el pes-
tillo. Al oprimir el botón de la manija interior, se fija la 
manija exterior. Al girar la manija interior o la llave, gira 
el botón automaticamente. Manija interior siempre 
libre

ENTRADA PRINCIPAL ENTRADA PRINCIPAL Sólo se puede abrir desde el exterior con la llave. La 
manija interior siempre está libre para salida rápida

DUMMY DUMMY Manija sin mecanismo, sólo decorativa

AULA AULA Desde afuera con la llave puede cerrar o bloquear la 
manija, por dentro esta siempre libre la manija

- - - LLAVE - LLAVE

Al girar la manija exterior siempre está en posición de 
cerrado.
La cerradura únicamente puede abrirse con la llave del 
exterior

CARACTERÍSTICAS DE MANIJAS
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ENTRADA PRINCIPAL
RECÁMARA - AULA BAÑO PASO 

DUMMY

• Mecanismo 3500 reforzado 
• Pestillo UL
• 3 llaves

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Toledo

Entrada Principal UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87850

Entrada Principal UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87086

Recámara UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87849

Recámara UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87055

Baño UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87848

Baño UL - 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87054

Aula UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86574

Aula UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87175

Paso UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86315

Paso UL - 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87053

Dummy No - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86114

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Toledo

Entrada Principal NO T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX87725

Recámara NO T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX86122

Baño NO - 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX86111

Certificado/NormaCaracterísticas Esquema

MANIJA TOLEDO

63

128.5

Ø
65
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ENTRADA PRINCIPAL
RECÁMARA BAÑO

• Mecanismo 3500 reforzado 
• Cerradura sin UL
• 3 llaves

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Barcelona

Entrada Principal No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Derecha MX85902

Entrada Principal No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Izquierda MX85903

Entrada Principal No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Derecha MX85904

Entrada Principal No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Izquierda MX85905

Entrada Principal No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Derecha MX87691

Entrada Principal No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Izquierda MX87692

Recámara No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85911

Recámara No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85915

Recámara No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85924

Baño No - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85881

Baño No - 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85883

Baño No - 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85888

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Barcelona

Recámara UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87917

Baño UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87916

Paso UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87915

62.5

121

Ø
65

Características EsquemaCertificado/Norma

MANIJA BARCELONA
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 ENTRADA PRINCIPAL
USOS MÚLTIPLES

   

ENTRADA PRINCIPAL
 AULA - USOS MÚLTIPLES

LLAVE - LLAVE
BAÑO PASO 

DUMMY

ENTRADA PRINCIPAL
 AULA - USOS MÚLTIPLES

LLAVE - LLAVE
BAÑO PASO 

DUMMY

MANIJAS PISA AC / EIFEL AC

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Pisa

Entrada Principal UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87529

Baño UL - 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87525

Aula UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX86981

Paso UL - 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87524

Usos Múltiples UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87527

Llave-Llave UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX81873

Ø
 8

7 
m

m

195.12 mm

• Manija cilíndrica institucional
• Grado 1 en ciclaje
• Pestillo de 70mm UL
• 3 llaves

MANIJA T5 

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Eifel

Entrada Principal UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87522

Baño UL - 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87517

Aula UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87521

Paso UL - 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87515

Usos Múltiples UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87519

Llave-Llave UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX88409

MANIJA T60

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Eifel
Entrada Principal UL T60 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87514

Usos Múltiples UL T60 70 mm Cromo Mate Grado 1 Caja Reversible MX87512

• Manija cilíndrica institucional
• Grado 1 en ciclaje
• Pestillo de 70mm UL
• 3 llaves

 

123 mm

Ø
 6

5 
m

m

143 mm

ALTA
SEGURIDAD

Certificado/Norma

Certificado/Norma

Características

Características

Esquema

Esquema
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ENTRADA PRINCIPAL
RECÁMARA BAÑO

MANIJA JEREZ

GRADO 2

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Jerez

Entrada Principal No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX87870

Entrada Principal No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87871

Entrada Principal No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX86035

Recámara No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX86044

Recámara No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86042

Recámara No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX86047

Baño No - 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX86015

Baño No - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86013

Baño No - 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX87707

GRADO 3

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Jerez

Recámara No T5 60 mm Cromo Mate Grado 3 Caja Reversible MX86055

Recámara No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 3 Caja Reversible MX86057

Baño No - 60 mm Cromo Mate Grado 3 Caja Reversible MX86026

Baño No - 60 mm Níquel Satinado Grado 3 Caja Reversible MX86028

• Cerradura de 60mm
• Grado 2 mecanismo 3500 reforzado
• Grado 3 con mecanismo 4500 (tubular)
• 3 llaves

63

128.5

Ø
65

Certificado/NormaCertificado/NormaCaracterísticas Esquema

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Jerez

Entrada Principal UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87872

Recámara UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86363

Baño UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87201

Paso UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87203
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FUNCIÓN DESCRIPCIÓN DIAGRAMA

BAÑO o PRIVACIDAD
Al oprimir el botón de la perilla interior, se fija la perilla exterior. En caso 
de emergencia, para abrir bastará con introducir y girar en la perilla 
exterior un desarmador o similar.

RECÁMARA / USOS 
MÚLTIPLES

Al girar cualquiera de las dos perillas se retrae el pestillo. Al oprimir el 
botón de la perilla interior, se fija la perilla exterior. Al girar la perilla inte-
rior o la llave, salta el botón automáticamente para abrir. Perilla interior 
siempre libre.

ENTRADA PRINCIPAL
Sólo se puede abrir desde el exterior con la llave. La perilla interior siem-
pre está libre para salida rápida.

PASO
Ambas perillas siempre libres, las cuales al girar retraen el pestillo

DUMMY Perillas sin mecanismo, sólo decorativa

LLAVE-LLAVE
Al girar la perilla exterior siempre esta en posición de cerrado. La 
cerradura únicamente puede abrirse con la llave del exterior. El pestillo 
de seguridad funciona automáticamente cuando se cierra la puerta.

1 Certificaciones ANSI 156.2 Serie 3500 Grado 2

2 Cilindros T5 y T60 de Alta Seguridad

3 Amaestramiento Pedido especial

4 Abatimiento Reversible para puertas derechas e izquierdas

5 Backset 60 mm y 70 mm

6 Frente del pestillo 25 x 57.2 mm

7 Contra Estándar

8 Espesor de puerta 35 a 45 mm

9 Preparación de puerta 25 mm. Perforación de pestillo 54 mm Perforación para cerradura 

CARACTERÍSTICAS DE PERILLA
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ENTRADA PRINCIPAL
 AULA - USOS MÚLTIPLES

LLAVE - LLAVE (T5)
BAÑO ENTRADA PRINCIPAL

USOS MÚLTIPLES (T60)

SIN UL

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Master

Entrada Principal No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85755

Entrada Principal No T5 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Reversible MX85757

Entrada Principal No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85752

Entrada Principal No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85759

Usos Múltiples No T5 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85779

Usos Múltiples No T5 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Reversible MX85782

Usos Múltiples No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85776

Usos Múltiples No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85786

Baño No - 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85725

Baño No - 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Reversible MX85727

Baño No - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85724

Baño No - 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85729

Usos Múltiples No T60 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX85781

Usos Múltiples No T60 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Reversible MX85784

Usos Múltiples No T60 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX85778

Usos Múltiples No T60 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX85787

CON UL

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Master

Entrada Principal UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86984

Entrada Principal UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX84941

Usos Múltiples UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible  MX86782

Usos Múltiples UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX84940

Baño UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86779

Baño UL - 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX84939

Paso UL - 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86983

Paso UL - 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX84938

Llave-Llave UL T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX86985

Llave-Llave UL T5 70 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX84942

POMO MASTER

• Grado 2 mecanismo 3500 reforzado
• 3 llaves

Ø
 6

5 
m

m

66 mm

Ø 53 mm

ALTA
SEGURIDAD

Certificado/NormaCaracterísticas Esquema
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CERROJO T60 CERROJO T5

CERROJOS INSTITUCIONALES

CERROJO T5

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

547
Llave-Llave No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Visual Reversible MX86430

Llave-Llave No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Visual Reversible MX87591

546
Llave-Mariposa No T5 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Visual Reversible MX86418

Llave-Mariposa No T5 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Visual Reversible MX87588

CERROJO T60

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

547

Llave-Llave No T60 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Visual Reversible MX86421

Llave-Llave No T60 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Visual Reversible MX86429

Llave-Llave No T60 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Visual Reversible MX86425

Llave-Llave No T60 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Visual Reversible MX86420

546

Llave-Mariposa No T60 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Visual Reversible MX86410

Llave-Mariposa No T60 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Visual Reversible MX86417

Llave-Mariposa No T60 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Visual Reversible MX86414

Llave-Mariposa No T60 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Visual Reversible MX86409

28 mm

68
 m

m

50
 m

m

63
.5

 m
m

546 547

25.7 mm

64
.3

 m
m

37
.6

 m
m

25.7 mm

64
.3

 m
m

37
.6

 m
m

• Cuerpo robusto
• Carcasa de protección 
• Incluye balines anti-taladro
• Cerrojo anti-segueta con 1" de Proyección
• 3 llaves

Características

ALTA
SEGURIDAD

Características Esquema
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CERRADURA DE
SOBREPONER 1985 ESQUEMA

COMBO T60 ESQUEMA

COMBOS

SIN UL

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO CICLAJE EMPAQUE LADO SKU

Combo

Llave-Llave No T60 60 mm Latón Antiguo Grado 2 Caja Reversible MX87621

Llave-Llave No T60 60 mm Latón Pulido Grado 2 Caja Reversible MX87622

Llave-Llave No T60 60 mm Cromo Mate Grado 2 Caja Reversible MX87623

Llave-Llave No T60 60 mm Níquel Satinado Grado 2 Caja Reversible MX87624

Exterior

Interior

• Grado 2 Mecanismo 3500 reforzado
• Perilla con función Entrada Principal
• Llave de puntos
• Cerrojo anti-segueta con 1" de Proyección

Características

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO EMPAQUE LADO SKU

1985 Entrada Principal No T60 50 mm Negro Caja Derecha MX86463

1985 Entrada Principal No T60 50 mm Negro Caja Izquierda MX86465

• Material de fabricación: 
Placa de acero troqueleado en cuerpo central 
de cerradura y acero sólido en componentes

• Mecanismo: 
Sistema de fácil instalación, cilindro integrado, 
para puertas de madera y de metal 35-45 mm 
de espesor

• Adaptaciones: 
Posibilidad de amaestramiento, e igualamiento 
de llave

• Llave de puntos

• 3 llaves

146.54

50.4 60

34.13 48.7

94
.9

6

66

Ø
65 Ø53

64
.3

37
.6

25.7

36
.764

.3

25.7

ALTA
SEGURIDAD

ALTA
SEGURIDAD

Características

Características
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ELECTROMECÁNICA
X86A ESQUEMA

ELECTROMECÁNICA
X86G ESQUEMA

ELECTROMECÁNICA
X86B ESQUEMA

SOBREPONER ELECTROMECÁNICAS

Sin botón

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO BOTÓN CICLAJE EMPAQUE SKU

X86B

Entrada Principal No T5 50 mm Beige Con Botón Izquierda Caja MX84954

Entrada Principal No T5 50 mm Beige Con Botón Derecha Caja MX84955

Entrada Principal No T5 50 mm Beige Sin Botón Izquierda Caja MX84956

Entrada Principal No T5 50 mm Beige Sin Botón Derecha Caja MX84957

X86G

Entrada Principal No T5 50 mm Negro Con Botón Izquierda Caja MX84950

Entrada Principal No T5 50 mm Negro Con Botón Derecha Caja MX84951

Entrada Principal No T5 50 mm Negro Sin Botón Izquierda Caja MX84952

Entrada Principal No T5 50 mm Negro Sin Botón Derecha Caja MX84953

ELECTROMECÁNICA T60

DISEÑO FUNCIÓN UL CILINDRO BACKSET ACABADO BOTÓN CICLAJE EMPAQUE SKU

X86A
Entrada Principal No T60 50 mm Acero Inoxidable Con Botón Reversible Caja MX85715

Entrada Principal No T60 50 mm Acero Inoxidable Sin Botón Reversible Caja MX85717

Kit HUB + 
Portero X86A Entrada Principal No T60 50 mm Acero Inoxidable Sin Botón Reversible Caja MX89372

Con botón

Con botón

Con botón

Sin botón

Versiones

Versiones

Versiones

 Llave de dientes
 3 llaves
 Versiones: Con botón y sin botón

 Llave de dientes
 3 llaves
 Versiones: Con botón y sin botón

 Llave de puntos
 3 llaves
 Versiones: Con botón y sin botón

Sin botón

Sin botón

Sin botón

130

106.5

38

130

106.5

38

130

106.5

38

ALTA
SEGURIDAD

Características

Con botón
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KIT HUB / CIERRAPUERTAS

Certificaciones

HOLD OPEN (PUERTA FIJA)

ACABADO FUERZA CICLOS DE APERTURA STOCK SKU

Aluminio Ajustable 
2,3,4 500,000 STOCK MX86806

BACK CHECK (FRENO HIDRÁULICO)

ACABADO           FUERZA CICLOS DE 
APERTURA STOCK SKU

Aluminio Ajustable 1-6 2 millones STOCK MX84888

HOLD OPEN

Aluminio Ajustable 1-6 2 millones STOCK MX84887

Certificaciones

Certificaciones

Peso de la Puerta: Peso máximo 65 kg
Tráfico: Medio

Peso de la Puerta: Peso máximo 80 kg
Tráfico: Medio

Peso de la Puerta: Peso máximo 150 kg
Tráfico: Alto

 Brazos mecánicos retrátiles
 Ancho de puerta: 1000 mm

 Brazos mecánicos retrátiles
 Ancho de puerta: 900, 1000 y 1200 mm

 Brazos mecánicos retrátiles con posibilidad de ajustar los grados 
    de apertura requeridos  (90 - 180�)
 Ancho de puerta: 800 - 1500 mm

ACABADO FUERZA CICLOS DE APERTURA STOCK SKU

Plata 3 500,000 STOCK MX87575
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220 162
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• Apertura de puertas con celular y con control remoto
• Incluye 3 controles remotos y HUB YALE CONNECT

KIT HUB + PORTERO X86A

+

MODELO EMPAQUE y 
MÚLTIPLO ACABADO SKU

KIT HUB + 
PORTERO 

X86A
Caja 1 pza.

Acero 
Inox MX89372
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ACABADO FUERZA CICLOS DE
APERTURA STOCK SKU

Aluminio Ajustable 2-6 2 millones STOCK MX84885

Hold Open (Puerta Fija)

Aluminio Ajustable 2-6 2 millones STOCK MX84884

Back Check (Freno Hidraúlico)

ACABADO FUERZA CICLOS DE
APERTURA STOCK SKU

Plata Ajustable 2-6h 2 millones STOCK MX84883

ACABADO FUERZA CICLOS DE
APERTURA STOCK SKU

Plata 3 500,000 STOCK MX88401

Certificaciones

 Cubierta para mejorar apariencia en la instalación
 Cuenta con placa para instalación en paralelo
 Ancho de puerta: 900 - 1500 mm

 Brazos mecánicos retráctiles con posibilidad de ajustar  los 
grados de apertura requeridos  (90 - 180�)

 Bracket adaptador 
 Cubierta para cuerpo de cierrapuertas
 Ancho de puerta: 1000 mm 

 Cierrapuertas de embutir
 Ancho de puerta: 1000 mm

Certificaciones

Certificaciones

CIERRAPUERTAS / BARRA ANTIPÁNICO

Peso de la Puerta: Peso máximo 150 kg
Tráfico: Alto

Peso de la Puerta: Peso máximo 150 kg
Tráfico: Alto

Peso de la Puerta: Peso máximo 65 kg
Tráfico: Bajo

89

Bisagra

346178

44

105
98

54

32 250

530

420

78

8501

1003

7500
44

105

54

98

89

178 436

Bisagra



216
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

ACERO INOXIDABLE

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Acero Inoxidable 1040 mm STOCK MX4715

Acero Inoxidable 940 mm MTO MX4699

Acero Inoxidable 840 mm MTO MX4700

Acero Inoxidable 740 mm MTO MX4701

PLATA

Plata 1040 mm MTO MX4716

Plata 940 mm MTO MX4702

Plata 840 mm MTO MX4703

Plata 740 mm MTO MX4704

BARRAS ANTIPÁNICO TAMPA

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Acero Inoxidable 1040 mm STOCK MX4822

Certificaciones PANIC

Sobreponer

MTO=Make to order
Certificaciones

Sobreponer

TAMPA 1 PUNTO CON ALARMA

1 PUNTO

1 PUNTO
(PANICO)

2 PUNTOS

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Plata 1040 mm STOCK MX4719

Plata 940 mm MTO MX4711

Plata 840 mm STOCK MX4712

Plata 740 mm MTO MX713

Sobreponer

 Función Dogging : 
Sistema de barra central que desactiva el seguro 
antipánico para convertir en función de paso

Certificaciones PANIC

MTO=Make to order

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Acero Inoxidable 1040 mm MTO MX4717

Acero Inoxidable 940 mm MTO MX4705

Acero Inoxidable 840 mm MTO MX4706

Acero Inoxidable 740 mm MTO MX4707

PLATA

Plata 1040 mm STOCK MX4718

Plata 940 mm MTO MX4708

Plata 840 mm STOCK MX4709

Plata 740 mm MTO MX4710

 Aplicable a puertas cortafuego
 Ideal para puertas dobles
 Fácil instalaciónCertificaciones
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BARRAS ANTIPÁNICO UNIVERSO

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Plata 900 mm STOCK MX4691

ACABADO LONGITUD STOCK SKU

Níquel Satinado 900 mm STOCK MX4690

ACABADO STOCK SKU

Plata STOCK MX4696

 Ideal para puertas dobles

UNIVERSO 1 PUNTO

UNIVERSO 2 PUNTOS

MANIJA ORIÓN

Placa
Jaladera 

SKU STOCK

MX4692 STOCK

SKU STOCK

MX4693 MTO

Cilindro RIM

Sin cilindro

SKU STOCK

MX4722 MTO

Extensión falleba 
2 puntos

Manija Modular 
Eifel

SKU STOCK

MX4694 STOCK

Manija Modular 
Laguna

SKU SKU

MX4695 MTO

MTO=Make to order

ACCESORIOS BARRA TAMPA
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OTRAS 
CONFIGURACIONES



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN MARE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85466

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85467

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85468

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82786

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82813

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82785

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82799

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82787

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82816

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX82788

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82802

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82818

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82790

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82804

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82817

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82789

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82803

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82819

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82791

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82805

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Cromo Mate Visual MX85462

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Cromo Mate Visual MX82782

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82855

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX82827

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82841

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82857

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82829

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82843

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82856

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82828

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82842

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82858

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82830

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82844

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85463

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85464

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85465

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82832

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82859

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82831

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82845

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82833

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85476

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX86879

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX86878

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82793

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82820
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LISTADO COLECCIÓN MARE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82792

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82806

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82794

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82823

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX82795

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82809

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82825

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82797

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82811

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82824

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82796

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82810

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82826

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82798

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82812

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82862

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX82834

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82848

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82864

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82836

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82850

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82863

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82835

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82849

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82865

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82837

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82851

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85471

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85472

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85473

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX82839

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82866

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX82838

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82852

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX82840
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85037

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85035

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85038

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85029

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85031

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85042

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85008

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85007

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85013

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX85014

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85009

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85006
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LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85010

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX85011

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX85001

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82362

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82458

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82510

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82474

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82526

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82466

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82518

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82482

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82534

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85024

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85022

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85019

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85017

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85018

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85023

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82710

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82720

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82715

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82725

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82730

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82740

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82735

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82745

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82750

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82760

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82755

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82765

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85241

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85240

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87226

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83533

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX81363

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX83557

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX81345

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83539

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX81775

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87208

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87229

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83536

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX81366

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87205

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX81348

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX83542

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX81778

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX87211

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX81351

LA
ZI

O

221
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados



222
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83545

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX81781

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87214

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX81357

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83551

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX81787

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87220

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX81354

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83548

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX81784

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87217

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX81360

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX83554

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX81790

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX87223

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83582

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX81793

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87078

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87117

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83588

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX81799

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87084

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87123

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83585

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX81796

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87081

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87120

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87063

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87102

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX88378

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX83567

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87066

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87105

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX88381

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX83570

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX87072

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX87111

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87069

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87108

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX88384

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX83573

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87075

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87114

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82562

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82602

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82572

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82567

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82607
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82577

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82582

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82622

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82592

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82632

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82587

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82627

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82597

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82637

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82642

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82682

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82652

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82692

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82647

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82687

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82657

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82697

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82662

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85218

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82672

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82667

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85216

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82677
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Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85174

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85173

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85176

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85169

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85171

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85178

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85157

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85156

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85153

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX85154

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85158

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85158

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85155

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85151

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX85152

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX85148

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82363

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82459

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82511

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82475

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82527

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82467

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82519

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82483
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82535

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85163

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85162

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85160

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85168

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85166

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX85165

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82711

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82721

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82716

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82726

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82731

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82741

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82736

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82746

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82751

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82761

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82756

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82766

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85249

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85248

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82563

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82603

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82573

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82568

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82608

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82578

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82583

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82623

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82593

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82633

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82588

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82628

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82598

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82638

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82643

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82683

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82653

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82693

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82648

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82688

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82658

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82698

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82663

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85232

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82673

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82668

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85234

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82678
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85211

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85207

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX85209

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85204

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85206

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85210

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85192

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85185

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85190

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX85191

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX85191

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85187

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85186

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85188

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX85189

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX85183

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82364

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82460

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82512

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82476

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82528

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82468

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82520

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82484

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82536

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX85197

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85198

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX85199

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX85200

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85195

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX85202

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82712

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82722

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82717

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82727

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82732

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82742

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82737

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82747

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82752

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82762

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82757

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82767

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85251

Placa Cuadrada Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85250

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87227

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83534
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX81364

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX83558

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX81346

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83540

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX81776

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87209

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87230

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83537

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX81367

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87206

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX81349

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX83543

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX81779

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX87212

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX81352

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83546

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX81782

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87215

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX81358

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83552

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX81788

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87221

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX81355

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83549

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX81785

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87218

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX81361

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX83555

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX81791

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX87224

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX83583

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX81794

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87079

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX87118

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX83589

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX87100

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87085

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX87124

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX83586

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX81797

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87082

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX87121

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87064

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87103

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX88379

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX83568

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87067
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX87106

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX88382

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX83571

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX87073

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX87112

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87070

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX87109

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX88385

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX83574

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87076

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX87115

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82564

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82604

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82574

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82569

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82609

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82579

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82584

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82624

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82594

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82634

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82589

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82629

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82599

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82639

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82644

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82684

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82654

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82694

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82649

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82689

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82659

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82699

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82664

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX85238

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82674

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82669

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX85236

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82679
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Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82377

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82417

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82387

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82382

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82422

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82392

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82397

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82437N
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82407

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82447

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82402

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82442

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82412

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82452

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX82351

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82361

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82457

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82509

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82473

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82525

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82465

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82517

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82481

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82533

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82489

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82541

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82499

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82494

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82546

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82504
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LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82380

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82420

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82390

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82385

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82425

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82395

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82400

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82440

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82410

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82450

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82405

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82445

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82415

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82455

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX82354

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82367

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82463

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82515

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82479

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82531

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82471

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82523

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82487

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82539

G
ÉN

O
VA



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82492

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82544

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82502

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82497

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82549

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82507G
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LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 3500 - - - Acero Inoxidable Caja MX82347

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82378

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82418

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82388

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82428

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82383

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82423

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82393

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82433

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82398

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82438

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82408

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82448

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82403

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82443

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82413

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82453

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX82352

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Visual MX82357

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82365

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Visual MX82373

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82461

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82513

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82477

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82529

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82469

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82521

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82485

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82537

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82490

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82542

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82500

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82552

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82495

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82547

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82505

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82557
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LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 3500 - - - Acero Inoxidable Caja MX82345

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82376

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82416

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82386

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82426

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82381

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82421

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82391

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82431

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82396

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82436

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82406

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82446

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82401

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82441

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82411

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82451

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX82355

Doble Roseta Manija-Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX82350

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Caja MX82360

Doble Roseta Manija-Manija Reversible PE70 - - - Acero Inoxidable Visual MX82368

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82456

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82508

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82472

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82524

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82464

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82516

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82480

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82532

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Caja MX82488

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Acero Inoxidable Visual MX82540

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Caja MX82498

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Acero Inoxidable Visual MX82550

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82493

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Caja MX82493

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Acero Inoxidable Visual MX82545

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Caja MX82503

Doble Roseta Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Acero Inoxidable Visual MX82555
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN DESIGN
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84377

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83754

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84537

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83914

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83994

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83512

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84457

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83834

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84337

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83714

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84497

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83874

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84417

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83794

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84577

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83954

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84387

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83764

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84547

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83924

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84307

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83684

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84467

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83844

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84347

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83724

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84507

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83884

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84427

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83804

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84587

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83964

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84382

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83759

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84542

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83919

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83999

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83517

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84462

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83839

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84342

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83719

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84502

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83879

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84422

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83799

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84582
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83959

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84392

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83769

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84552

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83929

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84312

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83689

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84472

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83849

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84352

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83729

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84512

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83889

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84432

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83809

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84592

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83969

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84397

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83774

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84557

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83934

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84317

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83694

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84477

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83854

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84357

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83734

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84517

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83894

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84437

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83814

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84597

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83974

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84407

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83784

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84567

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83944

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84327

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83704

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84487

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83864

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84367

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83744

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84527

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83904

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84447

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83824
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84607

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83984

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84402

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83779

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84562

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83939

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84322

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83699

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84482

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83859

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84362

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83739

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84522

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83899

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84442

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83819

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84602

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83979

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84412

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83789

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84572

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83949

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84332

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83709

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84492

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83869

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84372

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83749

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84532

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83909

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84452

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83829

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84612

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83989

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX81986

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84159

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88461

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80353

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80423

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84079

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82314

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84239

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81946

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84119

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88426

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84274

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82274
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84199

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88496

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX80388

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX81996

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84169

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80363

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88471

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX80433

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84089

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82324

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84249

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81956

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84129

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88436

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84284

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82284

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84209

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80920

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80398

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX81991

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84164

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80358

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88466

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX80428

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84084

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82319

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84244

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81951

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84124

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88431

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84279

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82279

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84204

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80915

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80393

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82001

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84174

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80368

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88476

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX80438

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84094

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82329

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84254

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81961

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84134

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88441

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84289
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82289

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84214

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80925

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80403

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX82006

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84179

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87307

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87308

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX81926

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84099

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85612

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85613

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81966

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84139

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87309

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87310

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82294

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84219

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX87311

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX87312

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX82264

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84189

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88486

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80378

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX81936

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84109

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81976

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84149

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82304

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84229

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX82259

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84184

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88481

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80373

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80373

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81931

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84104

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82334

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84259

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81971

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84144

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88446

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80338

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82299

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84224

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80930

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84184

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88481
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80373

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80373

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81931

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84104

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82334

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84259

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81971

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84144

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88446

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80338

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82299

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84224

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80930

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80408

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82269

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84194

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88491

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80383

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX81941

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84114

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81981

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84154

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82309

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84234

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Cromo Mate Visual MX83191

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83272

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83312

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82952

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82992

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83112

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83152

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83432

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83472

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83282

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83322

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82962

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83122

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83442

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83277

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83317

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82957

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82997

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83117

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83157

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83437

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83477

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83287

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83327
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82967

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83127

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83447

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83292

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83332

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82972

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83012

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83132

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83172

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83452

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83492

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83302

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83342

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82982

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83022

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83142

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83182

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83462

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83502

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83297

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83337

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82977

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83017

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83137

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83177

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83457

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83497

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83307

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83347

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82987

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83027

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83147

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83132

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83172

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83452

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83492

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83302

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83342

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82982

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83022

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83142

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83182

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83462
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83502

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83297

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83337

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82977

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83017

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83137

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83177

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83457

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83497

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83307

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83347

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82987

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83027

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83147

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83502

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83297

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83337

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82977

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83017

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83137

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83177

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83457

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83497

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83307

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83347

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82987

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83027

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83147

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83187

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83467

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83507

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88085

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88125

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88774

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88814

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88929

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88969

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88240

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88280

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88095

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88135

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88784

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88824

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88939

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88979

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88250

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84054

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88090
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88130

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88779

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88819

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88934

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88974

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88245

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84049

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88100

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88140

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88789

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88829

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88944

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88984

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88255

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84059

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88105

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87303

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88794

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87304

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88949

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87305

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88260

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX87306

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88115

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88150

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88804

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88959

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88270

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88110

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88145

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88799

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88834

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88954

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88989

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88265

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84064

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88120

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88155

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88809

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88964

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88275
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84374

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83751

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84534

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83911

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83991

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83509H
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84454

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83831

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84334

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83711

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84494

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83871

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84414

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83791

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84574

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83951

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84384

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83761

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84544

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83921

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84001

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83519

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84464

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83841

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84344

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83721

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84504

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83881

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84424

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83801

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84584

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83961

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84379

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83756

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84539

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83916

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83996

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83514

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84459

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83836

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84339

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83716

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84499

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83876

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84419

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83796

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84579

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83956

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84389

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83766

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84549

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83926

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84309

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83686

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84469
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83846

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84349

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83726

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84509

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83886

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84429

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83806

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84589

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83966

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84394

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83771

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84554

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83931

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84314

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83691

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84474

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83851

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84354

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83731

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84514

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83891

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84434

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83811

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84594

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83971

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84404

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83781

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84564

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83941

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84324

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83701

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84484

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83861

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84364

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83741

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84524

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83901

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84444

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83821

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84604

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83981

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84399

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83776

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84559

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83936

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84319

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83696

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84479

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83856
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84359

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83736

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84519

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83896

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84439

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83816

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84599

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83976

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84409

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83786

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84569

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83946

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84329

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83706

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84489

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83866

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84369

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83746

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84529

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83906

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84449

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83826

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84609

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83986

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX81983

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84156

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80350

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88458

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80420

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84076

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82311

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84236

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81943

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84116

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88423

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84271

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82271

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84196

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88493

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX80385

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX81993

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84166

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80360

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88468

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX80430

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84086

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82321

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84246
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81953

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84126

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88433

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84281

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82281

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84206

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80917

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80395

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX81988

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84161

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80355

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88463

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX80425

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84081

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82316

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84241

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81948

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84121

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88428

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84276

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82276

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84201

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX88498

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80390

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX81998

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84171

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80365

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88473

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX80435

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84091

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82326

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84251

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81958

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84131

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88438

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84286

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82286

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84211

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80922

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80400

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX82003

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84176

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85568

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85569

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80440

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84096

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85570

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85571
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81963

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84136

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85572

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85573

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82291

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84216

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85574

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85575

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX82261

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84186

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88483

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80375

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX81933

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84106

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81973

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84146

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX80340

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82301

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84226

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX82008

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84181

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88478

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80370

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81928

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84101

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82331

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84256

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81968

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84141

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88443

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80335

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82296

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84221

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80927

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80405

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82266

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84191

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88488

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80380

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX81938

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84111

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84266

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81978

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84151

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82306

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84231

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Cromo Mate Visual MX83195

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83269

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83309
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82949

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82989

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83109

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83149

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83429

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83469

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83279

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83319

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82959

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83119

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83439

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83274

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83314

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82954

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82994

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83114

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83154

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83434

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83474

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83284

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83324

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82964

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83124

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83444

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83289

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83329

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82969

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83009

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83129

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83169

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83449

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83489

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83299

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83339

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82979

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83019

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83139

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83179

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83459

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83499

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83294

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83334

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82974

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83014

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83134

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83174

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83454

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83494

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83304
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83344

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82984

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83024

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83144

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83184

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83464

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83504

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88082

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88122

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88771

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88811

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88926

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88966

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88237

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88277

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88092

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88132

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88781

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88821

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88936

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88976

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88247

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84051

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88087

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88127

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88776

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88816

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88931

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88971

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88242

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX88282

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88097

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88137

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88786

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88826

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88941

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88981

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88252

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84056

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88102

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85564

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88791

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85565

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88946

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85566

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88257

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85567

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88112

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88147
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Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88801

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88956

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88267

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88107

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88142

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88796

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88831

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88951

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88986

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88262

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84061

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88117

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88152

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88806

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88961

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88272
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84375

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83752

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84535

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83912

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83992

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83510

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84455

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83832

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84335

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83712

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84495

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83872

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84415

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83792

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84575

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83952

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84385

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83762

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84545

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83922

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84002

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83682

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84465

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83842

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84345

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83722

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84505

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83882

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84425

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83802

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84585
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83962

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84380

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83757

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84540

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83917

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83997

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83515

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84460

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83837

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84340

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83717

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84500

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83877

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84420

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83797

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84580

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83957

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84390

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83767

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84550

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83927

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84310

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83687

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84470

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83847

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84350

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83727

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84510

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83887

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84430

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83807

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84590

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83967

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84395

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83772

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84555

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83932

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84315

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83692

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84475

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83852

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84355

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83732

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84515

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83892

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84435

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83812

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84595

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83972
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84405

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83782

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84565

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83942

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84325

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83702

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84485

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83862

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84365

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83742

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84525

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83902

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84445

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83822

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84605

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83982

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84400

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83777

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84560

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83937

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84320

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83697

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84480

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83857

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84360

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83737

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84520

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83897

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84440

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83817

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84600

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83977

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84410

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83787

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84570

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83947

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84330

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83707

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84490

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83867

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84370

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83747

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84530

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83907

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84450

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83827

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84610

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83987

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX81984
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84157

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80351

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88459

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80421

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84077

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82312

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84237

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81944

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84117

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88424

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84272

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82272

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84197

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88494

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX80386

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX81994

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84167

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80361

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88469

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX80431

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84087

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82322

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84247

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81954

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84127

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88434

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84282

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82282

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84207

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80918

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80396

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX81989

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84162

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80356

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88464

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX80426

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84082

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82317

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84242

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81949

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84122

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88429

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84277

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82277

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84202

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX88499

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80391

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX81999
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84172

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80366

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88474

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX80436

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84092

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82327

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84252

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81959

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84132

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88439

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84287

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82287

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84212

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80923

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80401

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX82004

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84177

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85580

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85581

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX81924

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84097

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85582

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85583

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81964

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84137

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85584

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85585

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82292

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84217

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85586

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85587

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX82262

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja  MX84187

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88484

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80376

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX81934

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84107

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81974

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84147

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82302

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84227

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX82009

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84182

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88479

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80371

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81929

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84102

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82332
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84257

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81969

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84142

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88444

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80336

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82297

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82297

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84222

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80928

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80406

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82267

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84192

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88489

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80381

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX81939

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84112

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81979

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84152

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82307

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84232

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Cromo Mate Visual MX83199

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83270

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83310

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82950

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82990

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83110

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83150

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83430

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83470

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83280

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83320

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82960

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83120

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83440

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83275

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83315

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82955

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82995

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83115

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83155

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83435

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83475

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83285

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83325

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82965

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83125

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83445

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83290
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83330

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82970

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83010

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83130

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83170

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83450

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83490

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83300

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83340

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82980

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83020

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83140

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83180

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83460

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83500

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83295

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83335

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82975

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83015

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83135

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83175

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83455

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83495

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83305

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83345

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82985

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83025

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83145

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83185

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83465

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83505

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88083

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88123

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88772

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88812

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88927

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88967

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88238

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88278

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88093

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88133

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88782

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88822

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88937

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88977

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88248

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84052

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88088
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88128

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88777

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88817

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88932

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88972

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88243

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX88283

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88098

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88138

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88787

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88827

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88942

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88982

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88253

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84057

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88103

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85576

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88792

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85577

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88947

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85578

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88258

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85579

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88113

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88148

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88802

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88957

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88268

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88108

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88143

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88797

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88832

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88952

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88987

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88263

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84062

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88118

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88153

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88807

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88962

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88273
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84378

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83755

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84538

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83915

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83995

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83513

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84458

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83835

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84338

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83715

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84498

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83875

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84418

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83795

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84578

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83955

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84388

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83765

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84548

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83925

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84308

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83685

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84468

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83845

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84348

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83725

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84508

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83885

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84428

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83805

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84588

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83965

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84383

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83760

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84543

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83920

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84000

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83518

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84463

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83840

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84343

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83720

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84503

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83880

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84423

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83800

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84583

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83960
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84393

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83770

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84553

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83930

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84313

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83690

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84473

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83850

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84353

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83730

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84513

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83890

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84433

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83810

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84593

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83970

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84398

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83775

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84558

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83935

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84318

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83695

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84478

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83855

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84358

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83735

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84518

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83895

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84438

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83815

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84598

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83975

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84408

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83785

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84568

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83945

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84328

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83705

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84488

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83865

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84368

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83745

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84528

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83905

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84448

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83825

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84608

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83985
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84403

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83780

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84563

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83940

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84323

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83700

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84483

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83860

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84363

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83740

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84523

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83900

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84443

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83820

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84603

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83980

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84413

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83790

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84573

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83950

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84333

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83710

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84493

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83870

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84373

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83750

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84533

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83910

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84453

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83830

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84613

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83990

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX81987

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84160

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80354

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88462

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80424

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84080

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82315

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84240

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81947

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84120

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88427

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84275

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82275

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84200

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88497

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX80389

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX81997
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84170

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80364

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88472

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX80434

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84090

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82325

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84250

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81957

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84130

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88437

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84285

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82285

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84210

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80921

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80399

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX81992

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84165

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80359

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88467

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX80429

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84085

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82320

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84245

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81952

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84125

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88432

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84280

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82280

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84205

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80916

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80394

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82002

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84175

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80369

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88477

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX80439

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84095

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82330

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84255

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81962

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84135

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88442

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84290

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82290

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84215

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80926

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80404

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX82007

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84180
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85621

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85622

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX81927

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84100

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87941

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85623

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81967

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84140

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85625

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85626

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82295

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84220

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85627

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85628

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX82265

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84190

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88487

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80379

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX81937

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84110

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81977

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84150

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82305

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84230

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX82260

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84185

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88482

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80374

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81932

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84105

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82335

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84260

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81972

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84145

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88447

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80339

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82300

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84225

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80931

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80409

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82270

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84195

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88492

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80384

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX81942

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84115

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81982

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84155

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82310
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84235

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Cromo Mate Visual MX83207

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83273

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83313

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82953

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82993

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83113

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83153

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83433

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83473

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83283

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83323

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82963

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83123

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83443

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83278

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83318

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82958

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82998

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83118

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83158

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83438

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83478

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83288

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83328

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82968

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83128

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83448

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83293

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83333

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82973

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83013

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83133

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83173

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83453

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83493

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83303

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83343

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82983

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83023

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83143

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83183

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83463

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83503

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83298

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83338

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82978

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83018

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83138
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83178

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83458

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83498

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83308

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83348

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82988

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83028

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83148

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83188

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83468

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83508

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88086

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88126

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88775

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88815

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88930

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88970

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88241

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88281

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88096

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88136

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88785

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88825

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88940

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88980

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88251

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84055

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88091

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88131

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88780

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88820

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88935

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88975

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88246

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84050

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88101

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88141

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88790

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88830

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88945

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88985

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88256

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84060

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88106

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85615

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88795

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85616

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88950

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85617
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88261

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85620

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88116

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88151

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88805

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88960

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88271

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88111

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88146

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88800

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88835

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88955

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88990

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88266

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84065

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88121

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88156

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88810

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88965

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88276
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87447

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82149

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87471

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88288

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82213

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88307

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX82237

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88331

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87453

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82155

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX87475

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88292

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82219

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88313

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX82241

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88335

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87450

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82152

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87472

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88289

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82216

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88310

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX82238

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88332

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87456

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82158

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82201
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88295

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82222

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88316

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX82244

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88338

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87459

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82161

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87679

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87680

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82225

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88319

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86242

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86243

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87465

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82167

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82207

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88301

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82231

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88325

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88567

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88344

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87462

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82164

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82204

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88298

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82228

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88322

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88564

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88341

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87468

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82170

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82210

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88304

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82234

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88328

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88570

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88347

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88573

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88350

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88597

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83636

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87246

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83660

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87270

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87423

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88579

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88356

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88603
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83642

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87252

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83666

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87790

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87429

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88576

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88353

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88600

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83639

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87249

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83663

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87273

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87426

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88582

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88359

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88606

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83645

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87255

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83669

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87793

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87432

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88585

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83624

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87234

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83648

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87258

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83672

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87796

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87435

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88591

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83630

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87264

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83678

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88588

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83627

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87237

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83651

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87261

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83675

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87799

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87438

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88594

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83633

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87267

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87420
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87449

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82151

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86256

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86257

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82215

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88309

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86258

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86259

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87455

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82157

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82200

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88294

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82221

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88315

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX82243

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88337

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87452

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82154

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87474

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88291

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82218

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88312

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX82240

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88334

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87458

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82160

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82203

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88297

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82224

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88318

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88563

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88340

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87461

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82163

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86260

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86261

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82227

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88321

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86262

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86263

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87467

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82169

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82209

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88303

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82233

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88327

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88569
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88346

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87464

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82166

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82206

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88300

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82230

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88324

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88566

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88343

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87470

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88287

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82212

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88306

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82236

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88330

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88572

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88349

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88575

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88352

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88599

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83638

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87248

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83662

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87272

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87425

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88581

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88358

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88605

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83644

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87254

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83668

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87792

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87431

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88578

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88355

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88602

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83641

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87251

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83665

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87275

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87428

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88584

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83623

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX87233

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83647

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87257

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83671
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87795

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87434

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88587

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83626

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87236

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83650

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87260

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83674

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87798

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87437

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88593

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83632

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87266

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83680

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88590

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83629

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87239

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83653

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87263

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83677

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87801

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87440

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88596

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83635

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87269

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87422
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87808

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87351

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87359

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87816

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87353

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87361

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87810

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87818

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87352

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87809

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87360

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87817

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87354

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87811

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87362

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87819

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87355

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87812

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Oro Níquel Visual MX86266

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Oro Níquel Visual MX86267
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87357

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87814

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87364

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87821

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87356

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87813

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87363

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87820

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87358

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87815

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87365

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87822

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87366

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87823

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87374

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87831

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87368

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87825

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87376

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Oro Níquel Visual MX87345

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87367

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87824

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87375

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87344

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87369

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87826

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87377

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Oro Níquel Visual MX87346

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87370

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Oro Níquel Caja MX87827

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87378

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Oro Níquel Visual MX87347

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87372

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Oro Níquel Caja MX87829

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87371

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Oro Níquel Caja MX87828

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87379

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Oro Níquel Visual MX87348

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87373

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Oro Níquel Caja MX87830

LI
D

O



Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84376

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83753

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84536

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83913

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83993

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83511

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84456

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83833

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84336

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83713

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84496

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83873

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84416

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83793

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84576

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83953

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84386

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83763

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84546

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83923

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84306

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83683

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84466

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83843

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84346

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83723

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84506

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83883

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84426

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83803

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84586

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83963

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84381

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83758

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84541

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83918

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83998

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83516

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84461

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83838

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84341

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83718

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84501

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83878

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84421

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83798

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84581

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83958
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LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84391

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83768

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84551

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83928

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84311

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83688

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84471

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83848

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84351

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83728

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84511

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83888

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84431

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83808

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84591

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83968

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84396

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83773

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84556

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83933

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84316

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83693

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84476

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83853

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84356

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83733

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84516

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83893

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84436

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83813

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84596

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83973

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84406

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83783

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84566

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83943

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84326

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83703

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84486

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83863

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84366

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83743

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84526

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83903

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84446

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83823

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84606
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83983

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84401

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83778

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84561

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83938

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84321

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83698

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84481

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83858

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84361

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83738

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84521

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83898

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84441

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83818

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84601

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83978

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84411

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83788

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84571

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83948

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84331

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83708

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84491

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83868

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84371

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83748

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84531

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83908

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84451

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83828

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84611

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83988

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX81985

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84158

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88460

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80352

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX80422

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84078

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82313

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX84238

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81945

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84118

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88425

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX84273

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82273

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84198

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88495
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX80387

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX81995

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84168

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88470

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80362

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX80432

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84088

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82323

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84248

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81955

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84128

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88435

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX84283

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82283

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84208

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80919

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80397

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX81990

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84163

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88465

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80357

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX80427

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84083

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82318

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84243

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81950

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84123

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88430

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX84278

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82278

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84203

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80914

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80392

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82000

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84173

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88475

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80367

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX80437

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84093

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82328

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84253

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81960

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84133

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88440

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX84288

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82288

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84213

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80924
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80402

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX82005

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84178

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85604

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85605

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX81925

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX84098

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85606

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85607

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX81965

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX84138

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85608

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85609

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82293

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84218

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85610

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85611

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX82263

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84188

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88485

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80377

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX81935

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX84108

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82338

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX84263

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX81975

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX84148

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88450

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX80342

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82303

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84228

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80934

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80412

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX82010

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84183

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88480

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80372

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX81930

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX84103

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82333

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX84258

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX81970

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX84143

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88445

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX80337

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82298

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84223

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80929
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Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80407

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX82268

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84193

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88490

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80382

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX81940

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX84113

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88420

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX84268

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX81980

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX84153

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88455

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX80347

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82308

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84233

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80939

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80417

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Cromo Mate Visual MX83203

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Latón Antiguo Visual MX83201

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Latón Pulido Visual MX83202

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 RM RM 3030 Níquel Satín Visual MX83204

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83271

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83311

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82951

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX82991

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83111

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83151

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83431

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83471

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83281

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83321

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82961

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83001

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83121

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83161

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83441

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83481

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83276

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83316

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82956

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82996

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83116

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83156

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83436

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83476

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83286

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83326

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82966
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Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83006

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83126

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83166

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83446

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83486

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX83291

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX83331

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82971

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83011

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83131

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX83171

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX83451

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX83491

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX83301

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX83341

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82981

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83021

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83141

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX83181

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX83461

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX83501

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX83296

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX83336

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82976

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83016

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83136

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX83176

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX83456

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX83496

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX83306

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX83346

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82986

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83026

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83146

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX83186

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX83466

Placa Larga Manija-Manija Reversible 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX83506

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88084

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX88124

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88773

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88813

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88928

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX88968

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88239

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX88279

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88094

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88134

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88783
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88823

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88938

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88978

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88249

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84053

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88089

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88129

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88778

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88818

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88933

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88973

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88244

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX88284

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88099

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88139

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88788

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88828

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88943

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88983

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88254

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84058

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX88104

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85600

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88793

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX85601

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88948

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX85602

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX88259

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85603

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX88114

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX88149

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88803

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88838

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88958

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88993

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX88269

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84068

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX88109

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX88144

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88798

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88833

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88953

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88988

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX88264

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84063

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX88119

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX88154

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88808
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Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88843

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88963

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88998

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX88274

Placa Larga Manija-Manija Reversible RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84073KI
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87448

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82150

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86234

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86235

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82214

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88308

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86236

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86237

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87454

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82156

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82199

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88293

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82220

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88314

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX82242

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88336

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87451

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82153

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87473

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88290

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82217

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88311

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX82239

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88333

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87457

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX82159

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82202

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88296

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82223

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88317

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88562

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88339

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX87460

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX82162

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86238

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX86239

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX82226

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX88320

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86240

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX86241

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX87466

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX82168
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX82208

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88302

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX82232

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX88326

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88568

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX88345

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX87463

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX82165

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX82205

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88299

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX82229

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX88323

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88565

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX88342

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX87469

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88286

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX82211

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX88305

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX82235

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX88329

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88571

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX88348

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88574

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88351

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX88598

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83637

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87247

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83661

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87271

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87424

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88580

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88357

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX88604

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83643

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87253

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83667

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87791

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87430

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88577

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88354

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX88601

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83640

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87250

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83664

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87274

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87427

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88583

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83622
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX87232

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83646

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87256

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Caja MX83670

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87794

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87433

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX88586

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Caja MX83625

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX87235

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Antiguo Visual MX83649

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX87259

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Caja MX83673

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87797

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Latón Pulido Visual MX87436

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX88592

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Caja MX83631

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX87241

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Antiguo Visual MX83655

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX87265

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Caja MX83679

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87803

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Latón Pulido Visual MX87442

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX88589

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Caja MX83628

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX87238

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Antiguo Visual MX83652

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX87262

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Caja MX83676

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87800

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Latón Pulido Visual MX87439

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX88595

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Caja MX83634

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX87244

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Antiguo Visual MX83658

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87268

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Caja MX87421

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87806

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Latón Pulido Visual MX87445
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82118

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84699

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82126

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82095

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82120

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84701

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82128

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82097D
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Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82119

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84700

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82127

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82096

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82121

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84702

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82129

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82098

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82122

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84703

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX87841

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX87842

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82124

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84705

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82131

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82100

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82123

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84704

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82130

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82099

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82125

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84706

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82132

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82101

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82133

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82102

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82141

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82110

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82135

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82104

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82143

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82112

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82134

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82103

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82142

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82111

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82136

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82105

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82144

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82113

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82137

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX82106

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82145

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX82114

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82139

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX82108

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82147

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX82116
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82138

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX82107

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82146

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX82115

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82140

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX82109

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82148

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX82117D
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DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX80942

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84639

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87319

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87314

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84653

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX80956

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85635

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85636

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX80944

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84641

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80951

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84648

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84655

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX80958

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84662

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80965

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX80943

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84640

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80950

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84647

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84654

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX80957

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84661

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80964

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX80945

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84642

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80952

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84649

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84656

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX80959

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84663

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80966

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84643

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX80946

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX85642

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX87316

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84657

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX80960

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85644

SU
EC

IA

281
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados



282
tesa.com.mx® 2020. Todos los Derechos Reservados

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX85645

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84645

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX80948

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84651

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80954

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84659

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX80962

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84665

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX80968

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84644

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX80947

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84650

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80953

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84658

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX80961

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84664

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX80967

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84646

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX80949

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84652

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80955

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84660

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX80963

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84666

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda 4030 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX80969

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84667

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Caja MX80970

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84675

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80978

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84683

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Caja MX80986

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84691

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84631

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84669

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Caja MX80972

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84677

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80980

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84685

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Caja MX80988

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84693

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84633

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84668

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Caja MX80971

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84676

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80979

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84684

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Caja MX80987
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO COLECCIÓN ELEGANCE
Stock y Make to Order

DISEÑO MONTAJE TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84692

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84632

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84670

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Caja MX80973

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84678

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80981

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84686

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Caja MX80989

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84694

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T5 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84634

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX84671

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Caja MX80974

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX84679

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Cromo Mate Visual MX80982

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX84687

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Caja MX80990

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84695

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3030 Níquel Satín Visual MX84635

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX84673

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Caja MX80976

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX84681

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Cromo Mate Visual MX80984

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84689

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Caja MX84629

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84697

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LL 3535 Níquel Satín Visual MX84637

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX84672

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Caja MX80975

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX84680

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Cromo Mate Visual MX80983

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX84688

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Caja MX80991

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84696

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3030 Níquel Satín Visual MX84636

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX84674

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Caja MX80977

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX84682

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Cromo Mate Visual MX80985

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84690

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Caja MX84630

Placa Larga Manija-Jaladera Derecha RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84698

Placa Larga Manija-Jaladera Izquierda RB100 T60 LM 3535 Níquel Satín Visual MX84638
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Sin Manija Reversible RB201 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86679

Sin Manija Reversible RB201 T80 LL 3030 Latón Caja MX86833

Sin Manija Reversible RB201 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80098

Sin Manija Reversible RB201 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86678

Sin Manija Reversible RB201 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86680M
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LISTADO MECANISMOS
Stock y Make to Order

DISEÑO TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Sin Manija Reversible TLB3 - - - Níquel Caja MX86854

Sin Manija Reversible TLB3 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86636

Sin Manija Reversible TLB3 T5 LL 3030 Níquel Caja MX86855

Sin Manija Reversible TLB3 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86637

Sin Manija Reversible TLB3 T80 LL 3030 Níquel Caja MX86638

Sin Manija Reversible TLB3 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86639

Manija-Manija Reversible 4030 T10 LL 3030 Latón Caja MX86844

Manija-Manija Reversible 4030 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86836

Manija-Manija Reversible 4030 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80093

Manija-Manija Reversible 4031 T10 LL 3030 Latón Caja MX86845

Manija-Manija Reversible R200 T10 LL 3030 Latón Caja MX86850

Manija-Manija Reversible R200 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86842

Manija-Manija Reversible R201 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86843

Manija-Manija Reversible RB100 T10 LL 3030 Latón Caja MX86846

Manija-Manija Reversible RB100 T80 LL 3030 Latón Caja MX86830

Manija-Manija Reversible RB101 T10 LL 3030 Latón Caja MX86847

Manija-Manija Reversible RB200 T10 LL 3030 Latón Caja MX86848

Manija-Manija Reversible RB201 T10 LL 3030 Latón Caja MX86849

Manija-Manija Reversible RB201 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86841

Sin Manija Reversible 4030 - - - Latón Caja MX86604

Sin Manija Reversible 4030 - - - Níquel Caja MX86605

Sin Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Latón Caja MX86602

Sin Manija Reversible 4030 T5 LL 3030 Níquel Caja MX86603

Sin Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Latón Caja MX86592

Sin Manija Reversible 4030 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86594

Sin Manija Reversible 4030 T80 LL 3030 latón Caja MX86597

Sin Manija Reversible 4030 TX80 LL 3030 Latón Caja MX80101

Sin Manija Reversible 4030 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86598

Sin Manija Reversible 4031 - - - Latón Caja MX86622

Sin Manija Reversible 4031 - - - Níquel Caja MX86623

Sin Manija Reversible 4031 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86837

Sin Manija Reversible 4031 T5 LL 3030 Latón Caja MX86627

Sin Manija Reversible 4031 T5 LL 3030 Níquel Caja MX86628

Sin Manija Reversible 4031 T60 LL 3030 Latón Caja MX86616

Sin Manija Reversible 4031 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86614

Sin Manija Reversible 4031 T80 LL 3030 Latón Caja MX80102

Sin Manija Reversible 4031 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80094

Sin Manija Reversible 4031 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86615

Sin Manija Reversible 4031 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86617

Sin Manija Reversible 13458CAI - - - Acero Inoxidable Caja MX86635

Sin Manija Reversible R200 - - - Latón Caja MX80079

Sin Manija Reversible R200 - - - Níquel Caja MX80073

Sin Manija Reversible R200 T5 LL 3030 Latón Caja MX80091

Sin Manija Reversible R200 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80085

Sin Manija Reversible R200 T60 LL 3030 Latón Caja MX86643

Sin Manija Reversible R200 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86645

Sin Manija Reversible R200 T80 LL 3030 Latón Caja MX86834

Sin Manija Reversible R200 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80099

Sin Manija Reversible R200 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86644
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

LISTADO MECANISMOS
Stock y Make to Order

DISEÑO TIPO LADO MECANISMO CILINDRO TIPO LONGITUD ACABADO EMPAQUE SKU

Sin Manija Reversible R200 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86647

Sin Manija Reversible R201 - - - Latón Caja MX80080

Sin Manija Reversible R201 - - - Níquel Caja MX80074

Sin Manija Reversible R201 T10 LL 3030 Latón Caja MX86851

Sin Manija Reversible R201 T5 LL 3030 Latón Caja MX80092

Sin Manija Reversible R201 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80086

Sin Manija Reversible R201 T60 LL 3030 Latón Caja MX86650

Sin Manija Reversible R201 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86653

Sin Manija Reversible R201 T80 LL 3030 Latón Caja MX86835

Sin Manija Reversible R201 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80100

Sin Manija Reversible R201 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86651

Sin Manija Reversible R201 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86655

Sin Manija Reversible RB100 - - - Latón Caja MX80075

Sin Manija Reversible RB100 - - - Níquel Caja MX80069

Sin Manija Reversible RB100 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86838

Sin Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Latón Caja MX80087

Sin Manija Reversible RB100 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80081

Sin Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Latón Caja MX86656

Sin Manija Reversible RB100 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86658

Sin Manija Reversible RB100 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80095

Sin Manija Reversible RB100 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86660

Sin Manija Reversible RB100 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86659

Sin Manija Reversible RB101 - - - Latón Caja MX80076

Sin Manija Reversible RB101 - - - Níquel Caja MX80070

Sin Manija Reversible RB101 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86839

Sin Manija Reversible RB101 T5 LL 3030 Latón Caja MX80088

Sin Manija Reversible RB101 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80082

Sin Manija Reversible RB101 T60 LL 3030 Latón Caja MX86667

Sin Manija Reversible RB101 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86662

Sin Manija Reversible RB101 T80 LL 3030 Latón Caja MX86831

Sin Manija Reversible RB101 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80096

Sin Manija Reversible RB101 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86666

Sin Manija Reversible RB101 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86664

Sin Manija Reversible RB200 - - - Latón Caja MX80077

Sin Manija Reversible RB200 - - - Níquel Caja MX80071

Sin Manija Reversible RB200 T10 LL 3030 Níquel Caja MX86840

Sin Manija Reversible RB200 T5 LL 3030 Latón Caja MX80089

Sin Manija Reversible RB200 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80083

Sin Manija Reversible RB200 T60 LL 3030 Latón Caja MX86668

Sin Manija Reversible RB200 T60 LL 3030 Níquel Caja MX86673

Sin Manija Reversible RB200 T80 LL 3030 Latón Caja MX86832

Sin Manija Reversible RB200 T80 LL 3030 Níquel Caja MX80097

Sin Manija Reversible RB200 TX80 LL 3030 Latón Caja MX86671

Sin Manija Reversible RB200 TX80 LL 3030 Níquel Caja MX86675

Sin Manija Reversible RB201 - - - Latón Caja MX80078

Sin Manija Reversible RB201 - - - Níquel Caja MX80072

Sin Manija Reversible RB201 T5 LL 3030 Latón Caja MX80090

Sin Manija Reversible RB201 T5 LL 3030 Níquel Caja MX80084

Sin Manija Reversible RB201 T60 LL 3030 Latón Caja MX86676
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¡LA FORMA MÁS FÁCIL DE INSTALAR
CERRADURAS DE EMBUTIR TESA!

Fresa

Herramienta necesaria: Taladro

Juego completo

Preparación de la puerta para 
instalar la cerradura Montaje de la cerradura

Herramientas

3

4 

1 

5 6

2 

DESCRIPCIÓN SKU

HERRAMIENTA MORTICER EMBUTIR MX89153

Mordaza
superior

Mordaza
inferior

Ensamblaje de 
autocentrado

Astil con tope de 
profundidad

¡Adquiérela YA!
¡Adquiérela YA!

PASOS PARA INSTALACIÓN DE CERRADURA

HERRAMIENTA MORTICER

286
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Acotaciones en milímetros (mm)  |  Se recomienda solicitar ficha técnica y verificar físicamente previo a instalación y perforación.

HUB

* Requiere conexión a internet de alta velocidad

Zigbee para YDF/YMF & Real Living

SMARTCONNECT
YDF30/40

SMARTCONNECT
YMF40/30

ELECTROMECÁNICAS 
321-X86

REAL LIVING
MANIJA

CERROJO

ASSURE SL
YRD256

XTR PHILLIPS

ERA DIGITAL

APOYANDO A TODOS
LOS CERRAJEROS DE

Beneficios de ser del Club de Instaladores
• Capacitación gratuita
• Actualización constante de nuevos productos
• Credencial que te acredita como miembro del Club 
• Invitación a eventos realizados por ASSA ABLOY
• Diploma que lo acredita como instalador
• Rotulación del negocio

Registrate:
55 7610 2889

55  2122  0593

@Clubdeinstaladores

Sin distinción ni preferencia, así como toda persona que deseé aprender a instalar

 ¡ Conoce como instalar 
y programar cerraduras

digitales YALE!

Connect

¡Te invitamos a

Club de Instaladores!
formar parte del

Experience a safer and more open world

MÉXICO
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Síguenos en

 

REDES SOCIALES

Cerraduras Phillips Mx

@cerradurasphillipsMx

www

PHILLIPS
Yale MX

@YALEMéxico

@YaleMX

yalemexico.comwww

YALE

www

TESA
Tesa Mx

tesa.com.mx

@TESAMx

@tesamx

www

MEDECO
Medeco Mx

medecomexico.com

@MedecoMex

@medecomx

@Phillips Mex

phillips.com.mx

TIENDA YALE



Dirección fiscal y planta:
Pelícano 242 Col. Granjas Modernas
Alcaldía Gustavo A. Madero
C. P. 07460 Ciudad de México, México

Teléfonos y fax:

Conmutador  		 (55) 5118 0000
			   (55) 2122 0500 

Área comercial 	 (55) 2122 0526
			   (55) 2122 0505
			   (55) 2122 0528
			   (55) 2122 0531
			   (55) 2122 0534
			   (55) 2122 0555

LADA sin costo	 800 7028 900

Exportaciones:
(55) 2122 0504 / 95

Correo electrónico:
servicio.clientes@assaabloy.com

Fecha de impresión:
Enero 2020


